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 Üst Yönetici Sunuşu                           

Kocaeli Üniversitesi’nin Değerli Mensupları,                            

Sevgili Öğrencilerimiz, Mezunlarımız, 

Üniversitemizin Çalışmalarını İzleyen Değerli Dostlarımız, 

Kocaeli Üniversitesi Avrupa ile Asya arasında bilgi, teknoloji 

ve kültür aktarımının gerçekleştiği köprü üzerinde, ülkemizin 

en dinamik coğrafyasında, 1992 yılında kurulmuştur. 

Üniversiteler tarihine bakıldığında henüz çok genç bir üniversiteyiz. 1999’da 

üniversitemizi büyük yıkıma uğratan 17 Ağustos Depremi’ni yaşadık. Buna rağmen 

kuruluş ivmemizden ve gelişimimizden hiç ödün vermedik. Bugün Umuttepe’de 708.466 

m2 lik yapılaşma alanı olan ülkemizin her türlü yeterliliğine ve altyapısına sahip en güzel 

yerleşkelerinden biri kurulmuştur. Üniversitemiz 277.151 m²’si Umuttepe yerleşkesinde 

olmak üzere toplam 426.446 m² kapalı alanda yaklaşık 75 bin öğrenciye, ön lisans, lisans, 

yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim vermektedir. 

Uluslararası bir yapılanma ve ilgiye sahip, bilinir, görülebilir, öncü, dinamik ve 

Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti’nin bilim ülküsüne yaraşır bir 

üniversite olmayı hedefliyoruz. Kocaeli Üniversitesi, öğrenci ve öğretim üyesi sayısı, 

üniversite düzeyinde yapılan yayın ve araştırma faaliyetleri sayısı, teknik donanım, iletişim 

teknolojilerinin etkin ve yaygın kullanılması, çağdaş dünya üniversitelerine uyum ve 

işbirliği çalışmaları bakımından, kurulduğu yıldan beri sürekli gelişme göstermektedir. 

Üniversitemiz, yeni yerleşkesine taşınmasından itibaren hedeflerine daha kolay 

ulaşabilecek duruma gelmiş olup, nitelikli ve özverili eğitim kadrosuyla Türkiye’nin 21. 

yüzyılda daha da gelişmesi ve yükselmesi için çalışmaya devam etmektedir. 

  2014 yılını üniversitemiz açısından başarılı bir yıl olarak görmek mümkündür. 2014 

yılında önlisans, lisans, yüksek lisans, doktora ve TUS’da dâhil olmak üzere toplam 74.212 

öğrenci öğrenim görmüştür. Bu yıl içerisinde üniversitemizde 335 tanesi SCI’de, 106 adet 

SCI kapsamı dışında, 146 adet ulusal bildiri, 243 adet uluslararası bildiri, 89 adet ulusal 

poster, 61 adet uluslararası poster ve 36 adet kitap yayını yapılmıştır. 

 



 
 

 

 

Türkiye’deki imalat sanayinin %14 ünü kapsayan ilimizde sanayi ile birçok çalışma 

başlatılmış, hem akademik hem proje düzeyinde bu çalışmalar başarı ile devam etmektedir. 

Üniversitemizin gelecekteki ana hedefi, eğitimin yanı sıra AR-GE çalışmalarını 

yürütebileceği ileri teknoloji AR-GE laboratuvarına sahip olmaktır. Bu bağlamda Tıp 

Fakültesi'nde, Mühendislik Fakültesi'nde, mültidisipliner olmak üzere İleri Malzemeler, 

Lazer Teknolojileri, Alternatif Yakıtlar, Biyoteknoloji ve İletişim Teknolojileri alanlarında 

5 AR-GE laboratuarı kurulmuş ve proje birimi ile çalışmalarına devam etmektedir. 

Üniversitemiz Teknopark'ında öğretim elemanlarımızın kurduğu çok sayıda Ar-GE 

şirketleri ile teknolojik ürünlere yönelik çalışmalar devam etmektedir. Diğer önemli bir 

çalışma alanımız, bölgedeki 7 Üniversitesi ile birlikte kurulan Batı Karadeniz Üniversiteler 

Birliği'dir. Bu birliktelik ile gerçekleştirilmek istenen özellikle ihtiyacı olan üniversitelere 

öğretim üyesi desteği ve ortak doktora programları açılmasıdır. Üniversitemizin Fen 

Edebiyat Fakültesi’nde 5, Mühendislik Fakültesi’nde 11 ve Eğitim Fakültesi’nde de 1 

olmak üzere toplam 27 bölümde eğitim %30 oranında İngilizce yürütülmektedir.  

  Bundan sonra yapılacak çalışmalarda, gerek teknik yönden, gerek uygulanabilirlik 

yönünden üniversitemizin bütün faaliyet alanlarında daha ileriye gidileceğine inanıyor ve 

çalışma arkadaşlarıma güveniyorum. Bu vesile ile raporun hazırlanmasında emeği geçen 

tüm akademik ve idari çalışma arkadaşlarıma katkılarından dolayı teşekkür ederim. 

 

Prof. Dr. Sadettin HÜLAGÜ 

                                                                                           Rektör
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I-GENEL BİLGİLER 
A. Misyon ve Vizyon 

Misyon  
 

Uluslararası çağdaş eğitim sürecine uyumlu, ileri düzeyde eğitim, öğretim, 

araştırma, geliştirme etkinliklerini sürdürerek, sağlık, sosyal, kültür, sanat, spor, ekonomi 

ve teknoloji alanlarında gerçekleştirdiği bilimsel araştırmalar ile tüm insanlığa yarar 

sağlayacak bilgiyi üretmek, ürettiği bilgi ve teknolojinin aktarımı ile kullanımını 

sağlamak ve insan haklarına saygılı, özgür düşünceli, etik değerlere bağlı, yaratıcı, yapıcı 

ve uygulayıcı bireyler yetiştirmek, Kocaeli bölgesinde paydaşlarımızla birlikte ileri 

teknoloji ile endüstriyel dönüşüm gerçekleştirecek bilinir markalar oluşturulmasına 

katkıda bulunmaktır. 

 

Vizyon  
Bilgi çağına hâkim, bilinir, görünür bir üniversite olmak. 

 
Değerler 

 Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti’nin temel ilkelerinin, 

Atatürk ilke ve devrimlerinin korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması, 

 Çağdaş, laik, demokratik, ulusal değerlere ve insan haklarına saygılı olmak, 

 Evrensel hukuk ilkelerine uymak, 

 Ayırım gözetmeksizin tarafsız davranmak ve eşit hizmet vermek, 

 Etik değerlere bağlı kalmak, 

 Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izlemek, 

 İç ve dış paydaşlarla uyum ve işbirliği içinde olmak, 

 Kalite ve denetimi ilke edinmek, 
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B. Yetki Görev ve Sorumluluklar 
 

Kocaeli Üniversitesi’nin ilk adımı olan Kocaeli Devlet Mühendislik ve Mimarlık 

Akademisi, 1976 yılında kurulmuştur. Akademide ilk açılan bölümler; elektrik, makine, 

temel bilimler ve yabancı dil bölümleridir. 

1982 yılında 41 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile Akademi'nin adı 

“Kocaeli Mühendislik Fakültesi” olarak değiştirilmiş ve Akademi, Yıldız Teknik 

Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 

3 Temmuz 1992 tarihinde çıkarılan 3837 sayılı yasa ile “Kocaeli Mühendislik 

Fakültesi”, yeni kurulan 22 üniversite arasında “Kocaeli Üniversitesi” olarak yerini 

almıştır. 2547 sayılı Yasa'nın 12 nci maddesi ile Üniversitemize aşağıdaki görevler 

yüklenmiştir. 
 

 Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

 Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
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 Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak; sanayi, tarım ve 

sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma 

ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

 Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 

Üniversitemiz bu görevlerini, Rektör ve Yetkili organları eli ile yerine getirir. 
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

C.1. Fiziksel Yapı 
           Kocaeli Üniversitesi 17 yerleşkede; 3 Enstitü, 13 Fakülte, 1 Devlet 

Konservatuvarı, 8 Yüksekokul, 21 Meslek Yüksekokulu olmak üzere toplam 46 birimde 

akademik faaliyet göstermektedir. 

C.1.1. Umuttepe Yerleşkesi 

 

Üniversitemizin ana merkezi Umuttepe’dir. Merkez yerleşkedeki yapılaşma alanı 

yaklaşık 450 hektar olup, 277.151 m2 kapalı alana sahiptir. Bu yerleşkemizde Rektörlük 

binası, Eğitim, Fen-Edebiyat (A ve B Blok), İktisadi ve İdari Bilimler, İletişim, Hukuk, 

Teknik Eğitim, Teknoloji, Tıp Fakültesi ve ek binası ile Mühendislik (A ve B Blok) 

Fakülteleri; Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Araştırma ve Uygulama Hastanesi, Kocaeli Sağlık Yüksekokulu, Kocaeli 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu, Yapı İşleri ve 

Teknik Daire Başkanlığı Hizmet Binası, Yabancı Diller Yüksekokulu ve Adalet Meslek 

Yüksekokulu (Yüksekokulun ayrıca bir binası olmayıp Hukuk  
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Fakültesi içerisinde hizmet vermektedir) yer almaktadır. Ayrıca mediko sosyal 

binası, 18.261 m2’lik kapalı alanı olan öğrenci sosyal tesisleri, kapalı spor salonu, yarı 

olimpik kapalı yüzme havuzu, açık spor tesisleri, kütüphane, öğrenci evi ve kantinleri, 

kreş gibi hizmet destek birimleri ve Arşiv Ayniyat binası, morfoloji binası ve Prof. Dr. 

Baki Komsuoğlu Kültür ve Kongre Merkezi' de Umuttepe Yerleşkesi'nde yer almaktadır. 

 

C.1.2. Anıtpark Yerleşkesi 

 

 
          İzmit merkezindedir. 7.474 m2 alan üzerinde 14.143 m2 kapalı alana sahiptir. Bu 

yerleşkemizde Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Devlet 

Konservatuvarı, Atatürk İlkeleri ve Devrimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi, Atatürk 

İlkeleri ve İnkılâp Tarihi ve Türk Dili Bölümü bulunmaktadır. Ayrıca üniversitemizin 

kuruluş tarihini de içeren Kocaeli Üniversitesi Müzesi bu merkezde yapılandırılmış ve 

ziyarete açılmıştır. 
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C.1.3. Arslanbey Yerleşkesi 

 

17 Ağustos Depremi’nden önce üniversitemizin merkez yerleşkesi olarak 

planlanan bu mekân, büyük yıkımdan sonra yeniden yapılandırılarak 610.315 m2’lik alanda 

21.649 m2 kapalı alana kavuşturulmuştur. Bu yerleşkede Sivil Havacılık Yüksekokulu, 

İzmit Meslek Yüksekokulu, Ali Rıza Veziroğlu Meslek Yüksekokulu, Arslanbey Meslek 

Yüksekokulu, Gıda ve Tarım Meslek Yüksekokulu ve İSGÜM laboratuvarı bulunmaktadır. 

Sivil Havacılık Yüksekokulu dışındaki diğer okullarda genelde tarıma ve iş sağlığı 

eğitimine dayalı meslek yüksekokul öğrencileri yetiştirilmektedir. Yerleşkede yemekhane, 

kantin, voleybol alanı gibi bazı kullanım alanları ortak kullanılmaktadır. 
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C.1.4. Hereke Yerleşkesi 

 
 

  İzmit’e 30 km uzaklıkta bulunan Hereke Yerleşkesi, Marshall Boya ve Vernik 

Sanayi A.Ş. ve Uzunyol Holding tarafından üniversitemize devredilen tarihi Sümerbank 

lojmanlarının tadilatı ve yeni binaların yapımıyla 38.203 m2 arazi üzerinde 19.263 m2 

kapalı alandan oluşmaktadır. Yerleşkede Hereke Meslek Yüksekokulu, Ömer İsmet 

Uzunyol Meslek Yüksekokulu ve Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu eğitim-öğretim 

vermektedir. 
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C.1.5. Dereköy-Karamürsel Yerleşkesi 
 

 
 

           Yerleşke İzmit’e 40 km uzaklıkta, Karamürsel 10.953 m2 arazi üzerine 10.905 m2 

kapalı alana Barbaros Denizcilik Yüksekokulu, 2.006 m2 arazi üzerine 1.555 m2 kapalı 

alana Karamürsel Meslek Yüksekokulu (Dereköy), 3.378 m2 arazi üzerine 4.383 m2 kapalı 

alana Gazanfer Bilge Meslek Yüksekokulu (Dereköy) 5.569 m2 arazi üzerine 4.967 m2 

kapalı alana sahiptir.  
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C.1.6. Derbent Yerleşkesi 
 

 
 

          İlimize bağlı Büyük Derbent beldesinde 48.123 m2 arazi üzerinde 15.538 m2 kapalı 

alanı olan yerleşkede, Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu, Kartepe Turizm Meslek 

Yüksekokulu ve Turizm Uygulama Oteli bulunmaktadır. 
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C.1.7. Kullar Yerleşkesi 
 

 
 

         Kocaeli Meslek Yüksekokulu, Kullar beldesinde Mustafa Özsoy tarafından 

bağışlanan 17.090 m2 arazi üzerinde, toplam 11.972 m2 kapalı alanda yapılanmıştır. Okul 

yapılan yeni binalarına 2002’de taşınmıştır. Kocaeli Meslek Yüksekokulu YÖK-Dünya 

Bankası Endüstriyel Eğitim Projesi’ne bağlı 30 yüksekokul arasında yer almaktadır. 2008 

yılında Pakmaya ve Kartonsa tarafından 3.200 m2’lik kapalı alanda yeni hizmet binası 

yaptırılmıştır. 
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C.1.8. Köseköy Yerleşkesi  

 
 

 Kocaeli-Sakarya D-100 Karayolu üzerinde Köseköy beldesinin, Meşelik mevkinde 

14.895 m2 arazi üzerinde 4.343 m2 kapalı alana sahip olmak üzere eski belediye binasında 

Köseköy Meslek Yüksekokulu eğitim- öğretimini sürdürmektedir. 

 

Bu yerleşkelerimizin dışında Kocaeli’nin diğer beldelerinde çeşitli programlarda 

eğitim veren yerleşkelerimiz de bulunmaktadır. 
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C.1.9. Yahya Kaptan Yerleşkesi 
  İzmit’in merkezinde 5.055 m2 arazi üzerinde 1.884 m2 kapalı alanda iş uğraşı ve 

rehabilitasyon konularında özgün eğitim-öğretim vermektedir.  Okul binası, 1999 

depreminden sonra engelli duruma gelen vatandaşlarımıza esenlendirme (rehabilitasyon) 

hizmetleri sunmak üzere Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Metro Küme, AÇEV, Project 

Hope ve Kocaeli Üniversitesi işbirliğiyle kurulmuş ve İzmit Rehabilitasyon Merkezi 

(İREM) adıyla hizmet vermeye başlamıştır. Bina daha sonra Kocaeli Üniversitesi’ne 

devredilmiş ve Yahya Kaptan Meslek Yüksekokulu kurulduktan sonra, İREM işlevini 

yüksekokul öğrencilerine uygulama alanı ve laboratuvar oluşturacak biçimde 

sürdürmüştür. 
  

C.1.10. Değirmendere Yerleşkesi 
           Değirmendere Meslek Yüksekokulu, İzmit’e 19 km uzaklıktaki Değirmendere 

beldesinin Topçular Mahallesi’nde 9.357 m2 arazide, 1.581 m2 kapalı alanlı prefabrik 

yapılarda, mücevher tasarımcılığı programlarında eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
  

C.1.11. Kandıra MYO ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

           Kandıra Meslek Yüksekokulu ve Kandıra Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

Kocaeli il merkezi İzmit’e 40 km uzaklıktaki Kandıra ilçesinde Kocaeli Valiliği’nce 

üniversitemizin kullanımına sunulan 10.399 m2 arazi üzerinde 8.600 m2 kapalı alanda, 

halkla ilişkiler, muhasebe programlarında eğitim-öğretimini sürdürmektedir. 
  

C.1.12. Yuvacık Yerleşkesi 
           21.06.2006 tarih 26205 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

17.05.2006 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı gereği kurulan Üniversitemiz Diş Hekimliği 

Fakültesi Yuvacık Belediyesi sınırları içinde 2008-2009 eğitim-öğretim yılında eğitime 

başlamıştır. Fakülte binamız 20.499 m2 arazi üzerinde toplam 8.780 m2 kapalı alanda 

kurulmuştur. 
 

C.1.13. Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu 
            Prof. Dr. Baki KOMSUOĞLU Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu Uzunçiftlik 

yöresinde, D 100 Karayolu üzerinde 2008 yılında Nuh Çimento Holding tarafından 

yaptırılmış olup 2008-2009 eğitim-öğretim yılında faaliyetine başlamıştır. Meslek 

Yüksekokulumuz 20.627 m2 arazi üzerinde 3.416 m2 kapalı alana sahiptir. 
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C.1.14. Teknopark-Yeniköy 
           Kocaeli-Yalova D130 Karayolu üzerinde, Yeniköy bölümünde tamamı Kocaeli 

Üniversitesi’ne verilmiş olan 74.797 m2 arazi üzerinde 12.763 m2 kapalı alanda 

üniversitemizin teknoparkı kuruluş çalışmalarını tamamlamış, 89 firma ile anlaşma 

yaparak çalışmalarını sürdürmektedir. 
 

C.1.15. Gölcük Meslek Yüksekokulu 
          Gölcük Meslek Yüksekokulu, Gölcük Belediyesi tarafından 25 yıllığına bedelsiz 

olarak Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü’nün kullanımına verilen 5.958 m2 arazi üzerinde 

5.634 m2 kapalı alanda otomotiv ağırlıklı programlarda eğitim-öğretim etkinliğini 

sürdürmektedir. 
 

C.1.16. Ford Otosan İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulu 
           Gölcük Belediyesi tarafından tahsis edilen arazi üzerine Ford Otosan A.Ş. tarafından 

inşa edilen Ford Otosan İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulumuz 2013-2014 güz 

döneminde eğitim- öğretime başlamıştır. Gölcük İçesi İhsaniye Mahallesi'nde 4.600 m2 

arazi üzerinde 6.180 m2 kapalı alanda otomotiv alanında özel olarak kurulmuştur. 

 

C.1.17.Kartepe Atçılık Meslek Yüksekokulu 
Kartepe Atçılık Meslek Yüksekokulu, 26.600 m2 arazi üzerinde 2.644 m2 kapalı 

alanda atçılık üzerine eğitim-öğretim etkinliğini sürdürmektedir. 
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C.2. Taşınmaz ve Kapalı Alanların Dağılımı 

Yerleşkeler Taşınmaz Alanların Dağılımı 
(m2) Kapalı Alanların Dağılımı (m2) 

UMUTTEPE 708.466 277.151 

ANITPARK 7.474 14.143 

ARSLANBEY 610.315 21.649 

HEREKE 38.203 19.263 

DEREKÖY-
KARAMÜRSEL 10.953 10.905 

DERBENT 48.123 15.538 

KULLAR 17.090 11.972 

KÖSEKÖY 14.895 4.343 

YAHYA KAPTAN 5.055 1.884 

DEĞİRMENDERE 9.357 1.581 

KANDIRA 10.399 8.600 

YUVACIK  20.499 8.780 

UZUNÇİFTLİK 20.627 3.416 

TEKNOPARK- 
YENİKÖY 74.797 12.763 

GÖLCÜK 5.958 5.634 

FORD OTOSAN 
İHSANİYE 4.600 6.180 

KARTEPE 26.600 2.644 

TOPLAM 1.633.411 426.446 
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C.3. Eğitim Alanları ve Derslikler  

Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Anfi Sınıf Bilgisayar 
Lab. 

Diğer 
Lab. Toplam Dersliklerin 

Payı (%) 

0-50 Kişilik 0 281 55 239 575 60,98 

51-75 Kişilik 5 213 12 12 242 25,66 
76-100 Kişilik 15 49 1 17 82 8,70 
101-150 Kişilik 12 21 0 2 35 3,71 
151-250 Kişilik 2 3 0 0 5 0,53 

251-Üzeri Kişilik 4 0 0 0 4 0,42 
Toplam 38 567 68 270 943 100 

 

C.4. Sosyal Alanlar 

C.4.1. Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar 

Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar 

Bölümler Sayısı/Adet Kapalı Alanı /(m2 ) Kişi/Gün 

Öğrenci Yemekhanesi 20 8.278 13.687 

Personel Yemekhanesi 7 846 686 

Kantin 18 2.617 9.830 

Kafeterya 7 4.995 5.800 

Toplam 52 16.736 30.003 
 

C.4.2. Misafirhaneler 

Misafirhaneler 
Bölümler Sayısı/Adet Kapalı Alan (m2 ) Kapasitesi (Kişi) 

Uygulama Oteli 1 2.937 76 

Konuk Evi 1 1.525 30 

Toplam 2 4.462 106 
 

C.4.3. Lojmanlar 

Lojmanlar 
 Kapasite Dolu Boş Alanı (m2) 

Toplam 190 141 49 35.267,17 
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C.4.4. Spor Tesisleri 

Spor Tesisleri 

Bölümler Sayısı (Adet) Alanı (m2) Açıklamalar 

Kapalı Spor Tesisleri 5 11.120 

1 ADET KAPALI SPOR TESİSİNE 
İLİŞKİN DETAY AÇIKLAMA                                                            
1 Adet 2000 kişilik Kapalı Spor Salonu 
(Uluslar arası standartlarda) 30x50 m /          
1 Adet Step-Aerobik ve Dans Salonu 
12,37x8,75 m / 1 Adet Halk Oyunları 
Salonu 14x7,55 m  / 1 Adet Fıtness Salonu 
22,45x9,80 m  / 1Adet Jimnastik Salonu 
27,10x15,20 m / 1 Adet Basketbol-Tenis 
Eğitim Salonu 27,10x16 m / 1 Adet 
Voleybol – Badminton Eğitim Salonu 
26,10x 16,50 m / 6 Adet Soyunma 
Odaları+Duşlar / 8 Adet Wc / 1 Adet 
Kantin Olarak Kullanılan Büyük Alan / 2 
Adet Hakem Odaları / 6 Adet Büyüklü 
Küçüklü Depolar / 15 Adet Bürolar                    
4 ADET KAPALI SPOR TESİSİNE 
İLİŞKİN DETAY AÇIKLAMA                             
1 Adet 120 m2 lik tekvando salonu               
2 adet 200 m2 lik ortak kullanılan spor 
salonu                                                            
1 adet 500 m2 lik çok amaçlı spor salonu  

Açık Spor Tesisleri 19 12.453 

1 ADET AÇIK SPOR TESİSİNE 
İLİŞKİN DETAY AÇIKLAMA                                                            
4 Adet tenis kortu 105X50 m                       
4 Adet basketbol sahası 120x80                   
3 Adet voleybol sahası 60x35                   
2 Adet soyunma odası ve WC                        
18 ADET AÇIK SPOR TESİSİNE 
İLİŞKİN DETAY AÇIKLAMA                                              
1 adet 185 m2 lik voleybol sahası / 1 adet 
400 m2 lik voleybol ve basketbol sahaları /  
2 adet 1.300 m2 lik futbol ve basketbol 
sahaları /  2 adet 500 m2 lik spor salonu  /    
1 adet 300 m2 lik basketbol sahası /  3 adet 
900 m2 lik ortak kullanılan spor salonu  /     
1 adet 393 m2 lik voleybol, basketbol ve 
tekvando salonu / 2 adet 200 m2 lik ortak 
kullanılan spor salonu  / 2 adet 1.000 m2 lik 
spor salonu  / 1 adet 275 m2 lik voleybol ve 
basketbol sahaları  / 2 adet 1.000 m2 lik 
ortak kullanılan spor salonu 

 

Kapalı Yüzme 
Havuzu 1 3.450 

265 kişilik Tirübün / 25*16 boyutlarında 
2.20 mt sabit derinlikte yarı olimpik havuz / 
16*6 boyutlarında 1.30 mt sabit derinlikte 
eğitim havuzu 2 adet sauna 

Toplam 25 27.023  
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C.4.5. Toplantı-Konferans Salonları 

Toplantı-Konferans Salonları 

Kapasitesi Toplantı 
Salonu 

Konferans 
Salonu 

Eğitim 
Salonu Toplam 

0-50 Kişilik 68 2 15 85 

51-75 Kişilik 2 6 0 8 

76-100 Kişilik 0 5 2 7 

101-150 Kişilik 5 9 3 17 

151-250 Kişilik 2 8 0 10 

250 ve üzeri  0 0 0 0 

Toplam 77 30 20 127 

 

 
Prof. Dr. Baki KOMSUOĞLU Kültür ve Kongre Merkezi 
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* Ulusal ve uluslararası her düzeydeki kongre, sempozyum, panel, TV canlı yayınının yanı 

sıra, mezuniyet törenleri, konser, tiyatro, sinema gösterimi, seminer ve çeşitli nitelikteki 

toplantılara ev sahipliği yapacak şekilde düzenlenen çağdaş teknolojinin tüm unsurlarını 

bünyesinde barındıran 5.391 m² kapalı alana sahip,  Kocaeli Üniversitesi Prof. Dr. Baki 

KOMSUOĞLU Kültür ve Kongre Merkezi Büyük Salonu'nun kapasitesi 1.114 kişiliktir.  

Kültür ve Kongre Merkezi'nin 56 kişilik Karadeniz, 54 kişilik Akdeniz, 86 kişilik Körfez, 

30 kişilik Hereke salonları ile geniş bir fuaye alanına sahiptir. 

 

              Prof. Dr. Baki KOMSUOĞLU Kültür ve Kongre Merkezi; konumu, mimari 

özellikleri ve teknik altyapısı ile kültürel, bilimsel ve sosyal etkinliklerin gerçekleştirildiği, 

sunulan kaliteli ortamla kullanıcıların memnuniyetini ve uluslararası standartların ön 

koşullarının sağlandığı bir merkezdir. 

 

 
Prof. Dr. Baki KOMSUOĞLU Kültür ve Kongre Merkezi 
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C.4.6. Öğrenci Kulüpleri 

Öğrenci Kulüpleri 

MYO ve YO Kulüpleri Fakülte / Bölüm Kulüpleri KOÜ Kulüpleri 
Asım Kocabıyık MYO  Diş Hek.Fak.Sos.Akt. AKUT Öğrenci  
Barboros Denizcilik YO Edebiyat  Alternatif Gelişim  
BESYO Öğrenci Eğitim Fak. Öğrenci  Atatürkçü Düşünce  
Borsa Finans  Ekonomi  Briç  
Gastronomi  Elektrik Mühendisliği  Çağdaş Üniversiteliler 

Kulübü  Gölcük MYO Dış Ticaret Elektronik Haberleşme  Çağdaş Yaşam  
Ömer İsmet Uzunyol MYO  Pazarlama  Çevre  
Kocaeli MYO Öğrenci Endüstri Mühendisliği  Dağcılık ve Doğa Sporları 

Kulübü  Hereke MYO Tarih  Dans  
Köseköy MYO Öğrenci Gazetecilik  Doğa ve Hayvan Dostları Öğ. 
 Uluslar Arası İlişkiler  Ekstrem Sporlar  
 FEF Kimya  Elektronik Sporlar  
 Felsefe  Erasmus  
 Fizik  Etik  
 Fotoğrafçılık  Fikir  
 Güzel Sanatlar   Genç Kişisel Gelişim  
 Harita Müh. Halk Dansları ve Folklor 

Kulübü  Hukuk Fak. Öğrenci  Havacılık  
 İ.İ.B.F Sosyal Politika  I.E.E.E Öğrenci  
 İletişim  Kariyer ve Danışmanlık 

Kulübü  İngiliz Dili ve  Edebiyatı  Kocaeli Üniversitesi Kukla 
Kul  İnşaat Müh. Kocaeli Üniversitesi Liderlik 

 İşletme  KOÜ Arge ve İnovasyon  
 Jeofizik Mühendisliği  Motor Sporları  
 Jeoloji Mühendisliği  Münazara  
 Kül.Sanat ve Sos.Arş. Müzik  
 Malzeme Müh. Satranç  
 Matematik  Sinema  
 Mekatronik Müh. Sualtı Toplulukları  
 Siyasal Bilimler  Tiyatro  
Fakülte / Bölüm Kulüpleri Mimarlık ve Tasarım  Toplum ve Yaşam  
Arkeoloji  Kimya Mühendisliği  Uluslararası Öğrenci  
Bilgisayar Müh. Tıp Fak.Bilimsel Yelken  
Biyoloji  Tıp Fakültesi Sosyal 

Etkinlik 
 

Toplam 81 
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C.4.7. Öğrenci Kulüpleri Alanı 

Öğrenci Kulüpleri Alanı 

Kulüp Sayısı Kapalı Alanı (m2 ) 

81 156 

Toplam 156 
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Mezun Bilgi Sistemi 
 

Düzeyi 2012/2013 Mezun Sayısı 2013/2014 Mezun Sayısı 

Ön Lisans 6.732 6.514 

Lisans 5.883 5.695 

Yüksek Lisans 211 229 

Doktora 50 62 

Toplam 12.876 12.500 
 

 Mezun Bilgi Sistemi’ne 2014 Aralık ayı sonu itibari ile toplam 3.559 öğrenci kayıt 

yaptırmıştır. 
 

C.5. Hizmet Alanları  

C.5.1. Akademik Personel Hizmet Alanı 

Akademik Personel Hizmet Alanı 

 Sayısı (Adet Alanı (m2 ) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası 1.380 21.386,00 2.075 

Toplam 1.350 21.386,00 2.075 
  

C.5.2. İdari Personel Hizmet Alanı 

İdari Personel Hizmet Alanı 

 Sayısı (Adet) Alanı (m2 ) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Servis 142 3.330,64 311 

Çalışma Odası 743 23.961,25 1.392 

Toplam 885 27.291,89 1.703 
 

C.5.3.Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 

 Sayı Alan (m2) 
Ambar 66 5.691,38 

Arşiv 106 3.201,34 
Atölye 83 7.512,00 

Toplam 255 16.404,72 
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C.6. Hastane Alanları 

Hastane Alanları 

Birim 

KOU  
Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi 

KOU  
Diş Hekimliği 

Kliniği 
Toplam 

Sayı 
(Adet) 

Kapalı 
Alan(m2) 

Sayı 
(Adet) 

Kapalı 
Alan(m2) 

Sayı 
(Adet) 

Kapalı 
Alan(m2) 

Acil Servis 2 592 0 0 2 592 

Yoğun Bakım 6 2.318 0 0 6 2.318 

Ameliyathane 22 2.762,50 1 95 23 2.857,50 

Poliklinik 77 6.010 0 0 77 6.010 

Klinik 31 19.105 8 1.890 39 20.995 

Laboratuvar 17 766 1 35 18 801 

Eczane 1 320 0 0 1 320 

Radyoloji 2 1.051,50 1 150 3 1.201,50 

Nükleer Tıp 1 477 0 0 1 477 

Sterilizasyon 1 227,50 9 500 10 727,50 

Mutfak 1 970,50 2 90 3 1.060,50 

Çamaşırhane 1 358,50 1 19 2 377,50 

Teknik Servis 7 1.223,50 1 19 8 1.242,50 

Diğer ve Ortak 
Alanlar 0 65.232 0 0 0 65.232 

Toplam 169 101.414,00 24 2.798 193 104.212,00 
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C.7. Dayanıklı Taşınırlar 

Dayanıklı Taşınırlar ÖLÇÜ 
BİRİMİ TOPLAM 

253   Tesis, Makine ve Cihazlar ADET 26.661 
253 02  Makineler ve Aletler Grubu  ADET 3.322 
253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri ADET 107 
253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri ADET 391 
253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri  ADET 1.710 
253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri ADET 58 
253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler  ADET 840 
253 02 06 Posta Makineleri ADET 2 
253 02 07 Paketleme Makineleri ADET 12 
253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri ADET 51 
253 02 09 Ayırma ve Sınıflandırma Makineleri ADET 15 
253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler ADET 136 
253 03  Cihazlar ve Aletler Grubu ADET 23.339 

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları ADET 211 

253 03 02 Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri ADET 832 
253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler ADET 34 
253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri ADET 2.506 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 
Aletler ADET 17.415 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazlar ve Aletleri ADET 2.094 
253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları ADET 236 
253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler ADET 11 
254   Taşıtlar Grubu ADET 63 
254 01  Karayolu Taşıtları Grubu ADET 51 
254 01 01 Otomobiller ADET 24 

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları ADET 12 

254 01 03 Yük Taşıma Araçları ADET 5 

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar ADET 8 

254 01 06 Mopet ve Motosikletler ADET 1 

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları ADET 1 

254 02  Su ve Deniz Taşıtları Grubu ADET 4 

254 02 06 Tekneler ADET 1 

254 02 07 Botlar  ADET 3 
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Dayanıklı Taşınırlar ÖLÇÜ 
BİRİMİ TOPLAM 

254  03  Hava Taşıtları Grubu ADET 8 

254 03 01 Motorlu Hava Taşıtları ADET 7 

254 03 02 Motorsuz Hava Taşıtları ADET 1 

255   Demirbaşlar Grubu ADET 139.263 

255 01  Döşeme ve Mefruşat Grubu ADET 6.735 

255 01 01 Döşeme Demirbaşları ADET 471 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları ADET 2.503 

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler ADET 91 

255 01 04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 
Niteliğindeki Taşınırlar ADET 182 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki 
Taşınırlar ADET 3.488 

255 02  Büro Makineleri Grubu ADET 25.939 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular ADET 13.510 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri ADET 2.399 

255 02 03 Teksi ve Çoğaltma Makineleri ADET 266 

255 02 04 Haberleşme Cihazları ADET 4.126 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları ADET 4.440 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları ADET 71 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu ADET 1.127 

255 03  Mobilyalar Grubu ADET 72.091 

255 03 01 Büro Mobilyaları ADET 61.089 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 
Mobilyalar ADET 1.513 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları ADET 7.838 

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları ADET 1 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler ADET 1.650 

255 04  Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 
Grubu  ADET 204 

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları ADET 204 

255 05  Canlı Demirbaşlar Grubu ADET 3 

255 05 01 Çiftlik Hayvanları ADET 3 

255 06  Tarihi ve Sanat Değeri Olan Demirbaşlar 
Grubu ADET 113 

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri ADET 113 
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Dayanıklı Taşınırlar ÖLÇÜ 
BİRİMİ TOPLAM 

255 07  Kütüphane Demirbaşları Grubu ADET 12.562 

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları ADET 654 

255 07 02 Basılı Yayınlar ADET 11.856 

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar ADET 47 

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri ADET 5 

255 08  Eğitim Demirbaşları Grubu ADET 17.400 

255 08 01 Eğitim mobilyaları ve Donanımlar ADET 16.574 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar ADET 800 

255 08 03 Derslik Süslemeleri ADET 9 

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları ADET 17 

255 09  Spor Amaçlı kullanılan Demirbaşlar 
Grubu ADET 1.774 

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 333 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 1.185 

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar ADET 210 

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar ADET 46 

255 10  Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı 
Demirbaşlar Grubu ADET 1.771 

255 10 01 Güvenlik ve Koruma Amaçlı Araçlar ADET 5 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri ADET 974 

255 10 03 Yangın Söndürme, Tedbir Cihaz ve Araçları ADET 792 

255 11  Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları ADET 78 

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları ADET 47 

255 11 03 Masa Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs 
Eşyaları ADET 31 

255 12  Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki 
Değerli Eşyalar ADET 430 

255 12 02 Büro Malzemeleri ADET 430 

255 99  Diğer Demirbaşlar Grubu ADET 163 

255 99 01 Seyyar Kulübe, Kantin, Büfe, Sandık ve 
Kafesler ADET 97 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler ADET 64 

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım  ADET 2 
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C.8. Örgüt Yapısı 
            Kocaeli Üniversitesi’nin yönetim ve örgütlenmesi 2547 sayılı yasaya göre 

belirlenmiştir. Üniversitenin yönetim organları rektör, üniversite senatosu ve üniversite 

yönetim kuruludur. 

            Rektör, görevdeki rektörün çağrısı ile toplanan üniversite öğretim üyeleri tarafından 

profesör ünvanlı kişiler arasından seçilecek altı aday arasından, Yükseköğretim Kurulu’nca 

belirlenen üç aday içinden Cumhurbaşkanı’nca dört yıllık süre için atanır. İki dönemden 

fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eder ve üniversitenin 

en üst yöneticisidir. Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin 

aylıklı profesörleri arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. 
 

Rektörün görev, yetki ve sorumlulukları: 
 
1- Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak, üniversiteye 

bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak. 

2- Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım etkinlikleri konusunda Üniversitelerarası Kurul'a bilgi vermek. 

3- Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro gereksinimlerini bağlı birimler, 

üniversite yönetim kurulu ve senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kurulu’na sunmak. 

4- Gerekli durumlarda üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer çalışanların görev yerlerini değiştirmek, yeni görevler vermek. 

5- Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki çalışanı üzerinde genel gözetim ve denetim 

yapmak. 

6- Bu yasa ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 

            Rektör, üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin akılcı kullanımı ve 

geliştirilmesi, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanması, gerektiğinde güvenlik 

önlemlerinin alınması, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım etkinliklerinin devlet 

kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda stratejik plan dahilinde yürütülmesi, 

bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılması, bu görevlerin alt birimlere aktarılması, 

izlemi, denetimi ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 
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Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden 

fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 

yüksekokul müdürlerinden oluşur. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev 

görür. Bu kapsamda, üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım 

etkinliklerinin ana çizgileri konusunda karar almak ve üniversite yönetim kuruluna üye 

seçmek temel görevleri arasındadır. Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda 

olmak üzere yılda en az iki kez toplanır. 
 

  Üniversite yönetim kurulu,  rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye 

bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek biçimde senatoca dört yıl için 

seçilecek üç profesörden oluşur. Üniversite yönetim kurulu idari etkinliklerde rektöre 

yardımcı bir organ olarak görev yapar. 
 

Üniversite yönetim kurulunun görevleri:  
 
1- Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek. 

2- Etkinlik plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve önerileri 

ile birlikte rektörlüğe sunmak. 

3- Rektörün üniversite yönetimi ile ilgili getireceği konularda karar almak. 

4- Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak. 

5- Bu yasa ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları: 
 
Fakülte Organları: Dekan, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulundan oluşur. 
 

Dekan: Fakülte ve birimlerinin temsilcisi olarak, rektörün önereceği, üniversite içinde ya 

da dışında üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulu’nca üç yıl süre ile seçilir ve atanır. 

Süresi biten dekan yeniden atanabilir. Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak 

üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak 

seçer. 
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Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları: 

1- Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak. 

2- Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi konusunda 

rektöre rapor vermek. 

3- Fakültenin ödenek ve kadro gereksinimlerini gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak. 

4- Fakültenin birimleri ve her düzeydeki çalışan üzerinde genel gözetim ve denetim 

yapmak. 

5- Bu yasa ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
            

              Dekan, fakülte ve bağlı birimlerinin öğretim sığasının akılcı kullanılması ve 

geliştirilmesi, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınması, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanması, eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım etkinliklerinin düzenli 

bir biçimde yürütülmesi, bütün etkinliklerin gözetim ve denetiminin yapılması, izlemi, 

denetimi ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile 

varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki 

profesörlerin aralarından seçeceği üç, doçentlerin aralarından seçeceği iki, yardımcı 

doçentlerin aralarından seçeceği bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal 

olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 
 

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

1- Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım etkinlikleri ve bu etkinliklerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak. 

2- Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek. 

3- Bu yasa ile verilen diğer görevler. 
 

Fakülte Yönetim Kurulu: Dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği 

üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın 

çağrısı üzerine toplanır, gerekli durumlarda geçici çalışma kümeleri, eğitim-öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 
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Fakülte yönetim kurulu, idari etkinliklerde dekana yardımcı bir organ olup 

aşağıdaki görevleri yapar: 

1- Fakülte kurulunun kararları ile belirlediği konuların uygulanmasında dekana yardım 

etmek. 

2- Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak. 

3- Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak. 

4- Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak. 

5- Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri konusunda karar vermek. 

6- Bu yasayla verilen diğer görevler. 
 

Enstitü Organları: Enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulundan oluşur. 

Enstitü müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından atanır. 

Rektörlüğe bağlı enstitülere bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Süresi biten 

müdür yeniden atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından 

üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekâlet etme ya da müdürlüğün 

boşalması durumlarında yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Enstitü müdürü, bu 

yasa ile dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü için yerine getirir.  

 Enstitü kurulu müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan 

anabilim dalı başkanlarından oluşur. Enstitü yönetim kurulu, müdürün başkanlığında, 

müdür yardımcıları, müdürce gösterilecek altı aday arasından enstitü kurulu tarafından üç 

yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu, bu 

yasayla fakülte kurulu ve fakülte kuruluna verilmiş görevleri enstitü için yerine getirir. 
 

Yüksekokul Organları: Yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim 

kurulundan oluşur. 

 Yüksekokul müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör 

tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan rektör tarafından 

yapılır. Süresi biten müdür yeniden atanabilir. Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim 

elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur.  
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Müdüre vekâlet etme ya da müdürlüğün boşalması durumlarında yapılacak işlem, 

dekanlarda olduğu gibidir. Yüksekokul müdürü bu yasa ile dekanlara verilmiş olan 

görevleri yüksekokul için yerine getirir. 
 

              Yüksekokul kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu 

oluşturan bölüm ya da anabilim dalı başkanlarından oluşur. Yüksekokul yönetim kurulu; 

müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce gösterilecek altı aday arasından 

yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. 
  

               Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu bu yasayla fakülte kurulu ve 

fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul için yerine getirir. Rektörlük 

yönetim örgütünün başında bir genel sekreter ve genel sekretere bağlı daire başkanları, 

müdürler, hukuk müşavirliği, uzmanlar, 657 sayılı Devlet Memurları Yasası'na bağlı 

memurlar ve diğer görevliler bulunmaktadır. 
 

               Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak, enstitüler ise 

fakülte ve lisans eğitimi veren yüksekokullardaki anabilim dalları olarak yapılanır. Her 

fakültede dekana bağlı ve fakülte idari örgütünün başında bir fakülte sekreteri, enstitü ya 

da yüksekokullarda ise müdüre bağlı yüksekokul sekreteri bulunur. Genel sekreter ve 

sekreterler oy hakkı olmaksızın bağlı bulundukları kurumun kurullarında yazmanlık 

(raportörlük) yapar.  

 

Üniversitemizin akademik-idari örgütlenme yapısı  

       Şekil 1 de gösterilmiştir.
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C.8.1. Üniversitemizin Akademik-İdari Organizasyon Şeması (Şekil 1) 
   

  
   

   
 

   
 
 
 
  
 
  
 
  
     
    
   
  
 
 
 
  
  
 

 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

SENATO REKTÖR 
İÇ DENETİM BİRİMİ YÖNETİM 

KURULU 

GENEL SEKRETER 

İDARİ BİRİMLER AKADEMİK BİRİMLER 

FAKÜLTELER ENSTİTÜLER YÜKSEKOKULLAR ARŞ. ve UYG. 
BİRİMLERİ 

GENEL 
SEKRETERLİK 

 
*Fen Bilimleri 
*Sağlık Bilimleri 
*Sosyal Bilimler 

*Arkeometri  
*Avrs. Top. ve Ulus. İlşk. 
*Avrasya Araştırmaları 
*Başağrısı 
*Bilimsel Araştırma Projl. 
*Deneysel Tıp (DETAB) 
*Eğitim Arş. ve Gelş. 
*Engelliler 
*Gayrimenkul Hk. Sor. ve 
Çağ. Yapılanmalar 
*Görünt. ve Yazılı İlet. Tek. 
*Güzel Sanatlar Fak.Eğitim 
*Hereke Halı ve İpek Dok. 
*İ.İ.B.F. Avrupa Çalışm. 
*İ.İ.B.F. Sosyal 
Araştırmalar 
*İnvaziv Kardiyo. 
(İKAUB) 
*İş Sağlığı 
*Kablosuz Hab. ve Bilg. 
Sis. 
*Kandıra MYO Folklor 
*Kitap Basın Yayın Dağt. 
*Klinik Araştırmalar 
*Psk. Dan. ve Rehberlik 
*Şiir Etkinlikleri 
*Temiz Enerji Dön. Sist. 
*Tıp Fk. Tularemi Tn.ve 
Ted. 
*Tiyatro Etkinlikleri 
*Toplum Ruh Sağlığı 
*Ülke Dışı. Kur. Bağ. Kur. 
*Yüzey Fizikokimyası 
 

*Diş Hekimliği 
*Eğitim  
*Fen-Edebiyat  
*Güzel Sanatlar 
*Hukuk 
*İkt. ve İdari Bil. 
*İletişim 
*Mimar. ve 
Tasarım 
*Mühendislik 
*Teknik Eğitim 
*Teknoloji 
*Tıp 
*İlahiyat 

*Barbaros Denizcilik 
*Beden Eğitimi ve Spor 
*Kandıra Uyg. Bilimler 
*Kocaeli Sağlık 
*Sivil Havacılık 
*Turizm İşlet. ve Otel. 
*Yabancı Diller 
*Ulaştırma 
 

*Bilgi İşlem  
*İdari ve Mali İşler 
*Kütüphane ve Doküm. 
*Öğrenci İşleri 
*Personel  
*Sağlık Kültür ve Spor 
*Strateji Geliştirme 
*Yapı İşleri ve Teknik 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI 

*Adalet 
*Ali Rıza Veziroğlu 
*Arslanbey 
*Asım Kocabıyık 
*Değirmendere Ali 
Özbay 
*Kartepe Turizm ve 
Otelcilik 
*Gazanfer Bilge 
*Gölcük  
*Hereke 
*Gıda ve Tarım 
*İzmit 
*Kandıra 
*Karamürsel 
*Kartepe Atçılık 
*Kocaeli 
*Kocaeli Sağlık Hizm. 
*Köseköy 
*Hereke Ömer İsmet 
Uzunyol 
*Uzunçiftlik Nuh Çim. 
*Yahya Kaptan 
*Ford Otosan İhsaniye 
Otomotiv 

ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA 

MERKEZLERİ 

*Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi 
*Beden Eğitimi 
*Enformatik 
*Türk Dili 
*Yabancı Diller  

DEVLET 
KONSERVATUVARI 

*Alter. Yakıtlar Gelş. 
*Atatürk Dev. ve İlk. 
*Beyin Hipofiz Bezi  
*Çocuk Koruma 
*Kadın Sorunları 
*Kaynak Teknolojileri 
*Kln. ve Dnys. Arş. 
*Kök Hcr. ve Gen. Ted. 
*Lazer Teknolojileri 
*Sürekli Eğitim 
*Uzaktan Eğitim 
*Yer ve Uzay Bilimleri 
*Enerji Hukuk 
 

REKTÖRLÜĞE 
BAĞLI 

BÖLÜMLER 

REKTÖR 
YARDIMCILARI 

DAİRE 
BAŞKANLIKLARI 

*Hukuk Müşavirliği 
*Basın ve Halkla 
İlişkiler 
*Kültür ve Kongre 
Merkezi Müdürlüğü 

DİĞER İDARİ 
BİLİMLER 
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C.9.  Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

C.9.1. Sistem Yönetimi Grubu 
• Linux ve Unix İşletim sistemleri 

• DNS DHCP , LDAP, RADIUS, hizmeti ve yönetimi  

• Linux ve Unix üzerindeki diğer uygulamalar konularında hizmet vermektedir. 

• Sunucu bilgisayarlar üzerinde çalışan veri tabanı, programlama dili derleyicileri gibi 

yazılımların ihtiyaç, tespit, kurulumu ve yönetimini yapar.   

 
C.9.1.1. E-Posta Uygulamaları 
  Üniversitemizde Kocaeli.edu.tr uzantılı e-posta sistemiz akademik, idari ve 

öğrencilerimize hizmet vermektedir. Günlük aktarılan e-posta sayısı 6000 / 4.8 Gbyte’tır. 

E-Posta Barındırma Kapasitesi 

 Personel 3 GB 

 Öğrenci 300 MB 

  Mevcut e-posta sistemimiz yedek yapılı mimaride oluşmakta olup 7/24 saat hizmet 

vermektedir. 

E-Posta Altyapısı 

Oracle Sun Messaging Suite (SOLARIS) 
 

C.9.1.2. Güvenlik Uygulamaları 
  Üniversitemizin bilişim Altyapısı Aktif + Aktif çalışan her biri 8 GB/s iletişim 

kapasitesine sahip 2 adet Ağ Güvenlik cihazına sahiptir. Bu cihaz sayesinde, 

• Unix Koruma 

• Saldırı Tespit (IDS) 

• Data Kaçak Koruma (DLP) 

• Saldırı Koruma (IPS) 

• 5651 Bilişim Yasası gereği loglama hizmetlerini yerine getirmektedir. 
 

C.9.1.3. FTP Sunucu 
  Üniversitemizde FTP hizmetleri birimler bazında verilmektedir. Ancak personel 

bazında genel bir FTP sunucumuz bulunmamaktadır. 

1. WLAN 

2. DHCP – LDAP Authentication 
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C.9.1.4. PROXY Sunucu 
 Proxy sunucular, sık kullanılan web sayfalarının bir kopyasını depolayarak web 

performansının artmasını sağlarlar.  

 Bir tarayıcı proxy sunucusundaki toplulukta (önbellek) depolanan web sayfasını 

istediğinde, bu işlem proxy sunucu tarafından gerçekleştirilir ve web'de erişmekten daha 

hızlıdır. Proxy sunucular, bazı web içeriğine ve kötü amaçlı yazılımlara filtre uygulayarak 

güvenliğin artırılmasını sağlar. 

 Ayrıca, üniversitemiz diğer birimlerine ait İnternet radyo, Uzaktan Eğitim, 

Kütüphane Veri tabanları vb. uygulamalarında kullanılan sunucularına da sistem salonunda 

ev sahipliği yapılmaktadır. 

 
C.9.1.5. Görev ve Sorumlulukları 
 

1. Sunucu kurulumlarında ve sunucu üzerinde bulunacak tüm programlar için lisanslı 

yazılım kullanmak zorundadır. 

2. Windows veya Unix tabanlı sunucu kurulumlarında, işletim sistemi ve talep edilen 

gerekli servislerin kurulumu. 

3. Yapılandırılması, sürekli çalışır durumda tutulması, virüslerden korunması, güncelleme 

ve yedekleme işlemlerinden sorumludur. 

4. Sunucu üzerinde yapılan kural dışı işlemler neticesinde doğabilecek tüm hukuki ve 

cezai sorumluluğu kendisi karşılamayı kabul ve taahhüt eder. 

5. Erişim ve yönetim ile ilgili ayarlamalar Bilgi işlem Daire Başkanlığı, bilişim 

güvenliğini sağlamak.  

6. Yerleşke dışına hizmet veren web, ftp, uzak bağlantı vb. sunucularında yasal olmayan 

içerik bulundurulmamalı ve yayınlanmamalıdır. 

7. Yerleşke dışına servis sunacak sunucuların güvenlik kontrolleri sağlamak. Güvenli 

bulunmayan sunucular tespit edildiğinde yerel ağ ve internet erişimi engellenebileceği gibi 

talep üzerine açılan servis ya da portlar kapatılacaktır. 
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C.9.2. Web Teknolojileri Grubu 

C.9.2.1. Web Sayfası İle İlgili Çalışmalar 
1. Web sitesinin teknik altyapısının, içerik yapısının ve grafik tasarımının yenilenmesi için 

çalışmalar başlatıldı. 

2. Duyuru ve Etkinlik Sistemlerinde yayınlanmış genel ve rektörlük duyurularının 

görüntülendiği alanlarda yeni Duyuru ve Etkinlik Sistemleri altyapısı PHP ve MySQL 

tabanlı bir sisteme dönüştürülmesi planlandı. 
 

C.9.2.2. Web Duyuru-Etkinlik-İş Olanakları  
Duyuru Sistemi kapsamında 2014 yılında birim ve bölümlerimizce toplam 370 adet 

etkinlik ve duyuru yapılmıştır. Sistemi en çok kullanan birim Toplum ve Ruh sağlığı, 

Eğitim Fakültesi olmuştur. 
 

C.9.3.3. Web Kullanıcıları Servisi  
1. Üniversitemiz akademik/idari birimlere, öğrenci topluluklarına ve çeşitli 

akademik/kültürel organizasyonlara web sayfası edinmeleri ve var olan sayfalarının 

bakımı konusunda destek verilmeye devam edilmiştir.  

2. Web kullanıcıları PHP ve MySQL veritabanlı çalışmakta ve onları destek 

verilmektedir. 
 

C.9.3. Ağ Yönetimi Grubu 
•  Yapısal kablolama mantığına uygun olarak veri aktaran ağları planlayarak uygulamaya 

geçirmek, 

•  Mevcut ağ trafiğini takip ederek işlerliğini sağlamak, yönetmek ve denetlemek, 

•  Kesintisiz, kaliteli bir bilgisayar ağı hizmeti sağlamak, 

•  Sistemin ağ yapısıyla ilgili konularda diğer sistem çözümleyici ve tasarımcılarına 

yardımcı olmak, 

•  İhale veya bağış yoluyla alınan bilgisayarların ilk kurulumlarını standartlara uygun 

olarak yapmak, 

•  Üniversite bünyesindeki bilgisayarlarda lisanslı programların kullanımını sağlamak, 

•  Güncellenebilen anti virüs programını ağ üzerinde kullanımını sağlayarak virüs 

ataklarına sunucuları güvenli tutmak, 

•  Sistem odasındaki server, switch, omurga, router ve modem cihazlarını besleyen UPS 

cihazının akü değişimi gerçekleştirildi. 
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•  Sunucuların kurulum, konfigürasyon ve yönetimleri, LAN (iç ağ), WLAN (uzak iç ağ) 

ve WAN (uzak internet ağı) bağlantılarının sürekliliğinin sağlanması, ağ cihazlarının 

bakımı, kurulumu ve yapılandırması, üniversitemiz İntranet ağına dışarıdan gelebilecek 

saldırılara karşı korumak amacıyla güvenlik duvarı (firewall) yönetilmesi gibi sistem ve 

network hizmetlerini zamanında ve sürekli yapmak kontrolünü sağlamak,  

•  Yerleşkelerde internet bağlantısını sağlayan omurga cihazı yetersiz kaldığı için yenisi ile 

değiştirildi. Yerleşkeler içinde VLAN tanımlamaları yapılarak gereksiz trafiğin tüm 

Yerleşkeyi etkilemesi önlenmiştir.  
 

 Ayrıca, bilişim altyapısında en önemli unsurlardan biri hiç kuşkusuz ki kesintisiz 

olarak çalışması gereken sistem odalarıdır. Bu nedenle; 
 

•  Cihazların ısı üretme miktarları göz önüne alınarak yedekli olarak çalışacak hassas 

kontrollü (havanın yükseltilmiş taban altına üflenmesi) veya split klimalı 

•  Yangın algılama ve alarm sistemi, hem elle hem de otomatik olarak yapılan yangın 

söndürme sistemi cihazlı, dumanın kaynağı tespit edebilen: hava kirliliği, arızalı cihazlar 

•  Jeneratör ya da bina ısıtmasında kullanılan yakıt gibi çeşitli kaynaklar, nem tespit oranı 

%10 ile %40 arasının dışında olduğunda alarm verecek sistemi olan 

•  Tozlu ortamlar hard disk, optik disk ve manyetik disklere zarar verebilmekte elektronik 

sistemlerin aşırı ısınmasına yol açabilmektedir. Bundan dolayı sistem odasının tozdan 

arındırılmış,  kabineler ve sistemlerde filtreler kullanılmış yedekleme kapasitesi yüksek 

ikinci bir sistem odası yapılmıştır. 
 

 Sistem Salonumuz iki farklı UPS, özel jeneratör ve yerleşke Jeneratör sistemi ile 

beslenmektedir. 
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C.9.3.1. Elektronik Belge Yönetimi Sistemi 
 

Kurumumuzdaki belge ve bilgi alış verişinin elektronik ortama aktarılmasını ve 

internet üzerinden bu bilgilerin anlık olarak yönetilmesini amaçlayan bir sistemdir. Ayrıca 

kurum içi ve kurum dışı yazışmalarınıza ait süreçlerinizi standart haline getirir. Yazışmalar 

için harcanan kaynakların ( kâğıt, fotokopi, toner, insan gücü ) minimuma indirilmesi de 

amaçlanmıştır. Fiziksel ortamdaki yaşanan sorunların ( belgelerin kaybolması, ulaşım 

süreleri ile ilgili sorunlar, fakslarda yaşanan gecikme ve kopukluklar, personel açığından 

kaynaklanan sıkıntılar ) önlenmesi veya en aza indirilmesi de sistemin önemli 

avantajlarındandır. Kuruluşlarda belgeler, yapılan faaliyetleri belgelemeleri nedeniyle 

saklanmak ve belli bir düzen içinde yönetilmek zorundadır. Belge yönetimi disiplini, 

kuruluşlarda üretim işleminden arşivlenmelerine kadar geçen bütün evreler boyunca 

belgelerin standart kurallar içerisinde denetim altına alınmasını ve düzenlenmesini 

sağlayan bir disiplindir 
 

C.9.3.2. Elektronik İmza 
           Elektronik - İmza için gerekli Nitelikli Elektronik Sertifika (NES) ilk başvurusunu 

üniversite personeli adına TÜBİTAK KAMUSM' (Kamu Sertifikasyon Merkezi) ne 

yapmak, KAMUSM' ye başvuru ile başlayıp NES’in ilgili personele iletilmesine kadar 

geçen süreci yönetmek, kayıp, çalıntı, iptal, yenileme durumlarında ilgili üniversite 

personeline destek olmak, Üniversite personeline Elektronik - İmza uygulamalarında 

ihtiyaç duyulacak kurulumlar için destek olmak, Elektronik-İmza işleyişi hakkında 

Üniversite personelini bilgilendirmek. 
 

C.9.3.3. Elektronik Belge Yönetim Sistemi'nin başlıca avantajları 
•  İçeriden veya dışarıdan, zamanlı, doğru ve tam bilgi/belgeyi mümkün olan en düşük 

maliyetle sağlamak, gerekli yerlere dengeli ve adil biçimde dağıtmak-iletmek ve kurumsal 

faaliyetlerin etkin bir biçimde işlemesine katkıda bulunmak,  

•  Belgelerin üretim, kayıt, erişim ve muhafaza işlemlerini belli bir plan dâhilinde 

yürüterek, kayıtlı bilgilerin olabildiğince etkili bir biçimde işleme konması sağlamak,  

•  Belge üretimi, dosyalaması, dağıtımı ve saklanması işlemlerini belli bir plan içerisinde 

sürdürerek, kurumlarda belgesel işlemlerin maliyetini ve dolayısıyla işletme maliyetini 

azaltmak,  
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•  Gerek özel, gerekse kamu kuruluşlarında belgesel işlemlerin daha düzenli, ekonomik ve 

etkili bir biçimde sürdürülmesini sağlayarak, öğrencilerin ya da çalışanlara daha nitelikli 

hizmet almasını sağlamaktır.  

•  Dokümanların geleneksel yöntemlerle muhafaza edilmesi, işlemlerin yavaş yürümesine, 

dosyalama sürecinde hata yapılmasına ve dolayısıyla erişim sorunlarının yaşanmasına 

neden olabilmektedir. Geliştirilecek sistem ile dokümanlara daha kısa sürede erişim 

sağlanacak, uyarı sistemi aracılığıyla hata riskini azaltılacak, iş gücü performansını 

arttırılacak ve dolayısıyla kurumsal verimliliğe katkı sağlanmış olacaktır.  

•  Özellikle doküman üretiminin yoğun olduğu kurumlarda, genellikle fiziksel belgeler için 

ayrılan arşiv alanı çok geniş bir yer kaplamaktadır. Başka bir deyişle her geçen gün artan 

belge üretimine paralel olarak depolama alanlarına duyulan gereksinim de sürekli olarak 

artmaktadır. Geleneksel doküman yönetimi sistemlerinde artan dokümanları depolamak 

için gereksinim duyulan personel ve depolama alanının maliyeti oldukça yüksektir. 

Bununla birlikte artan dokümanların güvenliğini sağlamak için alınacak koruma tedbirleri 

ve tahrip olan dokümanların bakımı gibi etkenler de kurumlara ek mali yük getirmektedir. 

Buna karşın geliştirilecek sistemde fiziksel depolama alanına ihtiyaç olmayacaktır. 

Dolayısıyla söz konusu alanın yönetimi için çok sayıda personele ve koruma önlemlerine 

duyulan gereksinim de daha düşük düzeyde olacaktır.  

•  Fiziksel depolamanın elektronik depolamaya oranla güvenlik riski daha yüksektir. 

Yangın, su taşkını, nem, ısı, hırsızlık ve yetkisiz müdahale gibi kalıcı ya da geçici risk 

faktörlerine karşı geniş geleneksel depolama alanlarını koruma, elektronik depolamaya 

oranla daha güçtür. Bu nedenle geliştirilecek sistem geleneksel doküman sistemlerine göre 

daha güvenli bir ortam sağlayacaktır. 
  

C.9.4.Donanım Destek Grubu 
Donanım destek grubu aşağıdaki hizmetlerin sağlıklı ve kesintisiz yürütülmesini sağlar: 

•  Üniversite demirbaşlarına kayıtlı PC ve çevre birimlerinin bakım ve onarımını yapmak, 

•  İhale veya bağış yoluyla alınan bilgisayarların ilk kurulumlarını standartlara uygun 

olarak yapmak, 

•  Üniversite bünyesindeki bilgisayarlarda lisanslı programların kullanımını sağlamak, 

•  Güncellenebilen antivirüs programını ağ üzerinde kullanımını sağlayarak virüs ataklarına 

karşı bilgisayarları güvenli tutmaktır. 
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C.9.5.Yazılım Teknolojileri Grubu 
 

 Üniversitemizde ihtiyaç duyulan uygulama yazılımlarının mümkün olduğu düzeyde 

geliştirmektir. Yazılım grubunun üretmiş olduğu ÖBS (Öğrenci Bilgi Sistemi) yıllar 

içerisinde sürekli iyileştirilerek,  geliştirilmiştir. Ayrıca Çekirdek Eğitim Projesi (ÇEP)(Tıp 

Fakültesi Öğrenci Bilgi Sistemi) yeniden yapılmış ve kullanıma açılmıştır. 
 

C.9.5.1. Personel Daire Başkanlığı için Personel Bilgi Sistemi 
 

 Üniversitemizin tüm çalışanlarının bordroları (Maaş, Maaş Farkları, Nöbet, Ek 

dersler) yasal ekleri ile birlikte hazırlanır. Kişilere verilen bordro internet ortamında 

isteyen istediği tarihte bordrosunun dökümünü alır.  

C.9.5.2. Kütüphane Otomasyon Sistemi 
 Kütüphanede, Otomasyon Sistemi olarak yerli bir yazılım olan Yordam 2001 

Kütüphane Sistemi kullanılmaktadır. Yordam 2001 Kütüphane Sistemi Türkiye’deki pek 

çok üniversite ve kurum kütüphanesi tarafından tercih edilmiş bir programdır. 

Kütüphanede bulunan tüm materyalin teknik ve okuyucu hizmetlerinin yürütülmesinde 

Yordam 2001 Kütüphane Sistemi Programı kullanılmaktadır.  
 
 

C.9.5.3. Yordam 2001 Programında Ana Modüller 
 

SATIN ALMA MODÜLÜ 

 Kocaeli Üniversitesi Merkez ve bağlı şube kütüphanelerine alınması istenen 

materyalle ilgili taleplerin toplanması ve gerekli alt yapı çalışmalarının yapılmasına imkan 

veren bir modüldür. 
 

KATALOGLAMA VE SINIFLAMA MODÜLÜ 

 Kütüphanemizdeki basılı veya elektronik her tür materyalin katalog bilgilerinin 

girildiği, sınıflama ve konu başlıklarının verildiği, etiket basımı ve çıktının alınabildiği, 

yayınların en hızlı şekilde kullanıcılarımızın kullanımına sunulmasını olanak sağlayan, 

gerektiğinde çok yönlü istatistik alınabilen bir modüldür. 
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SÜRELİ YAYIN HİZMETLERİ MODÜLÜ 

 Basılı/elektronik süreli yayınların kayıt girişi ve sayılarının takibi ile ilgili her tür 

işlemin yapılmasına olanak sağlayan modüldür. 
 

 

ÖDÜNÇ VERME VE OKUYUCU HİZMETLERİ MODÜLÜ 

 Yayınların ödünç verilmesi ve iade alınması, ödünç verilen yayınların iade 

sürelerinin uzatılması, ödünçteki kitapların ayırtılması, üye kayıtlarının tutulması gibi 

işlemleri yerine getiren, gerektiğinde çok yönlü istatistik alınabilen bir modüldür. Sistem 

ayrıca, iadesi geciken yayınlar, kütüphaneye gelen ayırtılmış yayınlar, süresi geçen 

ayırtmalar için kullanıcılara e-posta göndermektedir.  
 

WEB OPAC MODULÜ  

 Kocaeli Üniversitesi Merkez ve bağlı şube kütüphanelerinde bulunan materyalin 

(uluslararası kural ve standartlara göre kataloglaması yapılan) web ara yüzünden katalog 

taraması yapılabilmekte, kullanıcılar; web üzerinden kendi kütüphane hesabına erişerek 

bilgi güncelleme, kitap siparişi verme, üzerindeki kayıtları görme, kitap ayırtma ve süre 

uzatma, ödünç alma geçmişini görme, okuma listeleri oluşturma, ilgi alanları belirleme ve 

o konularda girilen materyalle ilgili “alarm” hizmeti vermekte, kullanıcıların 7/24 esasına 

göre bu işlemleri yapmalarına olanak sağlamaktadır.Yukarıdaki ana modüllerin yanı sıra, 

envanter sayımı gibi çok sayıda alt modülleri ve işlevleri ile modern kütüphanecilik 

hizmetlerinin verilmesi için gerekli alt yapı oluşturmaktadır.  
 

C.9.5.4. Akademik Personel Bilgi Bankası 
 Akademik personelin yayınları, araştırma alanları, projeler, yönetilen tezler, bildiri, 

poster, SCI kapsamlı yayınları, SCI kapsam dışındaki yayınları kitap ve verilen derslerini 

listeler, rapor ve istatistiksel tablolar oluşturulabilinmektedir. 

C.9.5.5. Taşınır Kayıt Kontrol Programı 
 Satın alınan veya hibe yoluyla rektörlüğe verilen demirbaş ve sarf malzemenin 

kayıt altına alınması ve ihtiyaca göre ilgili birimlere dağıtılması işlemleri, Taşınır Mal 

Yönetmeliği doğrultusunda gerçekleştirilir. Yılda bir kez demirbaş ve depo sayımı yapılır. 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yönetim dönemi defterleri ve ekleri mahsup 

döneminin sonuna kadar Sayıştay Başkanlığı’na gönderilir. Taşınır kayıt kontrol 

işlemlerinde bu program kullanılmaktadır. 
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C.9.5.6. Öğrenci Bilgi Sistemi 
 

 ÖBS, Web tabanlı bir uygulama olup aktif olarak 74.212 öğrenci ve 3.778 

akademik ve idari personele hizmet vermektedir. 

Öğrenciler ÖBS üzerinden 
 

-Ders kayıtları, 

-Ders programlarının takibi, 

-Sınav programlarının takibi, 

-Öğrenci belgesi, transkript gibi belge isteklerinin yapılması ve durum takibi, 

-Ders değerlendirme ve benzeri değerlendirme anketlerinin doldurulması, 

-Sınav sonuçlarının takibi, 

-Tüm ders notlarının takibi, 

-Öğretim görevleri ile karşılıklı ileti gönderebilme, 

-Öğrenci duyuruları takibi, 

-Öğrenci katkı payı ödemelerinin takibi gibi işlemleri gerçekleştirebilmektedirler. 

Akademik personel 
 

-Ders programlarının takibi, 

-Sınav programlarının takibi, 

-Not girişleri, 

-Öğrenci ders dilekçelerinin takibi ve onayı, 

-Öğrenci devam durumu takibi, 

-Sınıf ve sınav listelerinin alınması, 

-Değerlendirme anketleri sonuç takibi, 

-Öğrencilere ileti gönderme ve bunun gibi işlemleri gerçekleştirebilmektedirler. 
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İdari personel 
 
-Öğrenci durumlarının takibi, 

-Öğrenci kişisel bilgilerinin takibi, 

-Öğrenci belge isteklerinin takibi, 

-Öğrenci belgelerinin basılması (öğrenci belgesi, transkript ve benzeri 

belgeler), 

-Ders planlarının oluşturulması, 

-Derslerin açılması, 

-Ders programlarının oluşturulması, 

-Diploma basımı, 

-Diploma eki basımı, 

-Sınıf ve bölüm başarı verilerinin oluşturduğu listelere ulaşma, 

-Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından oluşturan Yükseköğretim Ortak Veritabanı 

Sistemi'ne (YÖKSİS) öğrenci bilgilerinin gönderilmesi ve bunun gibi işlemlerini 

gerçekleştirebilmektedirler. 

 İdari ve Akademik personelin kullanımı için gerek görülen yerlerde düşük güç 

tüketimli ince istemci (thin client) cihazları kullanılmaktadır. Laboratuvarlar derslerinin 

gerçekleştirilebilmesi için ve genel amaçlı kullanım için de bu cihazlardan 

faydalanılmaktadır. Bu cihazların bağlanabilmeleri için uzak masaüstü sunucuları 

kurulmuştur ve kullanılmaktadır. 

 Kocaeli Üniversitesi'nin abone olduğu çevrimiçi veritabanlarına kurum dışından 

erişim için bir vekil sunucu (proxy) kullanılabilmektedir. 

 Gelecekteki kullanımlar için çalışır ve kullanılabilir durumda MS SQL sunucuları 

kurulmuştur. 

 Tüm akademik ve idari personele e-posta hizmeti sağlanmaktadır.  
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 01.12.2014 tarihi itibariyle tüm evrak işlemleri sadece Elektronik Belge Yönetimi 

Sistemi (EBYS) üzerinden takip edilmektedir. Üniversitemiz personeline Elektronik - İmza 

için gerekli Nitelikli Elektronik Sertifika (NES) alınmış olup, alınmaya devam 

edilmektedir. 
 

 Teknik Eğitim Fakültesi ve Enformatik bölümü, deneysel amaçlı olarak Web 

üzerinde ders notları sunmakta ve sınavlar gerçekleştirebilmektedirler. 
 

 Üniversitemiz Umuttepe Merkez Yerleşkesi ve diğer yerleşkelerinin her biri 

UlakNet üzerinden İnternet hizmeti almaktadırlar.  Ayrıca tüm yerleşkeler Metro Ethernet 

hattı ile birbirine bağlıdır. 
 

 Kurumsal ve harici kullanım için FTP hizmeti verilmektedir. 
 

 Tüm yerleşkelerin veri trafiği, çeşitli yazılımlar aracılığıyla gözlemlenebilmekte ve 

tespit edilen sorunlara yönelik tedbirler ivedilikle alınmaktadır. 
 

 Umuttepe Yerleşkesi'nin ısınma işlerinin yerleşke içinden ve dışından 

denetlenebilmesi amacıyla eşanjörlere ağ desteği sağlanmıştır. 
 

 2012 yılı içinde muhtelif miktarlarda kişisel bilgisayarlar (PC) için Windows07 

Professioal(Akademik) Server (sunucular) Solaris, Redhat Linux, Windows 2003, 

Windows 2008 Veri Tabanı SQL Server 2005, SQL server 2008T.Clien (İnce İstemci) 

CE.Net 5.0 İşletim Sistemi ve Terminal Server İşletim Sistemi yazılımları satın alınmıştır. 
 

 Üniversitemiz genelindeki kişisel bilgisayarların zararlı yazılımlara karşı, bilgi 

işlem ve iletişim alt yapısına neden olacak hasarlara karşı merkezi antivirüs sistemi 

kullanılmaktadır. 
 

 Üniversitemiz 2 adet aktif çalışan firewall (Güvenlik Duvarı) birçok farklı 

filtreleme özelliği ile bilgisayar ve ağa gelen giden paketler olmak üzere internet trafiğini 

kontrol altında tutmaktadır. 
 

 İletişim Fakültesi'ne ait RadyoKi radyosu için İnternet üzerinden deneysel amaçlı 

radyo yayını yapılmaktadır. 
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C.9.6.  Yazılımlar ve Bilgisayarlar 

Yazılım ve Bilgisayarlar 

Cinsi İdari Amaçlı 
(Adet) 

Eğitim Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma Amaçlı 
(Adet) Toplam 

Yazılım 85 34 7 126 

Masa Üstü 
Bilgisayarlar 3.212 2.744 186 6.412 

Taşınabilir 
Bilgisayarlar 441 456 68 965 

Diğer Bilgisayar 
ve Sunucular 223 802 94 1.119 

 

C.9.7.  Kütüphane Kaynakları 

Kütüphane Kaynakları Adet 
Kitap (basılı) 95.206 
Dergi (basılı) 1.056 
Diğer 4.138 
E-dergi (tam metin) 46.373 
E-kitap 147.032 
E-tez (tam metin) 884.286 
Toplam 1.178.091 

 
 

C.9.8. Materyal Türüne Göre Kaynaklar 

Materyal Türüne Göre Kaynaklar Adet 
Kitap (basılı) 95.206 
Dergi (basılı) 1.056 
Tez 3.776 
CD-ROM 142 
DVD 50 
CD 70 
Harita 7 
Poster 2 
Ses Kaseti 40 
Ayrıbasım 18 
VCD 29 
Video Kaset 2 
Disket 2 
Toplam 100.400 
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C.10. Sunulan Hizmetler 

C.10.1. Sunulan Yayın Hizmetleri 

C.10.1.1. Yayın Sağlama Hizmeti  
 

Üniversitede yapılan eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri doğrultusunda 

kullanıcıların bilimsel, sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamak üzere her türlü materyali 

(satın alma, abonelik, bağış ve değişim yoluyla) temin edilmesi için yapılan işlemlerdir. 

Kocaeli Üniversitesi Kütüphanelerinde koleksiyon geliştirme işlemi Kocaeli 

Üniversitesi mensuplarının istekleri (akademik /idari personel ve öğrenci) ve uzman 

personelin seçimi doğrultusunda yapılmaktadır. (bkz. Grafik 1, Grafik 2) 
Grafik 1 

 
Grafik 2 
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Yayın sayısı 
 

Koleksiyon Gelişimi Adet 

Satın Alınan ve Kataloglanan Materyal Sayısı 931 

Bağış Gelen ve Kataloglanan Materyal Sayısı 3.894 

Toplam 4.825 

 
Elektronik Koleksiyon 
 

Koleksiyon Gelişimi Adet 

Elektronik Kitap 147.032 

Elektronik Tam Metinli Dergi 46.373 

Toplam 193.405 

 
Kataloglama ve Sınıflama Bölümü 

  Kütüphane materyalinin seçiminden okuyucuya sunulacak duruma getirilişine 

(Kütüphaneye sağlanan materyalin kataloglama ve sınıflamasının yapılarak, verilerin 

kütüphane otomasyon sistemine aktarılması, etiketleme, kaşeleme, v.b) kadar geçirdiği 

işlemleri yürütür. 
 

C.10.1.2. Süreli Yayınlar Hizmeti 
  Süreli Yayınlar Bölümü, bağış ve dağıtım yoluyla gelen yerli ve yabancı dergiler ile 

kullanıcılara hizmet vermektedir. Elektronik yayıncılıktaki gelişmeler sonucu 

kütüphanenin daha önce basılı abonelik yapılan süreli yayınlarının tamamına elektronik 

ortamda abonelik yapılmış, e-dergiler web ara yüzü üzerinden kullanılmaktadır. 

Süreli yayınların son bir yılı açık raf, eski sayıları kapalı raf usulü ile yerleştirilmiştir. 

Basılı Süreli Yayınlar 

Basılı Süreli Yayın Adet 

Yabancı Dil  260 

Türkçe 796 

Toplam 1.056 
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C.10.1.3. Ödünç Verme Hizmeti  
Kocaeli Üniversitesi öğrencileri, akademik ve idari personeline, belirli aralıklarla 

kütüphanede bulunan ve ödünç alınabilen kaynakların belirli sürelerle okuyucuya 

verilmesini ve takibini sağlar.  

Açık raf sistemiyle hizmet veren kütüphanemizde 2 adet ödünç verme bankosunda 

gündüz 2, gece 1 personel ile ödünç hizmeti yürütülmektedir. Ödünç alınan materyallerin 

süresi elektronik olarak uzatılmakta, ayırtma yapılabilmektedir. Materyallerin ödünç 

alınması ve iadesi dışında ödünçle ilgili tüm işlemler kullanıcılar tarafından kütüphanenin 

web sayfasında Yordam 2001 Programı'nın web opac arayüzü aracılığıyla 

yapılabilmektedir. 
 

Ödünç Verme Sayıları  

Ödünç Verme Sayıları Adet 

Ödünç Verme İşlemi  48.835 
Ödünç Verilen Kitap  20.993 

Ödünç Kitap Alan Kişi Sayısı     11.020 

Toplam     80.848 
 

Kayıtlı Kullanıcı Sayıları 
 

Kullanıcı Adet 
Akademik 1.790 
Lisans Öğrencisi 46.548 
Yüksek Lisans Öğrencisi 2.701 
Doktora Öğrencisi 380 
İdari Personel  379 
Toplam      51.798 

 

C.10.1.4. Danışma Hizmeti  
  Hedef kitlenin, kütüphane ve bilgi kaynaklarından en verimli şekilde 

yararlanabilmeleri için tanıtıcı programlar, seminer, oryantasyon çalışmaları yapmak, 

ayrıca araştırmacı ve kullanıcılara kütüphaneden yararlanma, kütüphane katalogunu 

tarama, veri tabanından kaynak tarama, kaynak sağlama, bibliyografya ve abstract’lardan 

yayın tarama işlemlerinde yardımcı olmak, Kütüphane kullanıcılarına birebir veya gruplar 

halinde rehberlik hizmeti vermektedir.  
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C.10.1.5. Cilt Bakım/Onarım Hizmeti   
Kullanımdan dolayı yıpranmış, kütüphanenin satın aldığı ve bağış yoluyla gelen 

kitaplar tespit edilerek, gerekli cilt bakım ve onarım işlemleri yapılmak üzere ilgili firmaya 

gönderilmektedir. 

Cilt Bakım/Onarım Sayıları 

Cilt Bakım Onarım Sayısı Adet 
Yapılan Bez Cilt Sayısı 254 
Tamir Edilen Kitap Sayısı 120 
Toplam 374 

 

C.10.1.6. Kütüphaneler Arası Ödünç Alıp / Verme Hizmeti: (ILL)  
Kütüphaneler arası Ödünç Hizmeti (ILL) ile kütüphanede bulunmayan kaynaklar 

diğer kütüphanelerden temin edilmektedir. Üniversitemiz öğretim elemanları için diğer 

üniversite kütüphanelerinden ödünç kitap ve makale fotokopi istekleri karşılanmaktadır. 

Kütüphaneler arası Ödünç Sayıları 
 

Ödünç Sayıları Adet 
Yurtiçi Üniversite Kütüphanelerinden Getirtilen Kitap Sayısı 140 
Yurtiçi Üniversite Kütüphanelerine Gönderilen Kitap Sayısı 61 
Toplam 201 

 

Rezerv Yayınlar Bölümü 

Kocaeli Üniversitesi kütüphanelerindeki rezerv hizmeti, eğitim programlarını 

desteklemek amacı ile öğretim üyeleri tarafından önerilen bilgi kaynaklarını özel kurallar 

çerçevesinde öğrencilere yararlandırmayı amaçlar. 

Rezerv’de Yararlandırılan Yayın Sayıları 

Yayın Sayısı Adet 
Rezerv’de Bulunan Basılı Kitap Sayısı 411 
Rezerv’de Bulunan Yayın Sayısı 16 
Toplam 427 

 

Referans Bölümü 

Ansiklopedi, sözlük ve diğer başvuru kaynaklarının yer aldığı referans bölümü, 

özellikle çok sayıda farklı dillerden sözlükleri ve değerli akademik başvuru kaynakları 

sayesinde kütüphanenin en sık kullanılan bölümlerinden biridir. 

Referans Yayın Sayısı Adet 
Referans Bölümünde Bulunan Yayın Sayısı 1.334 



 
 

49 
 

 
Görme Engelliler Bölümü 

Engelsiz Üniversite Projesi kapsamında hizmet vermeye başlayan Görme 

Engelliler Bölümümüz, özel programları ve donanımı sayesinde görme engelli 

öğrencilerimizinde, kütüphanede yer alan bütün kaynaklardan yararlanmalarını 

sağlamaktadır. Bu bölümde Magic For Windows Ekran Okuma ve Büyütme Programı, 

Focus Pro 40, Kitap Okuma Makinesi, Ses Kayıt Cihazları mevcuttur.  
 

Ayrıca GETEM (Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji Laboratuvarı) 

tarafından tasarlanan İnternet Kütüphanesi Projesi: Kocaeli Merkez Kütüphanesi olarak 

üyelik yaptığımız bu projeden görme engelli öğrencilerimiz yararlanmaktadır.  
 

C.10.1.7.Bilgi Erişim Salonları ve İnternet hizmeti 
Merkez ve şube kütüphanelerimizde toplam 84 adet bilgisayarla internet hizmeti 

verilmektedir. Ayrıca kütüphanede kullanıcılar kendi elektronik araçlarını kullanarak 

kablosuz ağ sistemi ile internet hizmetinden yararlanabilmektedir. 
 

C.10.2. İnteraktif Ortamda Sunulan Hizmetler 
 

C.10.2.1. E-Hizmetler (Online katalog, E-kaynaklar) 
     Satın ve bağış yoluyla sağlanan tüm materyalin  “Yordam 2001 Kütüphane 

Belge Bilgi Otomasyonu” adlı kütüphane otomasyon programına bibliyografik bilgileri 

girilmekte, buna paralel olarak kütüphane katalog tarama Web sayfası oluşturularak 

kütüphane kataloğumuzun yurtiçi/yurtdışı tüm dünyada taranması sağlanmaktadır.  
 

Web Opac aracılığıyla online katalog tarama, özel oturum açma, ödünç alınan 

materyalin süresini uzatma, ayırtma, okuyucularımız tarafından satın alınması istenen 

kitaplar için sipariş verme işlemleri interaktif ortamda yapılmaktadır. 
 

Elektronik kaynaklara yerleşke içinde kütüphane web sayfası üzerinden 

erişilmektedir. Ayrıca akademisyenlere, doktora ve yüksek lisans öğrencilerine uzaktan 

erişim (Proxy ayarı) imkânı da sağlanmaktadır.   
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Elektronik Yayın Sayısı 
 

Elektronik Yayın Sayısı 

Yayın Adı Bütçe Bütçe dışı Toplam 

Veritabanı Sayısı 60 7 67 

E-dergi (tam metin) 12.790 33.583 46.373 

E-dergi (özetçe) 52.644 55.240 107.884 

E-kitap 147.032 ------ 147.032 

E-tez (tam metin) 884.286 ------- 884.286 

E-tez (özetçe) 2.279.629 -------- 2.279.629 

 

 

 
            Kocaeli Üniversitesi Merkez Kütüphanesi 
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Veritabanı Abonelikleri 
 

Veritabanı Tam metin Index/Abstract Toplam 

E-Dergi Veritabanı 57 2  59 

E-Kitap Veritabanı 2            2 

E-Standart Veritabanı 1              1 

E-Tez Veritabanı 1            1 

İntihal Denetleme Yazılımı 1       1 

E-İstatistik Sayısal Veritabanı  2                2 

Toplu Kaynak Tarama Veritabanı 1          1 

Toplam 65 2 67 

 

 

Kocaeli Üniversitesi Merkez Kütüphanesi 
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C.11.Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 Harcama birimlerinin faaliyet raporlarına göre düzenlenen tablomuz birimlerin 

kullanımında bulunan kaynakların kullanım amacına göre dağılımını göstermektedir.   

Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi İdari Amaçlı  
(Adet) 

Eğitim Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma 
Amaçlı (Adet) 

Toplam 
(Adet) 

Projeksiyon 51 735 39 825 

Slayt Makinesi 0 8 0 8 

Tepegöz 4 83 0 87 

Episkop 0 7 0 7 

Barkod Okuyucu 55 8 0 63 

Baskı Makinesi 14 50 0 64 

Fotokopi Makinesi 94 70 0 164 

Faks 68 14 0 82 

Fotoğraf Makinesi 22 98 5 125 

Kameralar 280 96 85 461 

Televizyonlar 520 52 5 577 

Tarayıcılar 85 58 18 161 

Müzik Setleri 7 200 7 214 

Mikroskoplar 70 313 6 389 

DVD ler 9 8 8 25 

Yazıcılar 1.141 298 6 1.145 

Toplam 2.420 2.098 179 4.697 
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C.12. İnsan Kaynakları 

C.12.1. Akademik Personel 

Akademik Personel 

Ünvan 

Kadro Durumları Kadroların İstihdam 
Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Doluluk 
Oranı 

% 

Tam 
Zamanlı 

Yarı 
Zamanlı 

Profesör 247 16 263 11,90 247 - 

Doçent 194 42 236 9,35 194 - 

Yardımcı Doçent 484 125 609 12,92 484  

Öğretim Görevlisi 268 60 328 12,92 268 - 

Okutman 165 37 202 7,95 165 - 

Araştırma Görevlisi 696 265 961 33,54 696 - 

Eğitim ve Öğretim 
Planlamacısı - - - -- - - 

Sahne Uygulatıcısı - - - - - - 

Sanat Uygulatıcısı - - - - - - 

Sanatçı Öğretim Elemanı - - - - - - 

Uzman 21 24 45 1,01 21 - 

Çevirici - 1 1 - - - 

Toplam 2.075 570 2.645 89,59 2.075 - 
 

C.12.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Kişi Sayısı 

Öğretim Görevlisi Gürcistan Güzel Sanatlar Fakültesi 2 

Öğretim Görevlisi Avusturya Güzel Sanatlar Fakültesi 1 

Öğretim Görevlisi Japonya Devlet Konservatuarı 1 

Öğretim Görevlisi İngiltere Yabancı Diller YO 1 

Öğretim Görevlisi Rusya Federasyonu Yabancı Diller YO 1 

Öğretim Görevlisi ABD Yabancı Diller YO 2 

Öğretim Görevlisi ABD Eğitim Fakültesi 2 

Toplam 7 7 10 
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C.12.3. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademi Personel 
           2547 sayılı Kanun'un 40. maddesine göre diğer üniversitelerde görevlendirilen 

akademik personel kayıtları aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 
 Ünvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör 

 
Güzel Sanatlar Fakültesi 
 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Yeditepe Üniversitesi 
İstanbul Aydın Üniversitesi 
Haliç Üniversitesi 
İstanbul Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 
Işık Üniversitesi 
Yalova Üniversitesi (2547 SK.40/b md.) 
Yeditepe Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi 

İstanbul Aydın Üniversitesi 
Okan Üniversitesi 
Özyeğin Üniversitesi 
Yeditepe Üniversitesi (2 Öğretim Üyesi) 
Doğuş Üniversitesi (2 Öğretim Üyesi) 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

Beykent Üniversitesi 
Sakarya Üniversitesi 
Bülent Ecevit Üniversitesi 

Fen Edebiyat Fakültesi 
Boğaziçi Üniversitesi 
Işık Üniversitesi 
Yeditepe Üniversitesi 

Teknik Eğitim Fakültesi Turgut Özal Üniversitesi (2547 SK.40/b md. 
Sivil Havacılık YO Uludağ Üniversitesi 

Doçent 

 
Mühendislik Fakültesi 

 

Selçuk Üniversitesi 
Okan Üniversitesi 
İstanbul Teknik Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi 
 

Gebze Teknik Üniversitesi 
Marmara Üniversitesi 

İletişim Fakültesi Ankara Üniversitesi 
İstanbul Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fak 

Kırıkkale Üniversitesi 
Bülent Ecevit Üniversitesi (3 Öğretim Üyesi) 
İstanbul Üniversitesi 
Ankara Üniversitesi 
Okan Üniversitesi 

Fen Edebiyat Fakültesi Marmara Üniversitesi 
İstanbul Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi Okan Üniversitesi  (2 Öğretim Üyesi) 
Sağlık YO Erciyes Üniversitesi 

Hereke ÖİUMYO Yalova Üniversitesi 
Beykent Üniversitesi 
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C.12.4. Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen 

Akademik Personel 
Üniversitemizden Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 Ünvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Yardımcı Doçent 

Hukuk Fakültesi 
 

Sakarya Üniversitesi 
19 Mayıs Üniversitesi (2547 SK.40/b md.) 

Eğitim Fakültesi 
 

Sakarya Üniversitesi  (2 öğretim üyesi) 
Değirmendere MYO Düzce Üniversitesi 
Hereke MYO Düzce Üniversitesi 
Sağlık YO Boğaziçi Üniversitesi 
Asım Kocabıyık MYO Okan Üniversitesi 
Kocaeli MYO Okan Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi Fen Edebiyat Fakültesi Sakarya Üniversitesi 
Toplam 15 25 

 

C.12.5. Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen 

Akademik Personel  

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 
Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör 

Hukuk Fakültesi İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Marmara Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Marmara Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Yeditepe Üniversitesi 
Mühendislik Fak. Sakarya Üniversitesi 

Yardımcı 
Doçent 

Hukuk Fakültesi Sakarya Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi İstanbul Kültür Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Yalova Üniversitesi 
Turizm İşletmeciliği ve 
Otelcilik Yüksekokulu (YO) Düzce Üniversitesi (2547 SK.40/b md.) 

Öğretim 
Görevlisi 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Bahçeşehir Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Okan Üniversitesi 

Öğretmen Güzel Sanatlar Fakültesi İstanbul Teknik Üniversitesi 
Toplam 6 11 

  

C.12.6. Sözleşmeli Akademik Personel 
Sözleşmeli Akademik Personel 

Ünvan Kişi Sayısı 
Öğretim Görevlisi (Yabancı Uyruklu)* 10 

Toplam 10 
* 5 Öğretim Görevlisi 2014 yılında Üniversitemizden ayrılmıştır. 
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C.12.7. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 yaş 
Ve altı 23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51 yaş 

ve üzeri 

Kişi Sayısı 6 487 360 343 610 269 

Yüzde (%) 0,29 23,47 17,35 16,53 29,40 12,96 

 
C.12.2.İdari Personel  
Üniversitemiz 2014 yılında 1.703 idari personeli ile hizmet vermiştir.  

 
İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam Doluluk 
Oranı % 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 686 247 933 73,53 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 687 275 962 71,41 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 147 56 203 72,41 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 2 4 6 33,33 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 1 5 80,00 

Din Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 50,00 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 176 95 271 64,94 

Toplam 1.703 679 2.382 71,49 
 

 

C.12.2.1. İdari Personel (Sözleşmeli Pozisyonların Doluluk Oranına 

Göre) 

İdari Personel (Sözleşmeli Pozisyonların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam Doluluk Oranı 
% 

Merkez Teşkilat 4/B 13 6 19 68,42 

Döner Sermaye Teşkilat 4/B 63 10 73 86,30 

Geçici Personel 4/C  4 1 5 80,00 

Toplam 80 17 97 82,47 
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C.12.2.2. İdari Personelin Eğitim Durumu 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Ortaöğretim Ön Lisans Lisans Yüksek.Lisans 
ve Doktora 

Kişi Sayısı 101 375 455 694 78 

Yüzde (%) 5,93 22,02 26,72 40,75 4,58 
 

 
 
C.12.2.3. Sözleşmeli İdari Personelin Eğitim Durumu 

Sözleşmeli İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Ortaöğretim Ön 
Lisans Lisans Yüksek. Lisans 

ve Doktora 

Kişi Sayısı 4 8 4 64 - 

Yüzde (%) 5 10 5 80 - 
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C.12.2.4. İdari Personelin Hizmet Süreleri 

İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl ve 
üzeri 

Kişi Sayısı 255 214 397 256 307 274 

Yüzde (%) 14,97 12,56 23,31 15,03 18,03 16,10 
 

 
 

C.12.2.5. Sözleşmeli İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

Sözleşmeli İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl ve üzeri 

Kişi Sayısı 74 - 6 - - - 

Yüzde (%) 92,50 - 7,50 - - - 
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C.12.2.6. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 yaş 
ve altı 23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51 yaş ve 

üzeri 

Kişi Sayısı 6 388 366 317 475 151 

Yüzde (%) 0,35 22,78 21,50 18,61 27,89 8,87 

 

 
C.12.2.7. Sözleşmeli İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Sözleşmeli İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 yaş ve 
altı 23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51 yaş ve 

üzeri 

Kişi Sayısı 5 58 7 4 4 2 

Yüzde (%) 6,25 72,50 8,75 5,00 5,00 2,50 
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C.13. Eğitim, Sağlık, İdari, Spor ve Diğer Hizmetler 

C.13.1.  Eğitim Hizmetleri 

C.13.1.1.Öğrenci Sayıları 

Öğrenci Sayıları 

Birimin 
Adı 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Genel 
Toplam 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Fakülteler 11.248 10.702 21.950 6.929 4.450 11.379 15.152 18.177 33.329 

Yüksek 
Okullar 1.727 1.709 3.436 932 368 1.300 2.077 2.659 4.736 

Enstitüler 2.026 1.166 3.192 626 271 897 1.437 2.652 4.089 

Meslek 
Yüksek 
Okulları 

11.590 7.460 19.050 9.230 3.778 13.008 11.238 20.820 32.058 

Toplam 26.591 21.037 47.628 17.717 8.867 26.584 29.904 44.308 74.212 

 
 

C.13.1.2.Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Sayı 

Fakülteler 566 582 1.148 582 356 938 2.086 

Yüksekokullar 8 0 8 0 0 0 8 

Meslek 
Yüksekokulları 3 1 4 6 0 6 10 

Toplam 577 583 1.160 588 356 944 2.104 
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C.13.1.3.Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı ÖSS 
Kontenjanı 

ÖSS Sonucu 
Yerleşen 

Boş 
Kalan 

Doluluk 
Oranı 

% 

Fakülteler 5.655 5.600 55 99,03 

Meslek 
Yüksekokulları 802 720 82 89,78 

Yüksekokullar 9.888 9.613 267 97,22 

Toplam 16.337 15.933 404 97,48 

 
*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 
sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 2014:74248 x:2,71 
 
C.13.1.4.Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve  

Doktora Programlarına Dağılımı 
 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora 
Programlarına Dağılımı 

Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans 
Yapan Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz 
Fen Bilimleri 
Enstitüsü Çevre  Mühendisliği 17 - - 17 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Elektrik  Mühendisliği 82 - - 92 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Elektronik Haberleşme  
Mühendisliği 77 - - 77 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Endüstri  Mühendisliği 79 - - 79 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü İnşaat  Mühendisliği 52 - - 52 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Jeofizik  Mühendisliği 14 - - 14 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Jeoloji Mühendisliği 13 - - 13 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Kimya  Mühendisliği 31 - - 31 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Makine  Mühendisliği 88 - - 88 
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Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans 
Yapan Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam 
Tezli Tezsiz 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Makine  Mühendisliği (i.ö) - 3 - 3 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Metalurji ve Malzeme  
Mühendisliği 19 - - 19 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Bilgisayar  Mühendisliği 67 - - 67 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Mekatronik  Mühendisliği 52 - - 52 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Jeodeji ve Jeoinformasyon Müh. 15   15 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Elektrik Eğitimi 5 - - 5 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Elektro – Optik Sistemleri 
Mühendisliği 6 - - 6 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi 19 - - 19 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Makine Eğitimi 3 - - 3 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Fizik 18 - - 18 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Kimya 11 - - 11 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Matematik 14 - - 14 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Biyoloji 28 - - 28 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Fizik Öğretmenliği - 5 - 5 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Mimarlık 17 - - 17 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Mühendislik Yönetimi (Tezsiz) 
(i.ö) - 134 - 134 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Otomotiv  Mühendisliği 
(Tezsiz) (İ.Ö) - 100 - 100 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü İş Sağlığı ve Güvenliği (İÖ) - 55 - 55 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Biyomedikal  Mühendisliği 
(Tesiz) (İ.Ö) - 5 - 5 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Fen Bilgisi Öğretmenliği 10 - - 10 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Matematik Öğretmenliği 6 - - 6 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Polimer Bilimi ve Teknolojisi 26 - - 26 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Biyomedikal  Mühendisliği 9 - - 9 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü İş Sağlığı ve Güvenliği 42 - - 42 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Havacılık Bilimi ve 
Teknolojileri 17 - - 17 



 
 

63 
 

 
 

Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans 
Yapan Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam 
Tezli Tezsiz 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Enerji Sistemleri  Mühendisliği 19 - - 19 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Bilişim  Sistemleri   Mühendisliği 15 - - 15 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Otomotiv  Mühendisliği 16 - - 16 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Fen Bilimleri YL / D (Misafir) 48 - - 48 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Çevre  Mühendisliği - - 21 21 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Elektrik  Mühendisliği - - 28 28 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Elektronik ve Haberleşme 
Mühendisliği - - 72 72 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Endüstri Mühendisliği - - 38 38 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü İnşaat Mühendisliği - - 13 13 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Jeofizik  Mühendisliği - - 14 14 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Jeoloji  Mühendisliği - - 14 14 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Kimya Mühendisliği - - 27 27 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Makine Mühendisliği - - 48 48 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği - - 8 8 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Bilgisayar Mühendisliği - - 24 24 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Mekatronik Mühendisliği - - 15 15 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Jeodezi ve Jeoinformasyon 
Mühendisliği - - 3 3 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Elektrik Eğitimi - - 11 11 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi - - 10 10 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Makine Eğitimi - - 8 8 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Fizik - - 19 19 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Kimya - - 17 17 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Matematik - - 11 11 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Biyoloji - - 9 9 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Mimarlık - - 3 3 
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Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans 
Yapan Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam 
Tezli Tezsiz 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Biyomedikal Mühendisliği - - 13 13 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Enerji Sistemleri Mühendisliği - - 7 7 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü Otomotiv Mühendisliği - - 9 9 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Felsefe 27 - - 27 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Özel Hukuk 89 - - 89 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Kamu Hukuku 69 - - 69 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İktisat Politikası 39 - - 39 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

İktisadi Gelişme ve Uluslararası 
İktisat 42 - - 42 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Yönetim ve Organizasyon 67 - - 67 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Yönetim ve Organizasyon 
(Tezsiz) - 6 - 6 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

İşletme Yönetimi ve  
Organizasyon (Tezsiz) - 14 - 14 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Muhasebe ve Finansman 38 - - 38 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Muhasebe Finansman (Tezsiz) - 3 - 3 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Üretim Yönetimi ve Pazarlama 52 - - 52 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Üretim Yönetimi  ve Pazarlama 
(Tezsiz) - 3 - 3 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Siyasi Tarih 30 - - 30 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Çalışma Ekonomisi 41 - - 41 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Çalışma Ekonomisi (Tezsiz) - 3 - 3 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İletişim Bilimleri 25 - - 25 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İletişim Bilimleri (Tezsiz) - 2 - 2 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Eğitim Yönetimi Teftişi 
Planlaması  ve Ekonomisi 43 - - 43 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Eğitim Yönetimi Teftişi 
Planlaması ve Ekonomisi (Tezsiz) 
(İÖ) 

- 126 - 126 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Psikolojik Danışma ve Rehberlik 1 - - 1 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Türk Dili ve Edebiyatı 38 - - 38 
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Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans 
Yapan Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam 
Tezli Tezsiz 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Resim 8 - - 8 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İç Mimarlık 7 - - 7 

Sosyal Bilimler  
Enstitüsü Müzikoloji 4 - - 4 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Siyaset ve Sosyal Bilimler 40 - - 40 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Kentleşme  ve Çevre Sorunları 10 - - 10 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Yönetim Bilimleri 44 - - 44 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İşletme (İÖ) - 212 - 212 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İşletme (Tezsiz Uzaktan Öğretim) - 52 - 52 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Müzik Öğretmenliği - 1 - 1 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmenliği - 1 - 1 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Uluslararası İlişkiler 38 - - 38 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Gazetecilik 28 - - 28 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Halkla İlişkiler ve Tanıtım  38 - - 38 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Eğitim Programları ve Öğretimi 24 - - 24 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
(Tezsiz) - 2 - 2 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İktisat Teorisi ve Tarihi 8 - - 8 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Radyo Televizyon ve Sinema  21 - - 21 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Radyo Televizyon ve Sinema 
(Tezsiz) - 1 - 1 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

İletişim Tasarımı  ve Bilişim 
Teknolojileri  (İÖ) (Tezsiz) - 25 - 25 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Tarih 24 - - 24 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İngiliz Dili ve Edebiyatı 11 - - 11 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Avrupa Birliği Siyaseti ve 
Uluslararası İlişkiler 28 - - 28 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Ekonomi (İÖ) - 51 - 51 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Arkeoloji 10 - - 10 
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Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans 
Yapan Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam 
Tezli Tezsiz 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Sınıf Öğretmenliği 12 - - 12 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Sosyal Hizmet 20 - - 20 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Dramatik Sanatlar 4 - - 4 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Sosyal Politika - - 24 24 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İktisat Politikası - - 6 6 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Halkla İlişkiler ve Tanıtım - - 9 9 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Yönetim ve Organizasyon - - 20 20 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - - 13 13 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Muhasebe ve Finansman - - 19 19 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve 
Ekonomisi - - 29 29 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Üretim Yönetimi ve Pazarlama - - 10 10 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Felsefe - - 8 8 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İktisat - - 29 29 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı - - 26 26 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Plastik Sanatlar Sanatta Yeterlik - - 28 28 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Uluslararası İlişkiler - - 32 32 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Kamu Hukuku - - 59 59 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Özel Hukuk - - 29 29 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İletişim Bilimleri - - 26 26 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Anatomi 4 - - 4 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Biyokimya 1 - - 1 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor 7 - - 7 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Farmakoloji 1 - - 1 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Halk Sağlığı 1 - - 1 
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Birimin Adı Programı 
Yüksek Lisans 
Yapan Sayısı 

Doktora 
Yapan 
Sayısı 

Toplam 
Tezli Tezsiz 

Sağlık Bilimleri  
Enstitüsü İç Hastalıkları Hemşireliği 2 - - 2 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Tıbbi Biyoloji 2 - - 2 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Tıp Tarihi ve Etik 2 - - 2 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor (Tezsiz) - 4 - 4 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Halk Sağlığı Hemşireliği 5 - - 5 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü İş ve Uğraşı Terapisi 4 - - 4 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Ruhsal Travma 40 - - 40 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Tıp Tarihi ve Etik 2 - - 2 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Tıbbi Genetik ve Moleküler Biyoloji 5 - - 5 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Kök Hücre ve Doku Yenilenmesi 15 - - 15 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Sporda Performans ve Kondisyon 5 - - 5 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Anatomi - - 4 4 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Biyokimya - - 4 4 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Spor Bilimleri - - 19 19 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Farmakoloji - - 2 2 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Fizyoloji - - 6 6 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Histoloji Embriyoloji - - 8 8 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Mikrobiyoloji - - 3 3 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Tıbbi Biyoloji - - 8 8 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Tıp Tarihi ve Etik - - 1 1 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği - - 6 6 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü İş ve Uğraşı Terapisi - - 2 2 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Tıbbi Genetik ve Moleküler Biyoloji - - 7 7 

TOPLAM 2.011 808 879 3.708 
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C.13.1.5.Yatay Geçişle 2013-2014 Eğitim- Öğretim Yılında 

Üniversitemize Gelen Öğrencilerin Sayıları ve Bölümleri 

Yatay Geçişle 2013-2014 Eğitim- Öğretim Yılında Üniversitemize Gelen Öğrencilerin 
Sayıları ve Bölümleri 

Birimler Kurum Dışı Gelen 

Fakülteler 357 

Yüksekokullar 37 

Meslek Yüksekokullar 179 

Toplam 573 
 

C.13.1.6.Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 
Birimler Kız Erkek Toplam 

Fakülteler 256 509 765 
Yüksekokullar 27 33 60 
Enstitüler 56 99 155 
Meslek Yüksekokullar 0 2 2 

Toplam 339 643 982 
 

C.13.2. Sağlık Hizmetleri  
Kocaeli Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi’nin verdiği sağlık 

hizmetleri; hasta odaları tek kişilik veya iki kişilik olup her hasta odasında lavabo, duş ve 

wc mevcuttur. 704 klinik yatak kapasiteli hastanemiz, 52 yatak kapasiteli pediatrik ve 

yetişkin yoğun bakım üniteleri hepafilitreli hijyenik havalandırma sistemi ve en son 

teknolojiye uygun tıbbi cihazlarla donatılmıştır. Hastanemizde 4 ameliyathane içerisinde 

22 ameliyat odası mevcut olup, ameliyathanelerde laminar flow havalandırma sistemi 

kullanılmaktadır. Ameliyathanelerde ses ve görüntü sistemleri ile 220 kişilik konferans 

salonu ve fakülte sınıflarına bağlanmıştır.  
 

Hastanemiz Türkiye’de ilk olma özelliği taşımaktadır. İnşaatında ilk kez sismik 

izolatör kullanılan hastane 256 adet lastik izolatör üzerinde durmaktadır. Deprem anında 

izolatör sayesinde 27 santimetre sağa ve sola hareket edebilen binanın diğer örnekleri, 

sadece Amerika ve Japonya’da bulunmaktadır. İnşaatında 2.700 ton çelik kullanılan  
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hastanede, ısıtma ve soğutma işlemleri hijyenik klimalarla yapılmaktadır. 

İzolatörler sayesinde 9 şiddetindeki bir depremde bile, hiçbir cihaz yerinden oynamadan 

doktorlarımız bu şiddetteki deprem anında bile ameliyat yapabileceklerdir. Tüm bina 

otomasyon sistemi ile kontrol edilmektedir.  Kocaeli Üniversitesi Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi en son teknolojiye uygun olarak inşa edilmiştir. Acil Servis, Kardiyoloji, 

Nöroloji, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Göğüs Hastalıkları, Radyoloji, Genel Cerrahi, 

Kadın Doğum ve Hastalıkları, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Çocuk Cerrahisi, Çocuk ve 

Ergen Ruh Sağlığı, Beyin ve Sinir Cerrahisi, Plastik Cerrahisi, Göğüs Cerrahisi, Kalp ve 

Damar Cerrahisi, Hematoloji, Nefroloji, Gastroenteroloji, Romatoloji, Endokrinoloji, 

Psikiyatri, Dermatoloji, Ortopedi ve Travmatoloji, Göz Hastalıkları, Kulak Burun Boğaz, 

Medikal Onkoloji, Radyasyon Onkoloji, Ameliyathaneleri, Adli Tıp, Patoloji, Nükleer Tıp, 

Kemoterapi Ünitesi, Hemodiyaliz Ünitesi, Tüp Bebek Ünitesi, Kemik İliği Nakil Ünitesi, 

Yanık Ünitesi, Endoskopi Üniteleri, Kan Merkezi, Merkez Laboratuarı, Genetik 

Labaratuvarı, Kök Hücre, Uyku Laboratuvarı, PET-CT Laboratuvarı ve diğer alanlarda 

tıbbın son gelişmiş teknikleriyle hastalara müdahale edilmektedir.  

Data sistemiyle poliklinikle, hasta yatak odaları, ameliyathaneler, yoğun bakım 

üniteleri, doktor ve hemşire odaları gibi her noktadan hasta bilgilerine ulaşmak 

mümkündür. 2012 yılından itibaren İnternet ve Telefon Randevu sistemi hizmete sokularak 

daha kaliteli bir hizmet sunulmaya başlanmıştır. Polikliniklerde günde ortalama 2.200 

kişiye hizmet verilebilmektedir. 
 

 

Diş Hekimliği Fakültesi, eğitimin-öğretim hizmetinin yanı sıra 25 Mayıs 2009 tarih 

itibariyle sağlık hizmeti vermeye başlamıştır. Fakültemizde Protetik Diş Tedavisi, 

Ortodonti, Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi, Periodontoloji, Pedodonti, Endodonti Restoratif 

Diş Hastalıkları ve Tedavisi ile Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dallarında 

poliklinik hizmeti verilmektedir. “Hasta Bilgi Yönetimi Sistemi” sayesinde her noktadan 

hasta bilgilerine ulaşmak mümkün olup, “Hasta Çağrı Sistemi” ile hastalar telefonla Oral 

Radyoloji, Ortodonti,  ve Pedodonti Anabilim Dalları için ilk muayene randevusu 

alabilmektedir. Diş Hekimliği Fakültesi, klinik öncesi uygulamalarını son teknolojiye 

uygun Fantom ve Preklinik Laboratuvarında yapmaktadır. 
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C.13.2.1.Sağlık Hizmeti Sayıları 

Sağlık Hizmeti Sayıları 

Birim Yatak Sayısı Hasta Sayısı Tetkik Sayısı 

Acil Servis Hizmetleri 6* 49.480 - 

Yoğun Bakım 52 2.721 - 

Klinik 648 30.850 - 

Ameliyat Sayısı 22 32.095 - 

Ameliyat Sayısı (Diş Hekimliği 
Fakültesi) 

 154  

Poliklinik Hastası Sayısı  - 654.132 - 

Poliklinik Hastası Sayısı (Diş 
Hekimliği Fakültesi)  112.469  

Laboratuar Hizmetleri - - 4.525.082 

Radyoloji Ünitesi Hizmetleri - - 216.543 

Nükleer Tıp Bölümünde Verilen 
Hizmetler 

- - 15.983 

Mediko Sosyal Poliklinik Hasta 
Sayısı - 13.327 - 

Toplam 728 881.901 4.757.608 
*29 sedye hastanemizde acil servis hizmeti için kullanılmaktadır. 

  

C.13.3.Diğer Sağlık Hizmetleri 

Sağlık Şube Müdürlüğümüz personel ve bakmakla yükümlü oldukları aile 

bireylerine ve öğrencilerimize 10 personel ile aşağıda belirtilen mediko sosyal 

merkezlerinde poliklinik hizmeti ve koruyucu sağlık hizmetlerine yönelik olarak çeşitli 

çalışmalar gerçekleştirmiştir. Hemşirelik hizmeti olarak da 715 öğrenciye pansuman, 

serum takma, enjeksiyon gibi işlemler yapılmıştır. Ayrıca iki diş polikliniğinde koruyucu 

diş sağlığı hizmetleri, diş çekimi, her türlü dolgu, tedavi, ve diş taşı temizliği yapılmıştır. 

Ayrıca mediko sağlık hizmetlerinden 8.755 öğrenci, 4.000 personel olmak üzere toplamda 

12.755 kişi yararlanmıştır.  
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Yerleşkeler Bazında Sağlık Çalışanlarımızın Dağılımı; 

Umuttepe Yerleşkesi 

 1 Aile Hekimliği Uzmanı 

 1 Pratisyen Hekim 

 2 Diş Hekimi  

 1 Uzman Psikolog 

 1 Psikolog 

 2 Hemşire 

 1 Memur 

Hereke Yerleşkesi 

-  1 Pratisyen Hekim 

 

C.13.3.1.Ağız-Diş Sağlığı Hizmetleri 
 Üniversitemiz Umuttepe Yerleşkesi’nde bulunan Mediko Sosyal Merkezi’nde 2 Diş 

Tabibi ile iki diş polikliniğinde koruyucu diş sağlığı hizmetleri, diş çekimi, her türlü dolgu 

ve tedavi, diş taşı temizliği yapılmış olup kayıt altına alınmıştır. 
 

Ağız-Diş Sağlığı Hizmetleri (Mediko Sosyal) 

Mediko-Sosyal Birimleri İşlem Sayısı Tedavi Edilen Hasta 

Sayısı 
Sevk Edilen Hasta 

Sayısı 

Umuttepe Yerleşkesi 1.790 1.790 - 

(Memur: 600,  öğrenci: 1.190 ) 
 

C.13.3.2.Psikolojik Hizmetler  
 Umuttepe Yerleşkesi’nde 2 Psikolog tarafından yürütülmektedir. 1 Ocak-31 Aralık 

2014 tarihleri arasında Mediko Sosyal Merkezi’nde 405 öğrenci, 20 personel olmak üzere 

toplam 425 kişiye psikolojik destek verilmiştir. 
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C.13.4.İdari Hizmetler 
Üniversitelerin eğitim, araştırma, danışmanlık vb. görevlerinin dışında idari 

görevleri de bulunmaktadır.  

Genel Sekreter, üniversite idari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından 

rektöre karşı sorumludur. Ayrıca, üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli 

şekilde çalışmasını sağlamak, üniversite senatosu ile üniversite yönetim kurulunda oya 

katılmaksızın raportörlük görevi yapmak, üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek 

personel hakkında rektöre öneride bulunmak genel sekreterin görevleri arasındadır. 

Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organdır. Fakülte 

yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organdır. Üniversitemizde idari 

işleri ağırlıkla yürüten 8 daire başkanlığı bulunmaktadır. Bu daire başkanlıkları, öğrenci ve 

personelle ilgili idari ve mali iş ve işlemleri yürütmektedir. 

5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 60. maddesinde 

belirtilen görevleri yürütmek üzere 5436 sayılı Kanun'un 15. maddesi ile 01 Ocak 2006 

tarihi itibariyle Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı kurulmuştur. Fakülte, 

yüksekokul, meslek yüksekokulu ve enstitülerimizde de kendi öğrencileri ve personelleri 

ile ilgili bazı idari işlemler (tayin, terfi, nakil, yol, görev uzatma, rapor, izin, işe başlama, 

yükseltilme, yurt içi-yurt dışı görevlendirme, istifa, emeklilik, vefat, ilişik kesme, disiplin 

işleri vb. yazışmaları) yürütülmektedir.  
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C.13.5. Spor Hizmetleri 

C.13.5.1.Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Etkinlikleri 

2014 yılında Üniversitemiz Üniversite Sporları Federasyonu’nun düzenlediği 

sportif etkinliklere 363 öğrenci, 38 idareci ve antrenör eşliğinde 22 branşta 34 etkinliğe 

katılmıştır. Ayrıca Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Federasyonlar aracılığı ile düzenlediği 

ÜNİLİG karşılaşmalarına 5 branşta, 7 etkinliğe 130 öğrencimiz ve 14 idareci ve 

antrenörümüz katılmıştır. Bunların dışında üniversite içi etkinliklerde Rektörlük Kupası adı 

altında etkinlikler düzenlenmiştir. 

Üniversite Sporları Federasyonu madalya sıralamasında Üniversitemiz üçüncülük 

elde etmiştir. 21 altın 14 gümüş ve 11 bronz ile toplamda 46 madalya kazanılmıştır. 

Etkinlik detayları aşağıdaki gibidir.  
 

Sıra 
No Branşlar Dereceler Sporcu 

Antrenör 
ve 

Yönetici 
Tarih/Yer 

1 
ATLETİZM 

(Kadın) Derece Alamamıştır. 9 1 16-18 Mayıs 
Kayseri 

2 ATLETİZM 
(Erkek) 

Derece Alamamıştır. 4  16-18 Mayıs 
Kayseri 

3 BADMİNTON Lig 2. olmuştur.                                        
Süper Lige Çıkmıştır. 

8 1 20-23 Şubat 
Kaya/ Belek 

4 
BASKETBOL 

(Kadın) Grup 1. 15 2 19-23 Nisan 
Kocaeli 

5 
BASKETBOL 

(Erkek) Derece Alamamıştır. 15 2 19-23 Nisan 
Kocaeli 

6 
BİLEK 

GÜREŞİ 
(Kadın) 

Türkiye 1. 
60 Kg Sağ Kol Esra Kiraz 1. 
70 Kg + Sağ Kol Ceydanur Taşkın 1. 
70 Kg + Sol Kol Ceydanur Taşkın 2. 
60 Kg Sol Kol Esra Kiraz 1. 
 

4 1 27-29 Mart 
Düzce 

7 
BİLEK 

GÜREŞİ 
(Erkek) 

Türkiye 1. 
55 Kg Sağ Kol Burak Günaydın 3. 
75 Kg Sağ Kol Mustafa Altuncu 3. 
80 Kg Sağ Kol  Zurab Abitov 3. 
90 Kg Sağ Kol Arslan Allanbergenov 
3. 
55 Kg Sol Kol  Özgür Kılıç 2. 
75 Kg Sol Kol Mustafa Altuncu 3. 
90 Kg Sol Kol Arslan Allanbergenov 
2. 
 

2 1 27-29 Mart 
Düzce 
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Sıra 
No Branşlar Dereceler Sporcu 

Antrenör 
ve 

Yönetici 
Tarih/Yer 

8 BİSİKLET 
(Kadın) Türkiye 1. 3 1 5-7 Mayıs 

Tekirdağ 

9 BİSİKLET 
(Erkek) Derece Alamamıştır. 4   

10 BRİÇ Derece Alamamıştır. 11 1 23-25 
Nisan  

Ankara 
11 ESKRİM 

(Kadın) 
Epe Dalı Türkiye 1. 
Aslıhan Kayabaş 2. 4 2 

11-15 
Mayıs  
Konya 

12 ESKRİM 
(Erkek) Derece Alamamıştır. 5  

11-15 
Mayıs  
Konya 

13 FUTBOL Derece Alamamıştır. 20 1 10-14 Mart  
Antalya 

14 GÜREŞ 
B GRUBU 
96 kg Müren Mutlu 1. 
70 kg Zafer Dama 1. 

 
5 

 
1 

15-21 
Nisan  
Afyon 

15 
H. OYUNLARI 

(ARTVİN) 
(KIRKLARELİ) 

 
Derece Alamamıştır. 
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2 

11-13 
Nisan 
Edirne 

16 JUDO (Kadın) 63 Kg Özge Akarsu 1. 8 1 4-7 Mart  
Balıkesir 

17 JUDO (Erkek) 
 
90 Kg Ahmet Gökbayrak 3. 6  

 
 
 

18 KARATE          
( Kadın) 

 

Kumite Dalında Türkiye 1. 7 1 28-Nisan 2- 
Mayıs 

Malatya 

19 
 

KARATE          
( Erkek) 

 

Derece Alamamıştır. 6  
28-Nisan 2- 

Mayıs 
Malatya 

20 
KAYAK 
(Erkek)          

Alp Disiplini 
Derece Alamamıştır. 1   

21 KORFBOL Türkiye 1. 18 1 1-6 Nisan 
Kocaeli 

22 MASA TENİSİ 
(Erkek) Türkiye 5. 5 1 1-7 Nisan 

Antalya 

23 MASA TENİSİ 
(Kadın) 

Türkiye 4. 
Esmepınar Ergül Türkiye 3. 4 1 1-7 Nisan 

Antalya 

24 MUAY THAİ 
(Kadın) 51 kg. Öznur Düzenli Türkiye 1. 8 1 

21-27 
Nisan 

Bodrum 

25 MUAY THAİ 
(Erkek) Derece Alamamıştır. 8 1 

21-27 
Nisan  

Bodrum 

26 
SALON 

FUTBOLU 
(Kadın) 

Türkiye 1. 15 2 
23-29 
Mayıs  

Diyarbakır 
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CC.13.5.2.Üniversitelerspor Ligi (Ünilig) Faaliyetleri 

Sıra 
No Branş Organizasyon Adı Derece 

1 BASKETBOL ÜNİLİG Derece alınamamıştır. 

2 VOLEYBOL 
(KADIN) 

ÜNİLİG 
Türkiye 2. 

3 VOLEYBOL 
(ERKEK) Derece alınamamıştır. 

4 BUZ HOKEYİ 
(KADIN) ÜNİLİG 

Türkiye Şampiyonu 

5 BUZ HOKEYİ 
(ERKEK) Türkiye Şampiyonu 

6 KORUMALI 
FUTBOL ÜNİLİG Derece alınamamıştır. 

7 RUGBY ÜNİLİG Derece alınamamıştır. 

 

Sıra 
No Branşlar Dereceler Sporcu 

Antrenör 
ve 

Yönetici 
Tarih/Yer 

27 
SALON 

FUTBOLU 
(Erkek) 

 
Grup 2. 

 
14 

 
2 

31 Mart -    
5 Nisan  
Balıkesir 

28 
 

SATRANÇ 
 
Derece Alamamıştır. 

 
10 

 
2 

 
24-30 Nisan 

Antalya 

29 
 

TAEKWONDO 
 
Derece Alamamıştır. 

 
6 

 
1 

 
26-29 Nisan 

K:Maraş 

30 
 

TENİS 
 
Derece Alamamıştır. 

 
8 

 
1 

 
20-25 Mart 

Antalya 

31 
 

VOLEYBOL 
(Kadın) 

 
Grup 1. 

 
14 

 
2 

 
2-7 Mayıs 
Zonguldak 

32 
 

VOLEYBOL 
(Erkek) 

 
Süper Lig Grup 3. 

 
14 

 
2 

 
11-18 Mayıs 

Kayseri 

33 
 

VOLEYBOL 
(Kadın) 

 
Süper Lige Yükselme Gruplarına Gitmiş 
Derece Alamamıştır. 

 
14 

 
2 

 
18-24 Mayıs  

Amasya 

34 
 

BASKETBOL 
(Kadın) 

 
Süper Lige Yükselme Gruplarına Gitmiş 
Derece Alamamıştır. 

 
12 

 
2 

 
18-24 Mayıs   

Tokat 
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C.13.5.3.Spor Şube Üniversite İçi Faaliyetler 

Branş Katılım Toplam Maç 
Sayısı Sonuçlar B Ligine Düşen 

Takımlar 

BASKETBOL 
A LİGİ 8 Takım On altı (16) 

1.Mühendislik Fakültesi 
2.Tıp Fakültesi 

3.İ.İ.B.F 

Asım Kocabıyık - 
Derbent  MYO 

VOLEYBOL 
A LİGİ 

(KADIN) 
4 Takım Altı (6) 

1.İ.İ.B.F 
2.Fen Edebiyat Fakültesi 

3.Eğitim Fakültesi 
Kandıra MYO 

VOLEYBOL 
A LİGİ 

(ERKEK) 
4 Takım Altı (6) 

1. Mühendislik Fakültesi 
2.İ.İ.B.F 

3.Kandıra MYO 
Eğitim Fakültesi 

Branş Katılım Toplam 
Maç Sayısı Sonuçlar A Ligine Çıkan 

Takımlar 

BASKETBOL 
B LİGİ 8 Takım On altı (16) 

1.İletişim Fakültesi 
2.Barbaros Denizcilik YO 

3.Eğitim Fakültesi 
4.Hukuk Fakültesi 

 

İletişim Fakültesi 
Barbaros Denizcilik  

YO 

VOLEYBOL 
B LİGİ 

(KADIN) 
8 Takım On altı (16) 

1.Mühendislik Fakültesi 
2.H.O.İ. Uzunyol MYO 

3.Sağlık YO 
4.Hukuk Fakültesi 

 

Mühendislik 
Fakültesi 

VOLEYBOL 
B LİGİ 

(ERKEK) 
8 Takım On altı (16) 

1.H.Ö.İ.Uzunyol MYO 
2.Kartepe Turizm MYO 

3.Arslanbey MYO 
4.Hukuk Fakültesi 

Hereke Ömer İsmet 
Uzunyol MYO 

 
C.13.5.4.Üniversite Sporları Federasyonunun 2013-2014 

Programında Organize Ettiği Lig Ve Şampiyonalarda Ev 

Sahipliği Yaptığımız Etkinlikler 
Sıra 
No Klasmanı Organizasyon Adı Katılım Yer 

1 KORFBOL TÜSF Korfbol Türkiye 
Şampiyonası 16 Üniversite 

KOU Gazanfer Bilge 
Spor Salonu 
02-06 Nisan  

2 BASKETBOL 
 

TÜRKİYE Üniversite Sporları 1. 
LİG 

Grup Karşılaşmaları 
13 Üniversite 

KOU Gazanfer Bilge 
Spor Salonu 
19-23 Nisan  

 

Sporcu Bilgileri 
Sporcu Bilgileri 

 Katılınılan Spor 
Dalı Sayısı 

Müsabakalara 
Katılan Kişi Sayısı 

Kazanılan 
Madalya Sayısı 

Milli Sporcu 
Sayısı 

Öğrenci 41 493 46 - 
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C.13.6. Diğer Hizmetler  

C.13.6.1. Beslenme Hizmetleri 
 2014 yılında 1.277.944 öğrenci ve 132.688 personel olmak üzere toplam 1.410.632 

kişi yemek hizmetinden yararlanmıştır. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız 

Rektörlüğümüzün verdiği yetki ile Üniversitemizin 18 yerleşkesinde bulunan 20 öğrenci 

ile 7 personel yemekhanesi, 7 kafeterya, 18 öğrenci kantini ve 6 çay ocağının işletme 

hijyeni, fiyat ve çalışma denetimini düzenli olarak yapmıştır. Aylık yemek menüsü her ay 

Web sayfamız üzerinden duyurulmuştur. 
 

 Üniversite Yönetim Kurulu'nca, 25/07/2013 tarih ve 2013/10 nolu toplantısında 

alınan kararla, 2.500 öğrenciye verilmesi uygun görülen yemek bursunun; fakülte, 

yüksekokul ve meslek yüksekokullarının öğrenci sayılarına göre kontenjan dağılımları 

yapılmış ve hazırlanan yemek bursu formu ile dekanlık ve okul müdürlüklerine bildirilmiş 

ve takibi sağlanmıştır. 
 

 Burs alan öğrencilere yıl içerisinde 130.328 adet yemek servisi yapılmış olup, 

643.246,88 TL hizmet bedeli ödemesi yapılmıştır. 
 

 Umuttepe merkez mutfakta üretim ve işleyiş her gün düzenli olarak, diğer 

yerleşkelerde bulunan yemekhanelerdeki işleyiş periyodik olarak gıda ile temas eden 

madde ve malzeme üretim, işleme ve dağıtımının tüm aşamalarını kapsayan kanun ve gıda 

kodeksi ve tebliğleri doğrultusunda hazırlanmış olan yemek teknik şartnamesinde belirtilen 

hususlar doğrultusunda 37 kez denetlenmiştir. 
 

 Üniversitemiz yerleşkelerinde 7 kafeterya, 18 öğrenci kantini ve 6 çay ocağı 

bulunmakta olup bu alanlarda 67 kez denetim yapılmıştır. Bu denetim sonucunda; 
 

 Personellere hijyen, ürün saklama ve depolama koşulları konusunda bilgi 

verilmiştir. 
 

 Hizmetin tebliğine uygun olarak üretilen gıda maddeleri ile sağlıklı ve hijyenik 

koşulların sürekliliğinin sağlanarak yürütülüp yürütülmediği kontrol edilmiştir. 
 

 Öğrenci ve personel yemekhanelerimizde aşırı tuz tüketimin azaltılması amacıyla 

masalarda tuzluklar kaldırılarak 1 gram tek kullanımlık paketlerde tuz bulundurulması 

sağlanmıştır. 
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 Tam buğday ekmeğinin tüketiminin teşviki amacıyla yemekhanelerimizde tam 

buğday ekmeği verilmeye başlamıştır. 
 

 Gıda Üretim İzin Belgesi ve Kalite Sistem Belgelerine sahip olmalarının yanı sıra 

Helal Gıda Sertifikası'na sahip olan hammadde, yarı mamül ve mamüllerle yemek 

hizmetinin verilmesi sağlanmıştır. 
 

 Ford Otosan İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulu'nda 12 m2’lik mutfak ile 136 

m2 salona sahip 250 kişi kapasiteli yemekhane açılmıştır. Ekipman kurulumu sağlanarak 

hizmete hazır hale getirilmiştir.Kartepe Turizm ve Otelcilik Meslek Yüksekokulu'nda yeni 

binaya taşınan 36 m2’lik mutfak ile 210 m2 salona sahip 200 kişi kapasiteli yemekhane 

ekipman kurulumu sağlanarak hizmete hazır hale getirilmiştir. 

 
*Personel Yemekhanesi 

 

*Öğrenci Yemekhanesi 
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C.13.6.2. Akıllı Kart Hizmeti 

Akıllı Kart Sistemi'nin 2014 yılında 27 yemekhane ve 40 turnikede kesintisiz 

hizmet vermesi sağlanmıştır. Üniversitemizin 2014 yılı eğitim-öğretim döneminde yeni 

kayıt yaptıran yaklaşık 20.000 öğrencinin akıllı kartları formatlanarak ilgili birimlere 

teslim edilmiştir. Ayrıca yıl içerisinde yenilenen (kayıp-arızalı) personel ve öğrenci akıllı 

kartları formatlanarak ilgili birimlere teslim edilmiştir. 

Yemek bursundan yararlanan 2.500 öğrencinin akıllı kartlarının burslu olarak 

tanımlarının yapılarak yeniden formatlanması gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitemiz yerleşkelerindeki yemekhanelerde kurulu bulunan 40 adet turnikenin 

kontrollerinin (data ve enerji) günlük olarak yapılarak sorunsuz çalışmalarını sağlanmıştır. 

Ayrıca bu turnikelerin güncelleştirmelerinin ve bakımlarının zamanında yapılmasının 

kontrol edilmesi sağlanmıştır. 

Üniversitemiz yerleşkelerindeki cüzdanmatik ve para yükleme pos makinelerinde 

oluşan arızaları gerekli birimlere bildirerek takipleri yapılmıştır. 

Sistemin geliştirilmesi için çalışmalar devam etmektedir. 

C.13.6.3. Kültür hizmetleri 

Kocaeli Üniversitesi 2014 yılında Üniversitemiz personel ve öğrencilerinden oluşan 

Türk Halk Müziği Korosu yıl içerisindeki çalışmaları sonucunda Baki Komsuoğlu Kültür 

ve Kongre Merkezi’nde konser vermiştir. Ayrıca 25-26 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Umuttepe Yerleşkesi'nde Kocaeli Üniversitesi Festivali adı altında konserler ve etkinlikler 

düzenlenmiştir.  
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C.14. DİĞER FAALİYETLER 

C.14.1. Hizmet, Bilim-Sanat, Teşvik ve Grup Başarı Ödülleri 

Hizmet, Bilim-Sanat, Teşvik ve Grup Başarı Ödülleri 

Ödül Türü 2011 2012 2013 2014 

Bilim Ödülü 29 15 9 16 

Bilimde Hizmet Ödülü - - - - 

Bilimde Teşvik Ödülü 15 20 27 27 

Sanat Ödülü 6 1 3 2 

Sanatta Hizmet Ödülü - - - - 

Sanatta Teşvik Ödülü 1 - - - 

Araştırma Başarı Ödülü(Grup) - - - 2 

Toplam 51 36 39 47 
 

C.14.2.Yurtdışı Kongre Katılım Desteği (BAP Kapsamında) 

Yurtdışı Kongre Katılım Desteği (BAP Kapsamında) 

Yıllar Desteklenen Kişi 
Sayısı 

Destek Verilen 
Tutar (TL) Genel Toplam (TL) 

2011 122 132.063,51 132.063,51 

2012 156 183.936,75 183.936,75 

2013 350 334.752,98 334.752,98 

2014 432 430.903,55 430.903,55 

Toplam 1.060 1.081.656,79 1.081.656,79 

 
C.14.3. Uzaktan Eğitim Faaliyeti 
 

A) Altyapı Çalışmaları 

 Elektronik Seçmeli Dersler (E-Dersler) için içerik zenginleştirme hizmeti 

sunulmaktadır. 
 

B) Yürütülen ve Tamamlanan Projeler 

 Gölcük Belediyesi ile ortak BAP projesi oluşturulmak üzere eds.kocaeli.edu.tr 

alanında bir ortak alan tanımlanmıştır. 
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C) Altyapı Desteği Verilen Projeler 
 

 Toplumsal Sorumluluk Projesi kapsamında İlimiz bünyesinde oluşturulan Proje 

(Çocuklar için Güvenli İnternet Kullanımı) ekibine paydaş olarak Üniversitemiz adına 

Merkezimiz katılmaya devam etmektedir. 
 

D) Önerilen veya Önerilmek Üzere Hazırlanan Projeler 

1. Yurtiçi veya yurtdışından canlı olarak internet/intranet üzerinden bir dizi konferansın 

(Webinar) yapılması için Akıllı Sınıf hazırlanmıştır. 

2. E-Ders materyali geliştirmek üzere TÜBİTAK 5000 Proje Çağrısına disiplinlerarası 2 

proje ile başvurulmuştur. 
 

E) Gerçekleştirilen Organizasyonlar 

1. ERASMUS Programı kapsamında Northern Lithuania College ’dan 3 öğrencinin 3 aylık 

yaz kampı çalışması Merkezimizde tamamlandı. 

2. KOÜ SEM işbirliği ile İş Güvenliği Uzmanlığı İSG Uzaktan Eğitim Portal’ı 

kurulmuştur. 
 

F) Geliştirilen İşbirlikleri 

 İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi'nin Kocaeli Temsilciliği ve 

Koordinatörlüğü 3 ay süresince yapıldı. Ardından İl ÖSYM Koordinatörlüğü'ne devir 

edilmiştir. 
 

G) Üyelikler 

 Avrupa Uzaktan ve E-Öğrenme Ağı (European Distance and E-Learning Network) 

EDEN üyeliğimiz devam etmektedir. http://www.eden-online.org/ 
 

H) Kocaeli Üniversitesine Katkılar 

1. Hereke Yerleşkesinde, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Dersi E-Ders olarak okutulmaya 

devam etmektedir. Bu konuda ders veren hocalarımıza eğitimler verilmekte ve 

öğrencilerimize de altyapı desteği sunulmaktadır. 
 

2. Trafik Güvenliği Dersi İçerikleri Enformatik Bölümü Ortak Çalışması İle Doğuş 

Otomotiv “Trafik Hayattır” projesi kapsamında elektronik ortama önceden aktarılmıştı. Bu 

içerik kendi bünyemizde okutulan öğrenciler için tekrar özelleştirilerek haftalık tüm 

kaynaklar ilgili haftanın içeriğinin incelemesi bitmeden bir sonraki haftanın konusu 

görüntülenemeyecek şekilde, birbirine entegre edilmiştir. 
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3. Trafik Güvenliği Dersi 2013-2014 ve 2014-2015 eğitim öğretim yıllarında da E-Ders 

olarak açılmıştır. 

4. uzem.kocaeli.edu.tr, eds.kocaeli.edu.tr ve eders.kocaeli.edu.tr resmi internet adreslerimiz 

sürekli olarak güncellenmektedir. 

5.2014 yılından itibaren birimlerde Uzaktan Eğitim Koordinatörü belirlenerek 

eds.kocaeli.edu.tr adresi üzerinden sınırlı düzeyde Yönetici Yetkisi verilerek birimlerin 

kendi içindeki işleyişlerinde esneklik sağlanmıştır. 

(http://uzem.kocaeli.edu.tr/index.php/blog/show/Kocaeli-Üniversitesi-EDSKoordinatörleri 

belirlendi..html) 

6.E-Ders Hazırlama Yönergesi UZEM Ana sayfamızdan yayınlanmaktadır. 

(http://uzem.kocaeli.edu.tr/index.php/page/edershazirlama.html) 

7. Tüm koordinatör ve eğitmenlere, 'Uzaktan Eğitim Sistemi'nin kullanımı eğitimi ve 

çeşitli teknik destek hizmetleri verildi. öğrenci ve öğretim elemanlarımız için eğitim içerik 

yönetim sistemimizin tanıtım ve kullanımına ilişkin eğitim materyali hazırlanmıştır (Eğitici 

Rehberi ve Eğitimci Rehberi). 

8. acikders.kocaeli.edu.tr ile Açık Ders Sitesi hizmete alınmıştır (2011/008 numaralı proje 

çıktısı olarak ders içerikleri sitede yayımlanmaya başlandı). 

9. Sunucuların bakımları ve sistemin devamlılığı açısından yedeklemeleri düzenli olarak 

yapılmaktadır. 

10. Sürekli Eğitim Merkezi üzerinden uzaktan eğitim yolu ile düzenlenecek eğitimlerin 

sertifikalandırılması aşamasında E-Sertifika oluşturulmasına ilişkin altyapı ve resmi 

düzenlemeler sağlanmıştır. 

11. Açılmış bulunan 6 adet Uzaktan Eğitim Programı'na (Kocaeli MYO Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları, İşletme Yönetimi ve Bilgisayar Programcılığı, Gazanfer Bilge MYO Halkla 

İlişkiler Programı, İşletme Yüksek Lisans Programı ve Acil Tıp Yüksek Lisans Programı) 

ek olarak Eğitim Fakültesi Eğitim Yönetimi Teftişi ve Planlaması ile Uzaktan Yüksek 

Lisans Eğitimi dosyası hazırlanarak başvurusu YÖK ’e yapılmıştır. Ayrıca İşletme Yönetim 

Bilişim Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans başvurusu hazırlıkları sürdürülmektedir.  
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C.14.4. Sürekli Eğitim Faaliyeti 
Kocaeli Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (KOÜSEM), 

bölgemizde ve ilimizde bulunan kamu sektörü, özel sektör, uluslararası kuruluş ve kişilere, 

ihtiyaç duydukları alanlarda, ulusal ve uluslararası düzeyde eğitimler, kurslar, seminerler, 

konferanslar düzenler ve bu amaçla personel belgelendirme yapmaktadır. KOÜSEM, bu 

alanlardaki üniversitenin geniş insan kaynakları ve donanım olanaklarını kullanarak bu 

faaliyetlerin organizasyonunu ile koordinasyonunu sağlayarak yürütür ve sonuçlandırır. 

KOÜSEM eğitimin içeriği ve biçimini belirlemede karar veren kurum olarak sürekli 

eğitimde bölgede öncü bir rol oynamaktadır 
 

             Merkezimizin web sayfası tamamlanmış olup, Şubat 2013 yılı itibariyle aktif 

durumdadır. Web sayfamız üzerinden,  KOÜSEM hakkında gerekli bilgilere ulaşılabilir. 

Sitemiz üzerinden şikâyet ve itirazlar,  eğitimlerin içerikleri, mevcut olmayan ve verilen 

eğitimlerden açılması istenilen eğitimler için eğitim talebinde bulunma olanağı 

sunulmuştur. Web sitemizden eğitimler için ön kayıt ve online başvuru işlemleri 

yürütülmektedir. 
 

Eğitimler ve Seminerler: KOÜSEM’ de 31 Aralık 2014 tarihi itibariyle 529 kişiye başarı 

sertifikası ve 371 kişiye de katılım belgesi verilmiş olup, bu eğitimlerden 1.197.199.67 TL 

(KDV dâhil değildir) gelir elde edilmiştir. Bu gelirin 704.911.33 TL’ si eğitimcilere 

dağıtılmış, Sürekli Eğitim Merkezi aracılığıyla 2014 faaliyet dönemi içerisinde; 131.283,43 

TL demirbaş ve 33.349,00 TL’lik sarf malzeme satın alınmış, 6.700,04 TL’lik hizmet alımı 

gerçekleştirilmiştir. Sürekli Eğitim Merkezimiz tarafından verilen eğitimlerinde 652 erkek 

ve 248 bayan belge almıştır. 
 

TÜRKAK Akreditasyon Sertifikası: Kocaeli Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi olarak 

TÜRKAK tarafından yapılan denetim sonucunda TS EN ISO / IEC 17024:2004 

Standardına göre MYK – İş ve Meslek Danışmanı- Seviye 6 kapsamında akredite 

edilmiştir. 
 

Ulusal Bilimsel Toplantılar 

III. Ulusal Sürekli Eğitim Kongresi: 24 – 25 Ekim 2014 tarihleri arasında, Karabük 

Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ev sahipliğinde Karabük’te yapılan, III. Ulusal Sürekli 

Eğitim Kongresi’nde KOÜSEM müdürümüz Prof. Dr. Faruk Aras TÜSEM Konseyi Genel 

Kurul Toplantısı’na katılarak üniversitemizi temsil etmiştir.  
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46. EUCEN Genel Kurul Toplantısı: 11-13 Haziran 2014 tarihlerinde Polonya’nın 

Varşova kentinde 46.sı düzenlenen EUCEN Genel Kurul toplantısına KOÜSEM Genel 

Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Dilek Fidan katılarak üniversitemizi temsil etmiştir. 
                                                                 

Gerçekleştirilen Organizasyonlar  

1- KOÜSEM Bağımsız Denetçi Eğitimi Düzenledi: Üniversitemiz ile Kamu Gözetimi, 

Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) arasında imzalanan protokol 

kapsamında, Kocaeli Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(KOÜSEM) ve Kocaeli Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası işbirliği ile 

gerçekleştirilen KGK Geçiş Dönemi Eğitimi sonrasında sertifika töreni düzenlenmiştir.  
 

2-Yabancılara Türkçe Öğretim Birimi (YATÖB): Eylül 2013’te aktif eğitime başlamış 

olan YATÖB, Türkçeyi yabacı dil olarak öğretmenin yanında, öğrencilerin Türk kültürünü 

ve tarihini öğrenmeleri için öğrencilerle birlikte çeşitli etkinlikler düzenlemektedir. Verilen 

eğitimler, Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı’nda tanımlanmış dil düzeylerine (A1, 

A2, B1, B2, C1) uygun olarak planlanmakta, her düzeyin sonunda kur sınavı yapılarak tüm 

düzeyleri bitiren ve sınavlarda başarılı olan öğrencilere C1 Sertifikası verilmektedir. 

YATÖB öğrencilerinin çoğunluğu, Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 

Başkanlığı tarafından desteklenen burslu öğrencilerdir. Yıllara göre YATÖB öğrenci 

sayıları Tablo 1’deki gibidir. 

           Yıl      YTB        Özel Öğrenci       Toplam 
      2013-2014       123       1 124 
      2014-2015        86      47 133 

 

2013-2014 eğitim-öğretim yılında, 117 öğrenci C1 sertifikası almıştır. 
 

3-Kariyer Merkezi: KOÜSEM ve İŞKUR işbirliğinde öğrencilerimizi iş hayatına 

hazırlamak için kariyer merkezi kurulmuştur. Bu amaçla kariyer merkezi web sitesi 

kurulmuş, sosyal tesislerde ofis açmıştır. Kariyer merkezimiz Kariyer Planlama, Kendini 

Tanıma, Nereden Başlamalıyım?, İlgi Alanları - Yetenekler, Eylem Planı, Meslek Rehberi, 

CV Hazırlama gibi konularda danışmanlık hizmeti vermiştir Kariyer Merkezimiz ayrıca 

Web sayfasında Staj Talep Formu ile öğrencilerimize staj olanakları sunmuştur. 
 

4- Yabancı Dil Kursları: Kocaeli Üniversitesi Dil Kursları, Yabancı Diller Yüksekokulu 

ve Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi iş birliğiyle oluşturulmuş bir birim 

olarak çalışmalarına başlamıştır. Bu bağlamda, 2014 yılında çalışmalarına başlayan 



 
 

85 
 

  
birimimiz Genel İngilizce, Konuşma İngilizcesi, YDS ve TOEFL Sınavlarına hazırlık 

kurslarıyla yaklaşık 130 kursiyere eğitim programı düzenlemiştir. Buna ek olarak 

Acıbadem Sağlık Grubu'yla eğitim sözleşmesi imzalanmış olup, Acıbadem Kocaeli 

Hastanesi personeli için de Genel İngilizce Kursu düzenlemektedir. 
 

5-DOMİF 14 Fuarı: Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli 

Üniversitesi, Kocaeli İŞKUR Bölge Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Doğu 

Marmara Kalkınma Ajansı, Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli Ticaret Odası'nın düzenlediği 

"Doğu Marmara İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı- Üniversite Tanıtım Günleri(DOMİF) 

KOÜSEM olarak katılım gösterilmiştir.     
   

6-Liderlik, Yönetim, İnsan Kaynakları Zirvesi: Sürekli Eğitim Merkezi olarak 

13.03.2014 tarihinde Prof. Dr. Baki Komsuoğlu Kültür ve Kongre Merkezi'nde ‘Liderlik, 

Yönetim, İnsan Kaynakları Zirvesi’ düzenlendi. 
 

7-Danışma Kurulu Toplantısı: Kocaeli Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve 

Uygulama Merkezi (KOÜSEM) Danışma Kurulu toplantısı, 30.12.2014 Cuma günü Sosyal 

Tesisler Kardelen Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 
 

Girişimcilik Eğitimleri:  
 

İSG Eğitimleri: Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu bilgilendirme seminerleri, Kocaeli 

Valimiz Ercan TOPACA’ nın isteği üzerine Valilikte ve Halk Eğitim Merkezi'nde 2 kez 

çeşitli sektör, organize sanayi bölgesi (OSB)  ve sendika temsilcilerine KOÜSEM Prof. Dr. 

Faruk ARAS tarafından yapılmıştır. 
 

SONUÇ 

        KOÜSEM, etik ve bilimsel değerlerimize özen göstererek bölgede akademik olarak 

öncü bir belgelendirme kuruluşu olma hedefiyle, eğitim program sayısını ve gelirlerini 

artırarak üniversitemize destek olma kararlılığı içerisinde çalışmalarını 2015 yılında 

sürdürecektir. 
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KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2014 YILI DÖNER SERMAYE BİLANÇOSU 
AKTİF   30.646.491,03  PASİF     30.646.491,03 
I.DÖNEN VARLIKLAR    I.KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     
A-Hazır Değerler  3.982.840,96  A-Mali Borçlar     
  1.Kasa 611,33   1.Banka Kredileri    
  2.Alınan Çekler    2.Uzun Vadeli Krediler Anapara ve Taksitleri    
  3.Banka 3.926.829,63   B-Ticari Borçlar  90.317.148,47  
  4. Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri (-)    1.Stoklar 90.102.124,73   
5. Diğer Hazır Değerler 55.400,00       

B-Ticari Alacaklar  13.794.032,89 
 

 2.Borç Senetleri    

1.Alıcılar 12.013.386,67   3.Borç Senetleri Reeskontu (-)    
2.Alacak Senetleri    4.Alınan Depozito ve Teminatlar 215.023,74   
3.Alacak Senetleri Reeskontu (-)    C. Diğer Borçlar  132.783,59  
4.Banka Kredi Kartları 381.059,10   1.Personel Borçları    
5.Şüpheli Ticari Alacaklar 1.399.587,12   2.Diğer Çeşitli Borçlar 132.783,59   
6. Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-)    C. Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler  5.280.164,38  
C-Diğer Alacaklar  95.116,29  1.Ödenecek Vergi ve Fonlar 2.867.968,07   
1.Ortaklardan Alacaklar    2.Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintisi 11.729,13   
2.İştiraklerden Alacaklar    3.Ödenecek D. Sermaye Yükümlülüğü 543.946,59   
3.Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar    4.Ödenecek D. Sermaye K. 1.855.770,59   
4.Personelden Alacaklar 11.304.82   5.KDV Tevkifatı    
5.Diğer Çeşitli Alacaklar 64.498,86   6.Ödenecek Diğer Yükümlülükler 750,00   
6.Şüpheli Diğer Alacaklar 19.312,61   II.ÖZ KAYNAKLAR   -65.083.605,41 

D. Stoklar  12.182.922,43  A.Ödenmiş Sermaye   17,90  
1.İlk Madde ve Malzeme 12.182.922,43   1.Sermaye 17,90   
2.Yarı Mamüller    2.Ödenmemiş Sermaye (-)    
3.Mamuller    B. Geçmiş Yıllar Karları  5.453.655,19  
E. Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelirler Tahakkuku  589.026,56  Geçmiş Yıl Karları 5.453.655,19   
1.Gelecek Aylara Ait Giderler 589.026,56   C.Geçmiş Yıl Zararları (-)  -36.517.801,62  
2.Gelir Tahakkuku    Geçmiş Yıl Zararı -36.517.801,62   
F. Diğer Dönen Varlıklar  2.551,90  D. Dönem Net Karı (Zararı)  -34.019.476,88  
G. Devreden Katma Değer Vergisi 2.551,90   Dönem Net Karı (Zarar) -34.019.476,88   
AKTİF TOPLAMI   30.646.491,03 PASİF TOPLAMI    30.646.491,03 
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C.15. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu'yla kamu mali yönetim 

sistemimiz uluslararası standartlar ve Avrupa Birliği uygulamalarına uygun bir şekilde 

yeniden düzenlenmiş olup, kamu mali yönetiminde saydamlığın ve hesap verebilirliğin 

güçlendirilmesi ve etkin bir iç kontrol sisteminin işleyişi yolunda önemli adımlar atılmıştır. 

5018 sayılı Kanun'un ilgili hükümleri gereğince Maliye Bakanlığı 26.12.2007 tarih ve 

26738 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği ile kamu 

idarelerinde iç kontrol sisteminin oluşturulması, uygulanması, izlenmesi ve geliştirilmesi 

amacıyla (18) standart ve bu standartlar için gerekli (79) genel şart belirlenmiş ve Kamu 

idarelerinin iç kontrol sistemlerinin bu Standartlara uyumunu sağlamak üzere yapacakları 

çalışmalar için eylem planı oluşturmaları istenmiştir. 
 

Kocaeli Üniversitesi İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı oluşturma 

çalışmalarına 04.12.2008 tarih ve 154 sayılı onayı ile Üst yönetici ile Uyum Eylem planı 

Hazırlama Grubunun görevlendirilmesi ile başlamıştır. Bu süreçte iç kontrol sisteminin 

tüm kurum personeli tarafından sahiplenilmesi amacı ile bilgilendirme ve eğitim 

toplantıları yapılmıştır. Hazırlama grubu tarafından hazırlanan KOÜ İç Kontrol Standartları 

Uyum Eylem Planı, 18.03.2009 tarih ve 55 sayılı Üst yönetici onayıyla görevlendirilen 

Üniversitemiz İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu'nun uygun görüşü ile Üst 

Yönetici tarafından onaylanarak uygulamaya konulmuş ve bilgi için Maliye Bakanlığı'na 

gönderilmiştir.  
 

KOÜ İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı, 15/06/2009 tarihinde uygulanmak 

üzere işleme konularak Kurum web sayfasında yayınlanmış ve 30.06.2009 tarih ve 526 

sayılı yazımız ile tüm birimlere duyurulmuştur. Kocaeli Üniversitesi İç Kontrol Standartları 

Uyum Eylem Planı'nda yer alan ve en geç 30.06.2011 tarihine kadar tamamlanması 

hedeflenen faaliyet ve düzenlemelerin gerçekleşme sonuçları altışar aylık dönemler halinde 

eylem planı formatında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nca konsolide edilerek 

Rektörlük Makamı'na ve bilgi için Maliye Bakanlığı'na bildirilmiştir.  
 

Ancak; Maliye Bakanlığı, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü'nün 02/12/2103 

tarih ve 10775 sayılı Genelgesi'nde yer verilen açıklamalar çerçevesinde, Kurumumuz İç 

Kontrol Standartları ve Uyum Eylem Planı hazırlama süreci ve eylem  
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planında yer verilen faaliyetlerin gerçekleşme sonuçları; Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı'nca eylem planı formatında hazırlanarak üst yöneticiye sunulan “eylemlerin 

gerçekleşme sonuçlarını gösterir raporlar”, konuya ilişkin “iç denetim raporları”  kurum iç 

kontrol sistemi mevcut durumuna ilişkin rapor da dikkate alınarak eylem planı hazırlama 

grubunca değerlendirilerek 25.09.2014 tarihinde revize edilmek üzere İç Kontrol İzleme ve 

Yönlendirme Kurulu'nun görüşüne sunulmuştur. 
 

İKİYK tarafından revizesi uygun görülen “Revize Kocaeli Üniversitesi İç Kontrol 

Standartları Uyum Eylem Planı” 14/11/2014 tarih ve 31 sayılı olurları ile onaylanmış 

15/06/2009 tarihinde uygulanmak üzere işleme konularak Kurum web sayfasında 

yayınlanmış ve 30.06.2009 tarih ve 526 sayılı yazımız ile tüm birimlere duyurulmuş olup, 

19.11.2014 tarih ve 21685 sayılı yazımız ile Maliye Bakanlığı’na bildirilmiştir. Revize 

eylem planımızda yer alan faaliyet ve düzenlemelerin tamamının 31.12.2016 tarihine kadar 

tamamlanması planlanmış olmakla birlikte harcama birimleri tarafından altı ayda bir 

düzenleyecekleri gerçekleşme sonuçlarına ilişkin rapor ve eylemlerin gerçekleştirilmesi 

sırasında ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden revize edilebilecektir. İdarenin mali 

karar ve işlemlerinin kontrolünü kapsayan ön mali kontrol harcama birimleri ve Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı İç Kontrol ve Ön Mali Kontrol Birimi tarafından 

yürütülmektedir.  
 

Harcama birimlerindeki süreç kontrolünü sağlamak üzere üst yöneticinin onayıyla 

süreç akım şeması oluşturulmuş ve uygulamaya konulmuştur. Üniversitemizdeki harcama 

birimleri ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nca yürütülecek ön mali kontrol 

faaliyetlerine ilişkin ilke, iş, işlem ve süreçleri belirlemek üzere 5018 sayılı Kanun'un 60. 

maddesi ve iç kontrol ve ön mal kontrole ilişkin usul ve esaslara dayanarak 2014 yılı ön 

mali kontrol işlemleri yönergesi düzenlenmiş ve üst yöneticinin onayıyla yürürlüğe 

konulmuştur. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nca harcama öncesi kontrol işlemlerine 

ilişkin yayınlanmış olan yönerge gereği kontrole tabi taahhüt evrakı ve sözleşme tasarıları 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nca ön mali kontrole tabi tutulup, inceleme sonucunda 

uygun görüş yazısı işlem dosyası ile birlikte harcama yetkilisine gönderilmektedir. Uygun 

görülmeyenler ise aylık periyotlar halinde Üst Yönetici' ye bildirilmektedir. 
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II-AMAÇ ve HEDEFLER 
 

II.A.İdarenin Amaç ve Hedefleri  
 

STRATEJİK AMAÇ 1 

Eğitim-Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 
 

Stratejik Hedef 1.1 (2014-2018) 

Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencilerimizin Eğitiminin Geliştirilerek 

Sürdürülmesi 
 

Stratejik Hedef 1.2 (2014-2018) 

Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri ile Personelin Yurtiçi ve Yurtdışı 

Eğitim Hareketliliğinin Geliştirilmesi  
 

Stratejik Hedef 1.3 (2014-2018) 

Uzaktan Eğitim Sisteminin Yaygınlaştırılması 
 

Stratejik Hedef 1.4 (2014-2018) 

Eğitim Öğretim Materyallerinin Elektronik Ortamda Paylaşılması için Altyapı 

Oluşturulması  
 

Stratejik Hedef 1.5 (2014-2018) 

Öğrenci Sayısının Azaltılması 
 

Stratejik Hedef 1.6 (2014-2018) 

MYO Programlarının Değişen Şartlar Doğrultusunda Güncellenmesi 

 

Stratejik Hedef 1.7 (2014-2018) 

Kütüphanemizdeki Eğitim Kapsamındaki Derslere Ait Kitap, Belge ve Ders Notu Gibi 

Kaynakların Öğrenci Gereksinimlerine Yetecek Sayıda Bulundurulması 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 

Araştırma Kalitesini Artırarak, Ulusal ve Uluslararası Sorunların Çözümüne Bilgiye 

Dayalı ve Teknolojik Katkı Sağlanması 
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Stratejik Hedef 2.1 (2014-2018) 

Bilimsel Araştırma Projelerine İlişkin Kaynakların Verimli Kullanılarak Daha Çok Projeye 

Destek Verilmesi 
 

Stratejik Hedef 2.2 (2014-2018) 

Üniversite Dışı Kaynaklarca Desteklenen Proje Sayısının Artırılması 
 

Stratejik Hedef 2.3 (2014-2018) 

Ulusal ve Uluslararası Yayın Sayısının 2018 Yılına Kadar %100 Oranında Arttırılması 
 

Stratejik Hedef 2.4 (2014-2018) 

Araştırma ve Danışmanlık Hizmetleri Gibi Akademik Faaliyetlerle Üniversiteye Getirilen 

Maddi Kaynakların Artırılması 

 

STRATEJİK AMAÇ 3 

İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi, Çalışanların Kurum İçi Memnuniyetini 

Yükselterek Motivasyonlarının Artırılması 
 

Stratejik Hedef 3.1 (2014-2018) 

İdari Personelin Çalışma Motivasyonunun Yükseltilmesi 
 

Stratejik Hedef 3.2 (2014-2018) 

İdari ve Akademik Personelin Kişisel Gelişimini Desteklemek Üzere Eğitim Verilmesi 
 

Stratejik Hedef 3.3 (2014-2018) 

Akademik ve İdari Personelin Üniversite Hizmetlerinden Daha Etkin Yararlanmasının 

Sağlanması 
 

Stratejik Hedef 3.4 (2014-2018) 

Akademik ve İdari Personelin Kurumsal Bağlılığını Güçlendirmek İçin Sosyal ve Kültürel 

İçerikli Etkinliklerin Düzenlenmesi 
 

Stratejik Hedef 3.5 (2014-2018) 

Akademik Personelin Kadro Sayılarının Geliştirilmesi ve Atamalarda Nesnel Ölçütlerin 

Hassasiyetle Uygulanmasının Sağlanması 
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STRATEJİK AMAÇ 4 

Üniversitemizin Yerleşkelerinin Altyapı ve Fiziksel Alanlarının Geliştirilmesi ve Etkin 

Kullanımının Sağlanması 
 

Stratejik Hedef 4.1 (2014-2018) 

Umuttepe Batı Yerleşkesi’nin Tamamlanması 
 

Stratejik Hedef 4.2 (2014-2018) 

Mevcut Yerleşkelerdeki Fiziki Mekân ve Altyapıların İyileştirilmesi 
 

Stratejik Hedef 4.3 (2014-2018) 

Yeşil Yerleşke 
 

STRATEJİK AMAÇ 5 

Dış Paydaşlarımızla İlişkilerin Geliştirilmesi  
 

Stratejik Hedef 5.1 (2014-2018) 

Paydaşlara Sunulan Eğitim, Sağlık ve Danışmanlık Hizmetlerinin Çeşitlendirilmesi ve 

Kalitesinin Artırılması 
 

Stratejik Hedef 5.2 (2014-2018) 

Üniversitenin Kendi Başına Yürüttüğü ve Katkıda Bulunduğu Sosyal Sorumluluk 

Projelerinin İyileştirilmesi 
 

Stratejik Hedef 5.3 (2014-2018) 

Kamu Kurum ve Kuruluşları İle Ortak Etkinliklerin %100 Artırılması  
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II.B.Temel Politika Ve Öncelikler 
 

II.B.1.Kurumumuza Ait Temel Politika ve Öncelikler 
 

 

II.B.1.1.Eğitim Politikaları 
 Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının çağdaş gelişmeleri takip edip katkıda 

bulunabilecekleri bir ortamda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini sağlayarak 

bilimsel çalışmaları güçlendirmek ve yenilikçi bir anlayışa kavuşturmak. 

 Tüm bilimsel alanlarda teorik eğitimlerin uygulamalarla bütünleşmesine zemin 

hazırlayacak altyapı çalışmaları gerçekleştirmek. 

 Örgüt iklimini güçlendirerek iç paydaşlar arasındaki ilişkileri geliştirmek ve sinerjiyi 

sürekli hale getirmek, kurumsal bilinci geliştirmek ve yaygınlaştırmak. 

 Tüm eğitim ve öğretim faaliyetlerinde üniversitenin imkânları ölçüsünde en iyi 

teknolojik verileri kullanarak eğitimin etkinliğini ve verimliliğini artırmak. 

 Analiz ve sentez yapma becerisi gelişmiş, özgür düşünceyi bilimsel verimlilik alanına 

aktarabilen, bilginin sadece taşıyıcısı değil geliştiricisi de olabilen yaratıcı ve üretken 

mezunlar verebilmek. 

 Dünyanın herhangi bir yerinde eğitim adına yeni ve yararlı bir gelişme gerçekleştiğinde, 

söz konusu gelişmeyi mümkün olan en kısa zamanda Kocaeli Üniversitesi’nde tartışmak 

ve uygulanabilir hale getirmek. 

 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde yeni yöntem ve uygulamalarla diğer üniversitelere 

önderlik etmek. 

 Eğitimin donanım ihtiyacı karşılanacak ve fiziksel altyapı geliştirilecektir. 

 Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı arttırılarak yaygın hale getirilecektir. 

 Eğitimde etkin bir yönlendirme sistemi kurulacaktır. 

 AB fonlarından daha etkin bir şekilde faydalanılarak eğitimin finansmanı 

desteklenecektir. 

 Eğitimde kalite, rekabet, verimlilik ve fırsat eşitliğini artırmaya yönelik olarak idari yapı 

yeniden düzenlenecektir. 

 

 

 



 

95 
 

 

II.B.1.2.Araştırma Politikaları 
 Öğretim üyelerini ve öğrencileri bilimsel çalışmalarda etkin yöntemlerle motive ederek 

uluslararası düzeyde ön plana çıkabilen eserler vermelerini sağlamak. 

 Dikkate değer eser ve araştırmaların ulusal ve uluslararası düzeyde en iyi şekilde 

tanıtılmalarını sağlamak. 

 Bilimsel araştırmaların kapsam alanını genişletmek amacıyla, çalışmaların sadece ulusal 

değil, uluslararası alanda da yapılabilmesi için gerekli tüm destekleri sağlamak ve farklı 

disiplinlerde ekipler oluşturulmasına öncülük etmek. 

 Bölgesel ihtiyaçlara göre araştırma projeleri geliştirmek. 
 

II.B.1.3.Kalite Politikaları 
 Üniversitenin tüm faaliyetlerini iç ve dış paydaşları en üst düzeyde mutlu etme anlayışı 

ve amacıyla gerçekleştirmek. 

 Birimlerde ve bireylerde sürekli gelişim anlayışını egemen kılmak ve gerçekleştirmek. 

 İç ve dış paydaşların üniversitenin hizmet ve faaliyetlerinden dolayı memnuniyet 

derecelerini ölçerek varsa şikâyetlerini tespit edip düzeltmeler için gereken önlemleri 

almak. 

 Hizmet ve eğitim seviyesinin yükseltilmesi için öneri sistemleri kurmak ve paydaşların 

önerilerini alıp değerlendirmek 
 

II.B.1.4.Çevre Politikası 
 Ülkemizin ve dünyanın doğal, kültürel ve sosyal çevre güzelliklerinin korunmasına 

katkıda bulunmak. 

 Ağaçlandırma ve yeşil alanların geliştirilmesi çalışmalarına mümkün olan her türlü 

desteği vermek. 

 İç ve dış estetik çevre bilincinin geliştirilmesine katkı sağlamak. 

 Çevrenin korunmasına yönelik toplum bilincinin geliştirilmesine zemin hazırlayacak 

bilimsel, kültürel ve sosyal faaliyetlere öncülük etmek. 

 Denizin, yer altı ve yerüstü kaynaklarının korunması ve etkin kullanılmasına öncülük 

etmek 
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II.B.1.5.Akademik Politikalar 
 Akademik kadroların çağın gereklerini en üst düzeyde yansıtacak şekilde yetiştirilmesi 

için üniversitenin yetki ve sorumluluk alanına giren tüm düzenlemeleri yapmak. 

 Akademisyenler arası görevdeşlik doğuracak çalışmalara öncülük etmek. 

 Akademisyenlerin iç ve dış paydaşlarla ilişkilerini daha etkin ve verimli hale getirerek, 

iç ve dış çevrenin bilimsel bilinçten daha fazla yararlanmasına imkân hazırlamak. 
 
 

II.B.1.6.İdari Politikalar 
 Üniversitenin yönetim kademelerinde bulunanları modern bir yöneticide bulunması 

gereken bilgilerle donatmak. Bunun gerçekleşebilmesi için yönetici geliştirme programları 

düzenlemek. 

 Yöneticilerin yönetsel faaliyetlerinde pozitif motivasyon esasına uymalarını sağlamak. 

 Yönetilenlere karşı tüm uygulamalarda yüksek performans ve başarı ölçütleri esas 

alınarak değerlendirmeler yapmak. Eşitlik ve adalet ilkesinden ödün vermemek.  

 Yöneticilerin birbirleriyle dayanışma ve destek anlayışı içerisinde olmalarını sağlamak. 

 Yönetsel kadro değişimlerinde kurumsal faaliyetlerde zafiyete yol açmamak için, bilgi 

ve deneyimin aktarılmasını sistemleştirmek. 

 İnsan kaynakları çalışmalarını norm kadro esaslarına göre yürütmek. 

 Üniversite hakkında ihtiyaç duyulan istatistiksel bilgileri sistemleştirmek (yönetim bilgi 

sistemini etkin bir şekilde hizmete hazır tutmak).  
 

II.B.1.7. Öğrenci Politikaları 
 Öğrencileri üniversitenin en önemli paydaşı bilmek. 

 Öğrencilere eğitimlerini tamamladıktan sonra da organize faaliyetlerle ihtiyaç 

duyacakları ve karşılanması mümkün yardımlarda bulunmak, onlarla ilişkiyi sürekli kılarak 

işbirliğini artırmak.  

 Öğrencilerin iş dünyasına kabul ettirilmeleri ve orada etkin olarak yerleşebilmeleri için 

destek çalışmaları gerçekleştirmek. 

 Öğrencileri sevmek ve öğrenciler tarafından sürekli şekilde sevilmek için oryantasyon 

programları da dahil, çeşitli iç etkinliklerde bulunmak.  

 Akademik ve idari kadroların öğrencilere karşı davranışlarına düzeyli ve memnuniyet 

oluşturacak standartlar getirmek ve bunları uygulamak. 

 Öğrencilerin fiziksel ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanması desteklenecektir. 



 

97 
 

 

II.B.1.8.Bölgesel Politikalar 
 Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik problemlerine yönelik çözüm çalışmalarında 

bulunmak. 

 Bölgenin sanayi ve hizmet kuruluşlarıyla bölge kalkınmasına daha fazla katkıda 

bulunacak işbirlikleri gerçekleştirmek. 

 Üniversite-sanayi işbirliğini etkin bir şekilde gerçekleştirirken kapsama alanını tüm 

bölgeyi içine alacak şekilde genişletmek. 
 

II.C.Orta Vadeli Program 
 2015-2017 dönemini kapsayan OVP’nin temel amacı enflasyonla mücadeleye 

kararlılıkla devam etmek ve cari işlemler açığını tedricen düşürerek büyümeyi artırmaktır. 

Bu amaca yönelik olarak, para ve maliye politikasında sıkı duruş devam ettirilecek, gelirler 

politikasıyla da bu duruş desteklenecek ve yapısal reformlara hız verilecektir.  

 Program döneminde, yurtiçi tasarrufları artırmak, mevcut kaynakları üretken 

alanlara yönlendirmek, ekonominin üretim kapasitesini ve teknoloji seviyesini yükseltmek, 

verimlilik düzeyini ve ihracatın büyümeye katkısını artırmak temel öncelikler arasındadır. 

II.C.1. Makroekonomik Politikalar 

II.C.1.1.Büyüme  
 Yurt içi kaynakların artırılması, kaynakların daha üretken alanlara yönlendirilmesi 

ve özel sektör imalat sanayi yatırımlarının artırılması, imalat sanayinin GSYH içindeki 

payının yükseltilmesi ve işgücü verimliliğinin artırılması büyümenin sürdürülebilirliği 

açısından önem arz etmektedir. 

Gerek kamu sektörü gerek özel sektörde daha yüksek düzeyde kurumsal kaliteye 

ulaşılması ve belirsizliklerin asgariye indirilmesi için kurallılık temelinde şeffaflık, hesap 

verebilirlik ve hukukun üstünlüğü ilkeleri esas alınmaya devam edilecektir. Hem kamu 

hem de özel kesimde israfı azaltmaya ve tasarruf bilincinin yerleştirilmesine yönelik 

politikalar uygulanacaktır. Bilgi ve iletişim teknolojileri kullanımının yaygınlaştırılmasıyla 

özellikle hizmetler sektöründe yüksek katma değerli üretim ve ihracatın artırılması 

sağlanacaktır. Yeni Bilgi Toplumu Stratejisi uygulanmaya başlanacaktır. Ar-Ge tabanlı, 

yenilikçi, çevre dostu ve yüksek katma değer yaratan üretim yapısı desteklenecek, elde 

edilecek ürünlerin ticarileştirme ve markalaştırma süreçlerine  
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işlerlik kazandırılacak ve bu alanlardaki mikro reformlar hızlandırılacaktır. Teknolojik 

gelişme ve yerli üretimin artırılmasında kamu alımları etkin bir araç olarak kullanılacaktır. 

Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme 

yaklaşımı çerçevesinde işgücü piyasasıyla uyumunu güçlendiren, fırsat eşitliğine dayalı, 

kalite odaklı dönüşüm sürdürülecektir. 
 

II.C.1.2.Maliye Politikası 
 Özellikle kamu tüketimi ve cari transferlerin kontrol altına alınması yoluyla kamu 

tasarruf yatırım açığı tedrici bir şekilde azaltılacaktır. Harcama programları özellikle 

büyümeyi destekleyecek kamu altyapı yatırımlarında, teşviklerde, bölgesel kalkınmada, 

eğitim alanında ve Ar-Ge desteklerinde kullanılacak şekilde önceliklendirilecektir. 

   Kamu mali sisteminin devresel hareketlere karşı oldukça duyarlı olan yapısı göz 

önünde tutularak, daha güçlü bir kamu mali görünümünün tesis edilebilmesi için kamu 

gelirlerinin kalitesinin artırılması yönünde politikalar geliştirilecektir. Süreklilik arz 

etmeyen gelirler kullanılarak orta ve uzun vadede harcama seviyesinin kalıcı olarak 

yükselmesine neden olacak politikalar uygulanmayacaktır. 

II.C.1.3.Kamu Harcama Politikası 
   Kamu harcama politikasının, çok yıllı bütçeleme yaklaşımı çerçevesinde ve 

belirlenen politika öncelikleri ile ödenek tavanları doğrultusunda yürütülmesi; kamu 

idarelerinin kendilerine tahsis edilen ödenekleri aşmadan, ekonomik ve verimli 

kullanmaları esastır. Kurumlar tarafından öngörülen hizmet genişlemelerinde de ilgili yıl 

kurum bütçe ödeneği içinde kalınmasına özen gösterilecektir. 

 Kaynak kullanımında etkinliği artırmak ve hesap verebilirliği güçlendirmek 

amacıyla, kamu harcamalarıyla ilgili kalıcı yük oluşturacak ve hizmet alanlarını 

genişletecek düzenlemeler ülke geneline yaygınlaştırılmadan önce pilot uygulamalara 

gidilecektir. 

 Bütçe hazırlık sürecinde, mal ve hizmet alımlarına yönelik ödeneklerin sıfır 

tabanlı bütçe ilkesiyle belirlenmesine özen gösterilecektir. Kamu harcamalarının 

etkinliğinin artırılması amacıyla kamu mali yönetimi ve denetiminde kullanılan bilgi 

teknolojileri altyapısı bütünleşik hale getirilecektir. 
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 Kamu kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarının Kalkınma Planı'nda yer alan 

politikalarla uyumu gözetilecek, stratejik plan ve performans programlarında yer alan 

öncelik ve faaliyetler bütçe hazırlık ve uygulama sürecine daha etkin yansıtılacaktır. Kamu 

özel işbirliği (KÖİ) kapsamında yapılacak yatırımlar, sözleşmelerden doğacak 

yükümlülüklerin kamu mali dengeleri üzerindeki etkileri göz önünde bulundurularak 

planlanacaktır. Başta hizmet alımları olmak üzere kamu harcamalarına ilişkin karar alma 

sürecinde fayda-maliyet analizlerinden yararlanılacaktır. Kamu hizmet binası ve taşıt 

temini ihtiyaca uygun ve maliyet etkin hale getirilecektir. Üniversite hastanelerinin yapısal 

sorunlarının giderilmesine yönelik tedbirler alınacaktır. 

II.C.1.4.Kamu Yatırım Politikası 
 Kamu yatırımlarının büyümeye, özel kesim yatırımlarını desteklemeye, bölgelerin 

gelişme potansiyellerini harekete geçirmeye, istihdamı ve ülke refahını artırmaya 

katkısının azami seviyeye çıkarılması temel amaçtır. 

 Kamu yatırım projeleri önceliklendirilecek, kısa sürede tamamlanacak projelere 

odaklanılacak, mevcut sermaye stokundan daha etkin yararlanmak amacıyla idame-

yenileme, bakım-onarım ve rehabilitasyon harcamalarına ağırlık verilecektir. Kamu yatırım 

projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi süreci 

güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının kapasiteleri geliştirilecektir. 

II.C.1.5.Kamu Mali Yönetimi ve Denetimi 
 Kurum bütçelerinin stratejik plan ve performans programlarıyla ilişkisi 

güçlendirilecek ve çok yıllı bütçeleme anlayışının kamu idareleri tarafından daha fazla 

benimsenmesi sağlanacaktır.  

 Kamu mali yönetimi reformuyla amaçlanan faydanın temin edilebilmesini 

sağlamak üzere uygulama etkinliği artırılacak, reformdan sapma olarak 

değerlendirilebilecek düzenleme, istisna hükümleri ve uygulamalardan kaçınılacaktır. 

Kamu idarelerinin faaliyetlerinin, iç kontrol ve iç denetim standartlarına uyum düzeyinin 

artırılması sağlanacaktır. 

 Kamu mali yönetiminin beşeri kaynak altyapısı nitelik ve nicelik olarak 

güçlendirilecektir. Kamuda etkin bir dış denetimin sağlanması için Sayıştay’ın uygulama 

altyapısı güçlendirilecektir. 
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II.D.Orta Vadeli Mali Plan (2015-2017) 
 2015-2017 dönemi Orta Vadeli Mali Planı, Orta Vadeli Program'la uyumlu olmak 

üzere gelecek üç yıla ilişkin merkezi yönetim bütçesi toplam gelir ve gider tahminleriyle 

birlikte hedef açık ve borçlanma durumu ile kamu idarelerinin ödenek teklif tavanlarını 

içerecek şekilde Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanarak Yüksek Planlama Kurulu 

tarafından karara bağlanmıştır.  

 2015-2017 döneminde ekonomi politikasının temel amacı enflasyonla mücadeleye 

kararlılıkla devam etmek ve cari işlemler açığını tedricen düşürerek büyümeyi artırmak 

olarak belirlenmiştir. Bu amaca yönelik olarak, para ve maliye politikalarında sıkı duruş 

devam ettirilecek, gelir politikasıyla da bu duruş desteklenecek ve özellikle yapısal 

reformlara hız verilecektir.  

 Orta Vadeli Mali Plan'a dayalı olarak hazırlanacak 2015-2017 yılları merkezi 

yönetim bütçesi, kaynakların belirlenmiş temel politika öncelikleri doğrultusunda tahsisini 

ve kamu harcamalarının etkililiğinin artırılmasını amaçlamaktadır.  

 Bu kapsamda, 2015-2017 döneminde yapısal reformların mali disiplini 

destekleyici bir araç olarak kullanılmasına devam edilecektir. Mevcut harcama programları 

gözden geçirilerek verimsiz harcamalar tasfiye edilecek ve bu yolla oluşturulacak mali alan 

özellikle büyümeyi destekleyecek kamu altyapı yatırımlarında, teşviklerde, eğitim alanında 

ve AR-GE desteklerinde kullanılacak şekilde önceliklendirilecektir.  
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 
III. A. Mali Bilgiler 

III. A.1.Bütçe Uygulama Sonuçları  
2014 yılında Üniversitemize tahsis edilen ödenek miktarı 235.036.000,00 TL 

olup, yıl içerisinde 22.867.295,92 TL ödenek eklenerek toplam bütçemiz 257.903.295,92 

TL ye ulaşmıştır. 

Serbest bırakılan ödenek tutarımızdan 245.221.796,31 TL’lik kısmı harcanmıştır. 

III. A.1.1.Bütçe Giderleri 

Bütçe Giderleri 

 
2014 Bütçesi 

Başlangıç 
Ödeneği 

2014 Bütçesi 
Gerçekleşme 

Durumu  

Gerçekleşme 
Oranı 
(%) 

01 – Personel Giderleri 142.851.000,00 141.546.903,28 99,09 

02 - Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri 

25.298.000,00 24.886.196,40 98,37 

03 – Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 38.636.000,00 43.861.417,83 113.52 

05 – Cari Transferler 3.231.000,00 2.905.551,86 89,93 

06 - Sermaye Giderleri 25.020.000,00 32.021.726,94 127,98 

Toplam 235.036.000,00 245.221.796,31 104,33 

 
01 Personel Giderleri: Bütçe başlangıç ödeneği 142.851.000,00 TL olup, yıl içerisinde 

1.430.832,00 TL ödenek aktarılması, finansman fazlasından (likit) ödenek eklenmesi ve 

gelir fazlasından ödenek kaydı yapılması suretiyle toplam ödeneğimiz 144.281.832,00 

TL’ye ulaşmıştır. Mevcut ödeneğimizin 141.546.903,28 TL’si personel giderleri için 

harcanmıştır. 
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02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: Bütçe başlangıç ödeneği 

25.298.000,00 TL olup, ilgili tertipten 98.100,00 TL’lik tutar personel giderleri 

tertibindeki ödenek üstlerinin kapatılması amacıyla aktarma yapılmak suretiyle 

kullanıldığından toplam ödeneğimiz 25.199.900,00 TL’ ye düşmüştür, kalan ödeneğin ise 

24.886.196,40 TL’si harcanmıştır. 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri: Bütçe başlangıç ödeneği 38.636.000,00 TL olup,  

finans fazlası, bağış ve yardımlar ile yedek ödenekten olmak üzere toplam 13.042.448,08 

TL ilave ödenek kaydı yapılmıştır. Bu durumda toplam ödeneğimiz 51.678.448,08 TL 

olup, 43.861.417,83 TL tutarında harcama gerçekleşmiştir. 

Ekonomik 

Kodu 
Açıklama 

Yıllık Tahmini 

Kwh / M3 / 

Yapılan 

Görevlendirme 

Sayısı 

KBÖ Gerçekleşme 

03.2.2.01 Su Alımları 367.477,00 m3 1.811.000,00 1.690.689,28 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 1.847.545,07 m3 3.166.000,00 1.873.003,83 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 3.432.981,01 kwh 4.933.000,00 3.539.733,63 

03.3 Yolluklar 1.504 Personel 932.000,00 1.628.544,84 

Toplam 10.842.000,00 8.731.971,58 
 

05 Cari Transferler: Bütçe başlangıç ödeneği 3.231.000,00 TL olup, 3.000,00 TL 

finansman fazlasından ödenek kaydı yapılarak toplam ödeneğimiz 3.234.000,00 TL’ye 

ulaşmıştır. Bu ödeneğimizden 2.905.551,86 TL tutarında harcama gerçekleşmiştir. 

06 Sermaye Giderleri: Bütçe başlangıç ödeneği 25.020.000,00 TL olup, eklenen 

8.489.115,84 TL’nin, 7.560.899,28 TL’si 6512 sayılı Kanun’un 6/7 maddesi gereğince 

gerçekleşen finansman fazlasından kaydedilmiş, 928.216,56 TL’si ise gelir fazlasından 

ödenek kaydedilmiştir. Sermaye Giderlerinde yer alan toplam ödeneğimiz 33.509.115,84 

TL’dir. Yıl içerisinde 32.021.726,94 TL harcama yapılmıştır. 
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III. A.1.2.Bütçe Gelirleri 

Bütçe Gelirleri 

 
2014 Bütçesi 

Başlangıç 
Ödeneği 

2014 Bütçesi 
Gerçekleşme 

Durumu  

Gerçekleşme 
Oranı 
(%) 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 
24.506.000,00 30.660.226,22 125,11 

04.2 Alınan Bağış ve Yardımlar 

(Hazine) 
197.160.000,00 206.050.218,97 104,51 

04.4 Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 95.350,00 0,00 

04.5 Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 204.534,70 0,00 

05 Diğer Gelirler 13.370.000,00 20.086.872,20 150,24 

06 Sermaye Gelirleri 0,00 1,36 0,00 

Toplam 235.036.000,00 257.097.203,45 109,39 
 

03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri: 24.506.000,00 TL gelir elde edileceği öngörülmüş, 

ancak yıl içerisinde ikinci öğretim, tezsiz yüksek lisan, uzaktan eğitim ve diğer 

gelirlerimizdeki artış nedeniyle tahsilâtımız 30.660.226,22 TL olarak gerçekleşmiştir. 

04- Alınan Bağış ve Yardımlar: Hazine yardımımız 2013 yılından tahakkuk edip 

devreden 43.950.783,97 TL 2014 yılı içerisinde tahsil edilmiştir. 2014 yılında tahakkuk 

ederek 2015 yılına devreden cari hazine yardımı 18.395.565,00 TL, sermaye hazine 

yardımı 18.850.000,00 TL olup, toplamda 37.245.565,00 TL hazine yardımı alacağımız 

bulunmaktadır. 

05- Diğer Gelirler: 13.370.000,00 TL gelir elde edileceği öngörülmüş, ancak araştırma 

projeleri gelirleri payından ve mevduat faizlerinden tahmin üzerinde gerçekleşme 

sağlandığından toplam ödeneğimiz 20.086.872,20 TL’ye ulaşmıştır 

06- Sermaye Gelirleri: Taşınır satış gelirlerinden 1.36 TL gelir elde edilmiştir. 
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III. A.2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

Dönem sonu itibariyle toplam varlıklar 499.310.537,97 TL olup, bunun 

106.588.987,19 TL’si dönen; 392.721.550,78 TL’si ise duran varlıklardan oluşmaktadır.  

Kısa vadeli alacak toplamı 40.529.808,55 TL’dir. 

Dönem sonu itibariyle henüz geçici kabulü yapılmayan bu nedenle ilgili varlık 

hesabına aktarılamayan ve yapılmakta olan yatırımlar hesabında izlenen toplam yatırım 

tutarı 17.440.803,26 TL’dir.  

16.804.932,61 TL’si kısa vadeli, 22.919.390,51 TL’si uzun vadeli olmak üzere 

toplam yabancı kaynaklar  (yükümlülükler) 39.724.323,12 TL’dir. 

Öz kaynak toplamı ise 459.586.214,85 TL’dir. Bu tutarın 1.849.687,46 TL’si 

Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucundan, 98.468.515,75 TL’si ise Geçmiş Yıllar Olumlu 

Faaliyet Sonucundan, 362.967.386,56 TL ise Net Değer’den oluşmaktadır. 
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KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2014 YILI BİLANÇOSU 
AKTİF            PASİF 
I.DÖNEN VARLIKLAR   106.588.987,19 I.KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR   16.804.932,61 
A-Hazır Değerler  58.341.599,53  A-Faaliyet Borçları  1.319.503,00  
1.Kasa 1.921,71   1.Bütçe Emanetleri 1.319.503,00   
2.Bankalar 57.285.886,32   B-Emanet Yabancı Kaynaklar  13.086.523,28  
3.Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri (-)    1.Alınan Depozito ve Teminatlar 712.537,98   
4.Proje Özel Hesabı 866.564,54   2.Emanetler 12.373.985,30   
5.Döviz Hesabı 187.226,96   C- Ödenecek Diğer Yükümlülükler  2.398.906,33  
B-Faaliyet Alacakları  37.325.831,98  1.Ödenecek Vergi ve Fonlar 2.353.435,32   
1.Gelirlerden Alacaklar 37.245.565,00   2.Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 45.471,01   
2. Gelirler Takipli Alacaklar 16.387,92   II. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR   22.919.390,51 
3. Verilen Depozito ve Teminatlar 63.879,06   A-Uzun Vadeli İç Mali Borçlar  22.919.390,51  
C-Diğer Alacaklar  3.284.243,55  1.Kamu İdarelerine Mali Borçlar 22.919.390,51   
1.Kişilerden Alacaklar 3.284.243,55   III. ÖZ KAYNAKLAR   459.586.214,85 
D-Stoklar  841.790,72  A-Net Değer 362.967.386,56 362.967.386,56  
1.İlk Madde ve Malzeme 818.813,36   B-Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonucu 98.468.515,75 98.618.828,29  
2.Diğer Stoklar 22.977,36   C-Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu 0,00 0,00  
E-Ön Ödemeler  6.795.521,41  D.Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu 1.849.687,46   
1.Bütçe Dışı Avans ve Krediler 6.795.521,41       
II.DURAN VARLIKLAR   392.721.550,78      
A.Faaliyet Alacakları  2.553.896,54     
1.Gelirlerden Alacaklar 2.553.896,54      
B.Mali Duran Varlıklar  66.000,00     
1.Mal ve Hiz. Üreten Kurullar Yatırılan Sermaye 66,000.00      
C-Maddi Duran Varlıklar  390.097.854,24       
1.Arazi ve Arsalar 1.150.953,61      
2.Yeraltı ve Yerüstü düzenleri 69.979.255,85      
3.Binalar 290.828.961,10      
  1.Tesis Makine ve Cihazlar 74.794.977,42        
  2.Taşıtlar 1.287.571,92        
  3.Demirbaşlar 49.844.227,01        
  4.Birikmiş Amortismanlar (-) 115.228.895,93        
  5.Yapılmakta Olan Yatırımlar 17.440.803,26        
D-Maddi Olmayan Duran Varlıklar  0,00       
  1.Haklar 2.434.069,94        
  2.Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 63.720,00        
  3.Birikmiş Amortismanlar (-) 2.497.789,94        
E-Diğer Duran Varlıklar  3.800,00     
1.Elden Çıkarılacak Stoklar ve Diğer Duran Varlıklar 1.078.463,82      
2.Birikmiş Amortisman (-) 1.074.663,82      
AKTİF TOPLAMI    499.310.537,97 PASİF TOPLAMI     499.310.537,97 
NAZIM HESAPLAR    34.366.140,97 NAZIM HESAPLAR     34.366.140,97 
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III. B. Mali Denetim Sonuçları  

Üniversitemizce 2014 yılı bütçesinde öngörülmüş olan hizmetler ile yatırımların 

zamanında gerçekleştirilebilmesi için etkin bir bütçe uygulama süreci uygulanmıştır. 

Yapılan harcamalar, kurumsal amaç ve hedeflere uygun olarak 5018 sayılı Kanun 

gereğince ödenek miktarlarımız dâhilinde ve tasarruf tedbirleri doğrultusunda, 

kaynakların verimlilik ve etkinlik ilkelerine göre gerçekleştirilmiştir. 2014 yılı içerisinde 

ön mali kontrolü yapılmak üzere Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'na, Kocaeli 

Üniversitesi 2014 Yılı Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi uyarınca gönderilen 26 adet 

ön mali kontrole tabi ihale taahhüt dosyası incelenmiş olup,  bunlardan 23 adet dosyaya 

uygun görüş 3 adet dosyaya da uygun olmayan görüş verilmiştir. 

2014 yılı denetim programına alınan 6 ana sürecin denetimi, programda öngörülen 

şekilde gerçekleşmiş, denetimler sonucunda tespit edilen bulgu ve önerilerimizi ihtiva 

eden 6 adet İç Denetim Raporu düzenlenmiştir. 2014 yılı programında yer alan denetim 

faaliyetleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

III. B.1. Kocaeli Üniversitesi 2014 Yılı Denetim Faaliyetleri 

Kocaeli Üniversitesi 2014 Yılı Denetim Faaliyetleri 
Denetim Süreci Alt Süreç Denetlenen Birim Düzenlenen Rapor 

Gelirlerin Tahakkuku ile 
Gelir ve Alacakların 
Takip ve Tahsil İşlemleri 

 Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığı Denetim Raporu 

Bakım Onarım Hizmetleri Makine ve 
Teçhizat 

İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı Denetim Raporu 

Sürekli Eğitim Merkezi 
Faaliyetleri  Sürekli Eğitim 

Merkezi Müdürlüğü Denetim Raporu 

Koruma ve Güvenlik 
Hizmetleri   İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı Denetim Raporu 

Müracaat, Şikâyet ve Bilgi 
Edinme Süreci   Basın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü Denetim Raporu 

Yetenek Sınavı ile 
Öğrenci Alım Süreci  Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu Denetim Raporu 

Toplam 6 
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Süreçlerin denetiminde; sistem, uygunluk ve mali denetim türleri uygulanmıştır. 

Denetlenen süreçlerde yer alan potansiyel riskler, düzenlenen Risk Kontrol Matrisleri ile 

belirlenmiş, bunların yönetimi konusunda idarece oluşturulan kontrol önlemlerinin 

yeterliliği ve etkililiği test edilmek suretiyle değerlendirilmiş, alınması gereken ilave 

kontrol önlemleri konusunda düzenlenen raporlarla ilgili birimlere önerilerde 

bulunulmuştur. 

III. B.2.Kocaeli Üniversitesi 2014 Yılı Danışmanlık Faaliyetleri 

Kocaeli Üniversitesi 2014 Yılı Danışmanlık Faaliyetleri 

Program İçi/Dışı Konusu Birimi Düzenlenen Rapor 

Programlı 
Faaliyetler 

Kocaeli 
Üniversitesi İç 
Kontrol Sistemi 
Uyum Eylem 
Planı 
kapsamında, 
birimlerin risk 
yönetimi, 
kontrol 
ve yönetim 
süreçlerinin 
geliştirilmesi 
amacıyla 
yapılan 
danışmanlık 
faaliyeti  

Kartepe Turizm MYO 

Danışmanlık 
Raporu 

Kartepe Atçılık MYO 

Hereke MYO 

Yahya Kaptan MYO 

Gölcük MYO 

Kocaeli MYO 

Asım Kocabıyık MYO 

Değirmendere Ali Özbay MYO  

Gıda ve Tarım MYO 

İzmit MYO 

Program Dışı 
Faaliyet 

Teknoloji 
Transfer Ofisi 
Personel 
İstihdamı  

Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü 

Danışmanlık 
Raporu 

Toplam 11 
 

Danışmanlık faaliyetleri kapsamında; 10 akademik birimde, Kocaeli Üniversitesi 

Kamu İç Kontrol Standartları’na Uyum Eylem Planı çerçevesinde birimlerin risk 

yönetimi, kontrol ve yönetim süreçlerinin geliştirilmesine yönelik danışmanlık faaliyeti 

yürütülmüştür. Danışmanlık faaliyetleri sonucunda toplam 11 adet rapor düzenlenmiştir. 

Ayrıca, danışmanlık hizmeti sunulan her bir birim personeline; 2 saat iç kontrol sistemi, 2 

saat risk yönetim konularında olmak üzere toplam 40 saat eğitim verilmiştir. 
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III. C. Performans Bilgileri 

III. C.1. Faaliyet Bilgileri 

Kocaeli Üniversitesi Bilimsel Etkinlik Katılımı Sayısı 
 Ulusal Bilimsel Etkinlik  152 

Uluslararası Bilimsel Etkinlik  113 
Çalıştay (Workshop)  30 
Konferans  53 
Kongre  56 
Seminer  29 
Sempozyum  57 
Panel  26 
Toplantı  18 

Toplam 534 
 

Kocaeli Üniversitesi Sanatsal Etkinlikler Sayısı 
Ulusal Sanatsal Etkinlik  60 
Uluslararası Sanatsal Etkinlik  18 
Sergi 8 
Konser 34 
Karma Sergi 9 
Gösteri 8 
Uygulamalı Sempozyum 2 
Kişisel Sergi 5 
Atölye Çalışma 10 

Toplam 154 
 

III. C.2.Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

Kocaeli Üniversitesi Yayınları Sayısı 
SCI Kapsamlı Yayın 335 
SCI Kapsamlı Yayın Atıf 106 
SCI Kapsamı Dışındaki Yayın 228 
Ulusal Bildiri 146 
Uluslararası Bildiri 243 
Ulusal Poster 89 
Uluslararası Poster 61 
Kitap 36 
Kitap Bölüm Yazarlığı 42 
Editörlük 30 

Toplam 1.316 
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Kocaeli Üniversitesince Yönetilen Tezler Sayısı 
Yönetilen Tez  136 

Yönetilen Doktora Tez 34 

Yönetilen Yüksek Lisans Tez  57 

Yönetilen Bitirme Tez  45 

Toplam 272 
 
 
Kocaeli Üniversitesi Hakemlik-Jüri Üyelikleri Sayısı 

Hakemlik / Jüri Üyeliği  378 

Dergi – Hakemlik / Jüri Üyeliği 201 
Konferans/ Hakemlik / Jüri Üyeliği 14 

Sempozyum/Hakemlik/Jüri Üyeliği 6 

Panel/Hakemlik/Jüri Üyeliği 36 
Toplantı/Hakemlik/Jüri Üyeliği 13 

Yarışma - Hakemlik / Jüri Üyeliği  8 

Bilim | Sanat Ödül - Hakemlik / Jüri Üyeliği 3 

Toplam 659 
 
 

2014 Yılına Ait Atıf İndekslerde Yer Alan KOÜ Adresli Yayınlar 

WOS' da İndekslenen Tüm Dokümanlar 

İndeksleme Yılına Göre 454* 
*2014 yılı yayınları devam etmektedir. 
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III. C.4.Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 
(Erasmus) 

Sıra 
No Birim Bölüm Ülke Üniversite Başlangıç Bitiş 

1 Mühendislik 
Fakültesi 

Endüstri 
Mühendisliği  Almanya Fachhochschule  

Deggendorf 2014 - 2015 2015 - 2016 

2 Mühendislik 
Fakültesi 

Bilgisayar 
Mühendisliği Almanya Technische Universität 

Chemnitz 2014 - 2015 2020 - 2021 

3 Mühendislik 
Fakültesi 

Makine 
Mühendisliği  Almanya Technische Universität 

Chemnitz 2014 - 2015 2020 - 2021 

4 Mühendislik 
Fakültesi 

Jeofizik 
Mühendisliği  Almanya Christian-Albrechts-

Universität Zu Kiel 2014 - 2015 2014 - 2015 

5 Eğitim Fakültesi İngilizce 
Öğretmenliği  Almanya Universität Kassel 2014 - 2015 2020 - 2021 

6 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Arkeoloji  Almanya Ruhr-Universität 

Bochum 2014 - 2015 2020 - 2021 

7 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Almanya Philipps-Universität 

Marburg 2014 - 2015 2020 - 2021 

8 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Almanya Universität Kassel 2014 - 2015 2020 - 2021 

9 İletişim Fakültesi Gazetecilik  Almanya Technische Universität 
Ilmenau 2014 - 2015 2020 - 2021 

10 Tıp Fakültesi Tıp Almanya Humboldt-Universität 
Zu Berlin 2014 - 2015 2020 - 2021 

11 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Biyoloji Almanya Johann  Wolfgang 

Goethe Universität 2014 - 2015 2014 - 2015 

12 Tıp Fakültesi Tıp Almanya Heinrich-Heine-
Universität Düsseldorf 2014 - 2015 2020 - 2021 

13 Hukuk Fakültesi Hukuk Almanya 
Westfälische 
Wilhelms-Universität 
Münster 

2014 - 2015 2015 - 2016 

14 Tıp Fakültesi Tıp Almanya Humboldt-Universität 
Zu Berlin 2014 - 2015 2020 - 2021 

15 İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi  Almanya 

Fachhochschule 
Bochum - Hochschule 
Für Technik Und 
Wirtschaft 

2014 - 2015 2020 - 2021 

16 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Biyoloji Almanya 

Westfälische 
Wilhelms-Universität 
Münster 

2014 - 2015 2014 - 2015 

17 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Fizik  Almanya Universität Potsdam 2014 - 2015 2020 - 2021 

18 Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi Mimarlık  Almanya Fachhochschule Köln 2014 - 2015 2020 - 2021 
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Sıra 
No Birim Bölüm Ülke Üniversite Başlangıç Bitiş 

19 Eğitim Fakültesi İngilizce 
Öğretmenliği  Almanya Universität Duisburg-

Essen 2014 - 2015 2020 - 2021 

20 Mühendislik 
Fakültesi 

Mekatronik 
Mühendisliği  Almanya 

Fachhochschule Bochum 
- Hochschule Für 
Technik Und Wirtschaft 

2014 - 2015 2018 - 2019 

21 Kocaeli Sağlık 
Yüksekokulu Sosyal Hizmet  Almanya 

Fachhochschule 
Mannheim - Hochschule 
Für Technik Und 
Gestaltung 

2014 - 2015 2020 - 2021 

22 
İktisadi ve İdari 
Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Avusturya Montanuniversität 

Leoben 2014 - 2015 2020 - 2021 

23 Kocaeli Sağlık 
Yüksekokulu Sosyal Hizmet  Avusturya Fachhochschule 

Vorarlberg Gmbh 2014 - 2015 2020 - 2021 

24 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Kimya  Avusturya Johannes-Kepler-

Universität Linz 2014 - 2015 2020 - 2021 

25 Eğitim Fakültesi İngilizce 
Öğretmenliği  Belçika Groep T - Hogeschool 

Leuven 2014 - 2015 2020 - 2021 

26 Eğitim Fakültesi İlköğretim 
Öğretmenliği  Belçika HUB-KAHO vzw 2014 - 2015 2014 - 2015 

27 Karamürsel 
MYO 

Motorlu Araçlar 
ve Ulaştırma 
Teknolojileri 

Bulgaristan University Of National 
And World Economy 2014 - 2015 2020 - 2021 

28 
Barbaros 
Denizcilik 
Yüksekokulu 

Barbaros 
Denizcilik 
Yüksekokulu 

Bulgaristan University Of National 
And World Economy 2014 - 2015 2020 - 2021 

29 
İktisadi ve İdari 
Bilimler 
Fakültesi 

İşletme  Bulgaristan University Of National 
And World Economy 2014 - 2015 2020 - 2021 

30 Mühendislik 
Fakültesi 

Elektrik 
Mühendisliği  Bulgaristan Rusenski Universitet 

Angel Kunchev 2014 - 2015 2019 - 2020 

31 Sivil Havacılık 
Yüksekokulu Sivil Havacılık Bulgaristan Tehnicheski Universitet 

Sofia 2014 - 2015 2020 - 2021 

32 Tıp Fakültesi Tıp Bulgaristan Meditsinski Universitet - 
Sofia 2014 - 2015 2020 - 2021 

33 
İktisadi ve İdari 
Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Bulgaristan MT&M College 2014 - 2015 2020 - 2021 

34 Karamürsel 
MYO 

Motorlu Araçlar 
ve Ulaştırma 
Teknolojileri 

Bulgaristan 
Nikola Yonkov 
Vaptsarov Naval 
Academy 

2014 - 2015 2020 - 2021 

35 Kocaeli MYO Bilgisayar 
Teknolojileri Bulgaristan 

Visshe Transportno 
Uchilishte Todor 
Kableshkov Sofia 

2014 - 2015 2020 - 2021 

36 
İktisadi ve İdari 
Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  

Çek 
Cumhuriyeti 

Zapadoceska Univerzita 
V Plzni 2014 - 2015 2020 - 2021 

37 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği 

Çek 
Cumhuriyeti 

Vysoká Skola Chemicko-
Technologická V Praze 2014 - 2015 2020 - 2021 

38 
İktisadi ve İdari 
Bilimler 
Fakültesi 

İktisat  Çek 
Cumhuriyeti 

Vysoká Skola Jana 
Amose Komenského 
S.R.O. 

2014 - 2015 2015 - 2016 
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39 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  

Çek 
Cumhuriyeti 

Slezská Univerzita V 
Opave 2014 - 2015 2020 - 2021 

40 
Kocaeli 
Sağlık 
Yüksekokulu 

Sosyal Hizmet  Danimarka Via University College 2014 - 2015 2014 - 2015 

41 Eğitim 
Fakültesi 

İlköğretim 
Öğretmenliği  Danimarka University College 

Lillebaelt 2014 - 2015 2016 - 2017 

42 
Kocaeli 
Sağlık 
Yüksekokulu 

Sosyal Hizmet  Danimarka PROFESSIONSHØJ-
SKOLEN UCC 2014 - 2015 2020 - 2021 

43 İletişim 
Fakültesi Reklamcılık  Estonya Tartu Ülikooli 2014 - 2015 2015 - 2016 

44 İletişim 
Fakültesi Gazetecilik  Estonya Tallinna Ülikool 2014 - 2015 2020 - 2021 

45 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Estonya Tallinna Ülikool 2014 - 2015 2020 - 2021 

46 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği Estonya Tallinna Tehnikaülikool 2014 - 2015 2020 - 2021 

47 

Beden 
Eğitimi  ve 
Spor 
Yüksekokulu 

Beden Eğitimi ve 
Spor  Fransa Universite de Strasbourg 2014 - 2015 2016 - 2017 

48 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler Fransa 

UNIVERSITE 
SORBONNE 
NOUVELLE - PARIS 3 

2014 - 2015 2016 - 2017 

49 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

İşletme  Fransa Universite de Rouen 2014 - 2015 2020 - 2021 

50 Mühendislik 
Fakültesi 

Endüstri 
Mühendisliği  Fransa Universite D'artois 2014 - 2015 2020 - 2021 

51 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Fizik  Fransa Universite Paris 13 - 

Paris Nord 2014 - 2015 2020 - 2021 

52 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Kimya  Fransa Universite Paris 13 - 

Paris Nord 2014 - 2015 2020 - 2021 

53 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Hırvatistan 

Sveuciliste u 
Zagrebu/University of 
Zagreb 

2014 - 2015 2020 - 2021 

54 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Hırvatistan Sveuciliste u Rİjeci 2014 - 2015 2020 - 2021 

55 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği Hırvatistan 

Sveuciliste u 
Zagrebu/University of 
Zagreb 

2014 - 2015 2020 - 2021 

56 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

İşletme  Hollanda 

Stichting Hoger 
Beroepsonderwijs 
Haaglanden En 
Rijnstreek 

2014 - 2015 2014 - 2015 

57 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler Hollanda 

Stichting Hoger 
Beroepsonderwijs 
Haaglanden En 
Rijnstreek 

2014 - 2015 2014 - 2015 
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58 Kocaeli Sağlık 
Yüksekokulu Sosyal Hizmet  Hollanda Hogeschool Van 

Utrecht 2014 - 2015 2020 - 2021 

59 İletişim 
Fakültesi Reklamcılık  Hollanda 

Stichting Hoger 
Beroepsonderwijs 
Haaglanden En 
Rijnstreek 

2014 - 2015 2020 - 2021 

60 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Biyoloji İngiltere The University Of 

Chester 2014 - 2015 2020 - 2021 

61 Kocaeli Sağlık 
Yüksekokulu Sosyal Hizmet  İngiltere Coventry University 2014 - 2015 2020 - 2021 

62 Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

İngiliz Dili ve 
Edebiyatı  İspanya Universidad De Vigo 2014 - 2015 2014 - 2015 

63 
Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Mimarlık  İspanya Universidad De 
Granada 2014 - 2015 2015 - 2016 

64 
Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Mimarlık  İspanya Universidad 
Politécnica De Madrid 2014 - 2015 2020 - 2021 

65 Hukuk 
Fakültesi Hukuk İspanya Universidad De 

Zaragoza 2014 - 2015 2020 - 2021 

66 Mühendislik 
Fakültesi Çevre Mühendisliği  İspanya Universidad de 

Almeria 2014 - 2015 2020 - 2021 

67 

Derbent 
Turizm ve Otel 
İşletmeciliği 
Yüksekokulu 

Derbent Turizm ve 
Otel İşletmeciliği 
Yüksekokulu 

İspanya Universitat De Girona 2014 - 2015 2020 - 2021 

68 Mühendislik 
Fakültesi 

Endüstri 
Mühendisliği  İspanya Universitat Politècnica 

De Cataluña 2014 - 2015 2015 - 2016 

69 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler  İspanya Universidad De Huelva 2014 - 2015 2020 - 2021 

70 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler  İspanya Universidad De 
Granada 2014 - 2015 2020 - 2021 

71 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Çalışma Ekonomisi 
ve Endüstri İlişkileri  İspanya Universidad De Huelva 2014 - 2015 2020 - 2021 

72 Mühendislik 
Fakültesi Çevre Mühendisliği  İspanya Universitat De Girona 2014 - 2015 2020 - 2021 

73 Eğitim 
Fakültesi  İspanya Universidad De Cádiz 2014 - 2015 2020 - 2021 

74 Mühendislik 
Fakültesi Kimya Mühendisliği İspanya Universidad Del País 

Vasco 2014 - 2015 2020 - 2021 

75 Mühendislik 
Fakültesi Jeoloji Mühendisliği İspanya Universidad De 

Castilla-La Mancha 2014 - 2015 2020 - 2021 

76 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

İktisat  İspanya Universidad de 
Almeria 2014 - 2015 2020 - 2021 

77 Mühendislik 
Fakültesi Kimya Mühendisliği İspanya Universidad De 

Oviedo 2014 - 2015 2020 - 2021 

78 
Beden Eğitimi 
ve Spor 
Yüksekokulu 

Beden Eğitimi ve 
Spor  İspanya Universidad De Murcia 2014 - 2015 2020 - 2021 
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79 İletişim 
Fakültesi 

Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım  İspanya Universidad San 

Jorge 2014 - 2015 2020 - 2021 

80 İletişim 
Fakültesi 

Radyo, Televizyon 
ve Sinema  İspanya Universidad San 

Jorge 2014 - 2015 2020 - 2021 

81 İletişim 
Fakültesi 

Görsel İletişim ve 
Tasarım  İspanya Universidad San 

Jorge 2014 - 2015 2020 - 2021 

82 Mühendislik 
Fakültesi Çevre Mühendisliği  İspanya Universitat Rovira I 

Virgili 2014 - 2015 2020 - 2021 

83 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Kimya İspanya Universidad De Vigo 2014 - 2015 2020 - 2021 

84 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Çalışma Ekonomisi 
ve Endüstri İlişkileri  İspanya Universidad De 

Granada 2013 - 2014 2015 - 2016 

85 Teknoloji 
Fakültesi 

Enerji Sistemleri 
Mühendisliği  İspanya Universidad De 

Huelva 2014 - 2015 2020 - 2021 

86 Teknoloji 
Fakültesi 

Otomotiv 
Mühendisliği  İspanya Universidad De 

Huelva 2014 - 2015 2020 - 2021 

87 Teknoloji 
Fakültesi 

Otomotiv 
Mühendisliği  İspanya Universidad De 

Málaga 2014 - 2015 2020 - 2021 

88 Mühendislik 
Fakültesi Kimya Mühendisliği İsveç Stockholms 

Universitet 2014 - 2015 2020 - 2021 

89 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Matematik  İsveç Stockholms 

Universitet 2014 - 2015 2016 - 2017 

90 
Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Mimarlık  İtalya Università Degli 
Studi Di Sassari 2014 - 2015 2020 - 2021 

91 
Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Mimarlık  İtalya Università Di 
Bologna 2014 - 2015 2020 - 2021 

92 
Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Mimarlık  İtalya Università Degli 
Studi Di Pavia 2014 - 2015 2020 - 2021 

93 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Fizik  İtalya 

Università Degli 
Studi Di Roma 'La 
Sapienza' 

2014 - 2015 2016 - 2017 

94 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Kimya  İtalya 

Università Degli 
Studi Di Roma 'La 
Sapienza' 

2014 - 2015 2016 - 2017 

95 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Matematik  İtalya 

UNIVERSITA' 
DEGLI STUDI 
DELL'AQUILA 

2014 - 2015 2020 - 2021 

96 
Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Mimarlık  İtalya Politecnico Di 
Milano 2014 - 2015 2017 - 2018 

97 Güzel Sanatlar 
Fakültesi  İtalya Accademia Di Belle 

Arti Di Catania 2014 - 2015 2016 - 2017 

98 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Biyoloji İtalya Università Degli 

Studi Di Firenze 2014 - 2015 2020 - 2021 

99 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Fizik İtalya Università Degli 

Studi Di Firenze 2014 - 2015 2020 - 2021 

100 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Çalışma Ekonomisi 
ve Endüstri İlişkileri  İtalya Università Degli 

Studi Di Milano 2014 - 2015 2020 - 2021 
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101 Güzel Sanatlar 
Fakültesi  İtalya Accademia Di Belle Arti 

'Accademia Albertina' 2014 - 2015 2017 - 2018 

102 Tıp Fakültesi Tıp İtalya Università Degli Studi 
Dell' Insubria 2014 - 2015 2020 - 2021 

103 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Kimya İtalya Università Degli Studi Di 

Sassari 2014 - 2015 2020 - 2021 

104 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

İşletme  İtalya Università Degli Studi Di 
Perugia 2014 - 2015 2017 - 2018 

105 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

İşletme  İtalya Università Del Sannio - 
Benevento 2014 - 2015 2017 - 2018 

106 
Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Mimarlık  İtalya Università Degli Studi Di 
Brescia 2014 - 2015 2020 - 2021 

107 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Biyoloji İtalya 

Seconda   Università   
Degli   Studi   Di   
Napoli 

2014 - 2015 2020 - 2021 

108 Tıp Fakültesi Tıp İtalya Politecnico Di Milano 2014 - 2015 2020 - 2021 

109 İletişim 
Fakültesi Reklamcılık  Letonya Latvijas Universitate 2014 - 2015 2019 - 2020 

110 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Letonya Latvijas Universitate 2014 - 2015 2020 - 2021 

111 Eğitim 
Fakültesi  Letonya Liepaja University 2014 - 2015 2014 - 2015 

112 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Matematik  Letonya Latvijas Universitate 2014 - 2015 2020 - 2021 

113 İletişim 
Fakültesi 

Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım  Litvanya Vilniaus Universitetas 2014 - 2015 2019 - 2020 

114 
Barbaros 
Denizcilik 
Yüksekokulu 

Barbaros 
Denizcilik 
Yüksekokulu 

Litvanya Lietuvos Jureivystes 
Kolegija 2014 - 2015 2020 - 2021 

115 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Çalışma 
Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri  

Litvanya Kauno Technologijos 
Universitetas 2014 - 2015 2020 - 2021 

116 İletişim 
Fakültesi Gazetecilik  Litvanya Vilniaus Universitetas 2014 - 2015 2020 - 2021 

117 Kocaeli MYO Bilgisayar 
Teknolojileri Litvanya Kauno Technologijos 

Universitetas 2014 - 2015 2020 - 2021 

118 Kocaeli MYO İşletme  Litvanya Kauno Technologijos 
Universitetas 2014 - 2015 2020 - 2021 

119 Kocaeli MYO Bilgisayar 
Teknolojileri Litvanya Utenos Kolegija 2014 - 2015 2020 - 2021 

120 Kocaeli MYO Elektrik 
Programı Litvanya Utenos Kolegija 2014 - 2015 2020 - 2021 

121 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Fizik  Litvanya Vilniaus Universitetas 2014 - 2015 2020 - 2021 

122 Gazanfer Bilge 
MYO İşletme Litvanya Vakaru Lietuvos Verslo 

Kolegija 2014 - 2015 2015 - 2016 
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123 Hukuk 
Fakültesi Hukuk Macaristan Szegedi 

Tudományegyetem 2014 - 2015 2020 - 2021 

124 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Kimya Macaristan 

Budapesti Mûszaki És 
Gazdasagtudomanyi 
Egyetem 

2014 - 2015 2020 - 2021 

125 
Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Mimarlık  Macaristan 
Budapesti Mûszaki És 
Gazdasagtudomanyi 
Egyetem 

2014 - 2015 2015 - 2016 

126 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği Macaristan Veszprémi Egyetem 2014 - 2015 2020 - 2021 

127 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Macaristan Pázmány  Péter 

Katolikus Egyetem 2014 - 2015 2020 - 2021 

128 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Fizik  Macaristan Debreceni Egyetem 2014 - 2015 2020 - 2021 

129 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Macaristan Budapesti Corvinus 

Egyetem 2014 - 2015 2016 - 2017 

130 Mühendislik 
Fakültesi 

Endüstri 
Mühendisliği  Polonya Politechnika 

Poznanska 2013 - 2014 2015 - 2016 

131 

Derbent 
Turizm ve Otel 
İşletmeciliği 
Yüksekokulu 

Derbent Turizm 
ve Otel 
İşletmeciliği 
Yüksekokulu 

Polonya Wyzsza Szkola 
Handlowa 2014 - 2015 2014 - 2015 

132 
Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Mimarlık  Polonya Politechnika 
Krakowska 2014 - 2015 2020 - 2021 

133 Eğitim 
Fakültesi 

İlköğretim 
Öğretmenliği  Polonya Wyzsza Szkola 

Handlowa W Radomiu 2014 - 2015 2015 - 2016 

134 
Ali Rıza 
Veziroğlu 
MYO 

Çevre Koruma 
ve Kontrol Polonya Politechnika Lubelska 2014 - 2015 2020 - 2021 

135 
Ali Rıza 
Veziroğlu 
MYO 

Makine Polonya Politechnika Lubelska 2014 - 2015 2020 - 2021 

136 Mühendislik 
Fakültesi 

Çevre 
Mühendisliği  Polonya Politechnika Lubelska 2014 - 2015 2015 - 2016 

137 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Polonya Uniwersytet 

Jagiellonski 2014 - 2015 2020 - 2021 

138 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

İşletme  Polonya Akademia Polonijna 2014 - 2015 2020 - 2021 

139 Mühendislik 
Fakültesi 

Bilgisayar 
Mühendisliği Polonya Uniwersytet Im. 

Adama Mickiewicza 2014 - 2015 2020 - 2021 

140 
Ali Rıza 
Veziroğlu 
MYO 

Makine Polonya Politechnika 
Krakowska 2014 - 2015 2020 - 2021 

141 Mühendislik 
Fakültesi 

Elektrik 
Mühendisliği  Polonya Politechnika 

Bialostocka 2014 - 2015 2020 - 2021 

142 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler Polonya Uniwersytet 

Wroclawski 2014 - 2015 2020 - 2021 
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143 İletişim 
Fakültesi Gazetecilik  Polonya Uniwersytet Im. 

Adama Mickiewicza 2014 - 2015 2020 - 2021 

144 Mühendislik 
Fakültesi 

Çevre 
Mühendisliği  Polonya Politechnika 

Warszawska 2014 - 2015 2015 - 2016 

145 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği Polonya Politechnika 

Wroclawska 2014 - 2015 2020 - 2021 

146 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği Polonya Politechnika 

Szczecinska 2014 - 2015 2020 - 2021 

147 Devlet 
Konsevatuvarı Müzik/Viyolonsel Polonya 

Akademia Muzyczna 
Im. Fryderyka 
Chopina 

2014 - 2015 2020 - 2021 

148 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

İşletme  Polonya 

Wyzsza Szkola 
Zarzadzania i Prawa 
im. Heleny 
Chodkowskiej 

2013 - 2014 2017 - 2018 

149 Mühendislik 
Fakültesi 

Elektronik ve 
Haberleşme 
Mühendisliği 

Polonya Politechnika 
Warszawska 2014 - 2015 2015 - 2016 

150 Teknoloji 
Fakültesi 

Otomotiv 
Mühendisliği  Polonya Politechnika 

Warszawska 2014 - 2015 2020 - 2021 

151 Mühendislik 
Fakültesi 

Makine 
Mühendisliği  Polonya Politechnika 

Warszawska 2014 - 2015 2020 - 2021 

152 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

İktisat  Polonya 

Panstwowa Wyzsza 
Szkola Zawodowa 
im. Jana Grodka w 
Sanoku 

2014 - 2015 2016 - 2017 

153 İletişim 
Fakültesi 

Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım  Portekiz Universidade Do 

Porto 2014 - 2015 2015 - 2016 

154 Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

İngiliz Dili ve 
Edebiyatı  Portekiz Universidade De 

Lisboa 2014 - 2015 2020 - 2021 

155 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Biyoloji Portekiz Universidade De 

Aveiro 2014 - 2015 2015 - 2016 

156 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Portekiz Instituto Politécnico 

De Coimbra 2014 - 2015 2020 - 2021 

157 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

İşletme Portekiz Universidade Dos 
Açores 2014 - 2015 2020 - 2021 

158 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

İşletme  Portekiz 
Universidade 
Portucalense Infante 
D. Henrique 

2014 - 2015 2020 - 2021 

159 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Matematik  Portekiz Universidade Do 

Minho 2014 - 2015 2020 - 2021 

160 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Felsefe  Portekiz Universidade De 

Lisboa 2014 - 2015 2020 - 2021 

161 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Portekiz University of 

Algarve 2014 - 2015 2020 - 2021 

162 Mühendislik 
Fakültesi 

Elektrik 
Mühendisliği  Portekiz Universidade De 

Coimbra 2014 - 2015 2020 - 2021 

163 Teknoloji 
Fakültesi 

Enerji Sistemleri 
Mühendisliği  Portekiz Instituto Politécnico 

De Coimbra 2014 - 2015 2020 - 2021 
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164 Teknoloji 
Fakültesi 

Enerji Sistemleri 
Mühendisliği  Portekiz Universidade De 

Lisboa 2014 - 2015 2020 - 2021 

165 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği Portekiz Universidade De 

Coimbra 2014 - 2015 2020 - 2021 

166 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği Portekiz Universidade Nova 

De Lisboa 2014 - 2015 2020 - 2021 

167 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği Portekiz Instituto Politecnico 

De Lisboa 2014 - 2015 2020 - 2021 

168 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Portekiz Universidade Do 

Porto 2013 - 2014 2015 - 2016 

169 Sivil Havacılık 
Yüksekokulu Sivil Havacılık Portekiz 

Iesc -- Instituto De 
Estudos Superiores 
De Contabilidade 

2014 - 2015 2020 - 2021 

170 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Fizik  Portekiz Universidade De 

Coimbra 2014 - 2015 2015 - 2016 

171 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Kimya  Portekiz Universidade De 

Coimbra 2014 - 2015 2020 - 2021 

172 Tıp Fakültesi Tıp Romanya Universitatea Din 
Oradea 2014 - 2015 2020 - 2021 

173 Hukuk 
Fakültesi Hukuk Romanya Universitatea Din 

Oradea 2014 - 2015 2015 - 2016 

174 Mühendislik 
Fakültesi 

Endüstri 
Mühendisliği  Romanya Universitatea Din 

Bacau 2014 - 2015 2015 - 2016 

175 Mühendislik 
Fakültesi 

Endüstri 
Mühendisliği  Romanya 

Universitatea 
''Politehnica'' Din 
Timisoara' 

2014 - 2015 2020 - 2021 

176 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Kimya  Romanya Universitatea Din 

Oradea 2014 - 2015 2020 - 2021 

177 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Kimya Bölümü Romanya Universitatea Din 

Bucuresti 2014 - 2015 2020 - 2021 

178 
Beden Eğitimi  
ve Spor 
Yüksekokulu 

Beden Eğitimi ve 
Spor  Romanya Universitatea 

''Ovidius'' Constanta' 2014 - 2015 2020 - 2021 

179 Mühendislik 
Fakültesi 

Makine 
Mühendisliği  Romanya Universitatea Din 

Oradea 2014 - 2015 2020 - 2021 

180 Mühendislik 
Fakültesi 

Çevre 
Mühendisliği  Romanya 

Universitatea 
''Politehnica'' Din 
Bucuresti (Upb)' 

2014 - 2015 2019 - 2020 

181 Teknoloji 
Fakültesi 

Biyomedikal 
Mühendisliği  Romanya 

Universitatea 
''Politehnica'' Din 
Bucuresti (Upb)' 

2014 - 2015 2020 - 2021 

182 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği Romanya 

Universitatea 
Tehnica "Gheorghe 
Asachi" Din Iasi 

2014 - 2015 2020 - 2021 

183 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Romanya Universitatea De 

Vest Din Timisoara 2014 - 2015 2020 - 2021 

184 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler  Romanya 

Universitatea 
"Andrei Saguna" din 
Constanta 

2014 - 2015 2019 - 2020 

185 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Biyoloji Romanya 

Universitatea 
''Politehnica'' Din 
Bucuresti (Upb)' 

2014 - 2015 2020 - 2021 
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Sıra 
No Birim Bölüm Ülke Üniversite Başlangıç Bitiş 

186 

Derbent 
Turizm ve Otel 
İşletmeciliği 
Yüksekokulu 

Derbent Turizm 
ve Otel 
İşletmeciliği 
Yüksekokulu 

Slovak 
Cumhuriyeti 

Ekonomická Univerzita 
V Bratislave 2014 - 2015 2019 - 2020 

187 Sivil Havacılık 
Yüksekokulu Sivil Havacılık Slovak 

Cumhuriyeti 
Zilinská Univerzita V 
Ziline 2014 - 2015 2020 - 2021 

188 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği 

Slovak 
Cumhuriyeti 

Slovenská Technická  
Univerzita V Bratislave 2014 - 2015 2020 - 2021 

189 Sivil Havacılık 
Yüksekokulu Sivil Havacılık Slovak 

Cumhuriyeti 
Technická Univerzita V 
Kosiciach 2014 - 2015 2020 - 2021 

190 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Arkeoloji  Slovenya Univerza V Ljubljani 2014 - 2015 2020 - 2021 

191 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği Slovenya Univerza V Mariboru 2014 - 2015 2016 - 2017 

192 
Mimarlık ve 
Tasarım 
Fakültesi 

Mimarlık  Yunanistan Aristoteleio Panepistimio 
Thessalonikis 2014 - 2015 2017 - 2018 

193 Mühendislik 
Fakültesi 

Kimya 
Mühendisliği Yunanistan Panepistimio Patron 2014 - 2015 2020 - 2021 

194 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Uluslararası 
İlişkiler Yunanistan Panepistimio Kritis 2014 - 2015 2020 - 2021 

195 
İktisadi ve 
İdari Bilimler 
Fakültesi 

Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi  Yunanistan Panepistimio Kritis 2014 - 2015 2020 - 2021 

196 Tıp Fakültesi Tıp Yunanistan Panepistimio Kritis 2014 - 2015 2020 - 2021 

197 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Fizik  Yunanistan Ethniko Metsovio 

Polytechnio (E.M.P) 2014 - 2015 2020 - 2021 

198 Fen-Edebiyat 
Fakültesi Matematik  Yunanistan Ethniko Metsovio 

Polytechnio (E.M.P) 2014 - 2015 2020 - 2021 

199 Mühendislik 
Fakültesi 

Metalürji ve 
Malzeme 
Mühendisliği 

Yunanistan Panepistimio Patron 2014 - 2015 2020 - 2021 
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III.C.5.Kocaeli Üniversitesi İle ERASMUS Kapsamında Staj 

Hareketliliği Anlaşması Olan İşletmeler 

Üniversitemiz İle Erasmus Kapsamında Staj Hareketliliği Anlaşması Olan 
İşletmeler 

Sıra 
No Kurum Ülke Başlangıç 

Dönemi Bitiş Dönemi 

1 BDP System GmbH Almanya 2013-2014 2013-2014 
2 Felix Böttcher GmbH & Co. KG Almanya 2013-2014 2013-2014 
3 Applied Network Solution Ltd. İngiltere 2013-2014 2013-2014 
4 British International School İngiltere 2013-2014 2013-2014 
5 Business Network İngiltere 2013-2014 2013-2014 
6 Imperial College London İngiltere 2013-2014 2013-2014 
7 Tv Legal İngiltere 2013-2014 2013-2014 
8 Nuez Web Solutions SLU İspanya 2013-2014 2013-2014 
9 Solaria Energias Renovables SL İspanya 2013-2014 2013-2014 

10 Uppsala Universitet İsveç 2013-2014 2013-2014 
11 Universiyt of Technology Polonya 2013-2014 2013-2014 
12 Ideoma Design Ida Portekiz 2013-2014 2013-2014 
13 Universitates Dın Oradea Romanya 2013-2014 2013-2014 
14 Technologiko Ekpedeftiko Idryma Pirea Yunanistan 2013-2014 2013-2014 

 

III.C.6.Üniversitelerin Erasmus Kapsamı Dışında Uluslararası 

Üniversiteler ile Yapılan İkili İşbirliği Anlaşmaları 

Üniversitemi İle Erasmus Kapsamı Dışında Uluslararası Üniversiteler İle Yapılan 
İkili İşbirliği Anlaşmaları 

Sıra 
No Kurum Ülke 

1 University of Masaachusetts Lowell ABD 
2 Universty Of Nevada Reno ABD 
3 Northern Illinois University ABD 
4 Fachhochschule Frankfurt am Main Frankfurt/University of Applied Sciences Almanya 
5 Vitez University Bosna Hersek 
6 Konstantin Preslavsky University of Shumen Bulgaristan 
7 Technical University Varna Bulgaristan 
8 Universty of Food Tecnologies Plovdid Bulgaristan 

9 Silesian University in Opava Çek 
Cumhuriyeti 

10 Beijing Institute of Technology Çin 
11 Tallinn University Estonya 
12 Universite’d Artois Fransa 
13 University of Westminster İngiltere 
14 Keele University İngiltere 
15 Roma University “La Sapienza” İtalya 
16 Ashinaga Foundation Japonya 
17 Kwansei Gakuin University –Proje Kitapçığı Japonya 
18 University of Donja Gorica Karadağ 
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Sıra 
No Kurum Ülke 

19 University Mediterranean POdgorica Karadağ 
20 Sirdaria University Kazakistan 
21 Gumilev Eurasian National University Kazakistan 
22 Karaganda Bolashak University Kazakistan 
23 Kostanay State University Kazakistan 
24 Kaşgarlı Mahmut Barskani Kırgızistan 
25 International Atatürk-Alatoo University Kırgızistan 
26 Pukyong National University Kore 
27 University of Prizren Kosova 
28 Prishtina University Kosova 
29 State University of TETOVA Makedonya 
30 Ss. Cyril and Methodius University Makedonya 
31 Algarve University Portekiz 
32 Tomsk State Pedagogical University Rusya 
33 University of Nis Sırbistan 
34 Odessa National Maritime University Ukrayna 

 

III. D.  Proje Bilgileri  

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

Projeler 

                                                2014 
Önceki Yıldan 

Devreden 
Proje 

Yıl İçinde 
Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 
Tamamlanan 

Proje 

Toplam     
Ödenek TL 

KALIKINMA 
BAKANLIĞI 1 - 1 1 2.150.000,00 

TÜBİTAK 21 28 49 9 3.147.403,00 

A.B 2 1 3 - 78.210,50 € 

  BAP (DÖSE 
PAYI) 34 95 129 52 6.499.004,62 

SAN-TEZ 5 5 10 1 1.007.258,02 

MARKA 1 1 2 - 1.363.469,28 

GENÇLİK VE 
SPOR 

BAKANLIĞI 
DESTEKLİ 
PROJELER 

(GPDP) 

- 1 1 1 59.000,00 

Toplam 63 130 193 65 14.226.134,92 
78.210,50 € 
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1) Medikal alanına yönelik elektro-optik ürün ve teknoloji geliştirme çalışmalarına 

elektronik sistem ve görüntü/işaret işleme teknolojileri konusunda katkı sağlayacak 

olan ELEKTRONİK GRUBU: 

  2014 yılında Medikal Elektro-Optik Sistemler Araştırma Merkezi’nde 

kullanılmak üzere 2011K120330 no’lu projeden toplam 337 bin TL tutarında 135 kalem 

demirbaş ve sarf malzeme alımı yapılmış olup, elektronik laboratuvarının kurulumu % 

100 oranında tamamlanmıştır. Ayrıca proje personeline 2014 yılında yurtiçi ve 

yurtdışında katılmış oldukları proje toplantısı, kongre, konferans ve sempozyumlar için 

83.000,00 TL’lik seyahat ödemesi gerçekleştirilmiştir. 

2) Medikal alanına yönelik elektro-optik ürün ve teknoloji geliştirme çalışmalarına 

optik ve lazer sistem ve teknolojileri konusunda katkı sağlayacak olan OPTİK 

GRUBU:  

2014 yılında Lazer Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi, Lazer ve 

Optik Teknolojileri Laboratuvarının kurulumu 2013 yılında % 100 oranında olup 

herhangi bir harcaması bulunmamaktadır. 

3) Medikal alanına yönelik elektro-optik ürün ve teknoloji geliştirme çalışmalarına 

ileri malzemeler ve mekanik teknolojileri konusunda katkı sağlayacak olan 

MALZEME GRUBU: 

  2014 yılında İleri Malzemeler ve Mekanik Teknolojileri Araştırma 

Merkezi’nde kullanılmak üzere 2011K120330 no’lu projeden toplam 87.000,00 TL 

tutarında 10 kalem demirbaş ve sarf malzeme alımı yapılmış olup, İleri Malzemeler ve 

Mekanik Teknolojileri kurulumu % 100 oranında tamamlanmıştır. Ayrıca proje 

personeline yılında yurtiçi ve yurtdışında katılmış oldukları proje toplantısı, kongre, 

konferans ve sempozyumlar için 87.000,00 TL’lik seyahat ödemesi gerçekleştirilmiştir. 

  2014 yılında Kocaeli Üniversitesi’nin Sanayi Bakanlığı tarafından desteklenen 

SAN_TEZ programı kapsamında Üniversitemiz tarafından yürütülen  
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projelerde görülmektedir. Bu kapsamda 5 proje 2014 yılında kabul edilmiş, diğer 4 projede 

2014 yılından devam etmektedir. 2014 yılında önceki yıllardan devreden 2 adet AB Projesi 

bulunmaktadır. 2014 yılında 1 adet proje kabul edilmiştir.  

Kocaeli Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi Koordinatörlüğü 

tarafından Bilimsel Etkinlikleri Destekleme (A4) Projesi kapsamında üniversitemizin 

değişik bölümlerinden 2014 yılında, 432 adet kongre ve konferans katılım desteği 

verilmiştir. Bu kapsamda 153 öğretim üyemiz Ulusal, 279 öğretim üyemiz Uluslararası 

etkinliğe katılmıştır.  
  

III. D.1.Kalkınma Bakanlığı Destekli 2014 Yılı Diğer Proje 

Uygulamaları  
 

1. Proje No  : 1994H031920  

     Proje Adı     : Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 
 

  Proje başlangıç ödeneği 100.000,00 TL olup, 150.000,00 TL ödenek eklenerek 

yıllık ödeneği 250.000,00 TL’ ye çıkmıştır. Yerleşke inşaatı ile ilgili yapımı devam eden 

imalatların projelerinin büyük bir bölümü tamamlanmış olup, eksik olan projeler ve proje 

revizyonları ile yerleşke ihtiyacının cevaplanmasına yönelik yeni projeler üretilmektedir. 

Nakdi ve fiziki gerçekleşmesi yılı itibari ile % 100’dür. 
 

2.   Proje No     : 2008H031050 

       Proje Adı : Kampus Altyapısı  
 

 Proje başlangıç ödeneği 8.000.000,00 TL olup, 1.200.000,00 TL ödenek eklenerek 

yıllık ödeneği 9.200.000,00 TL’ye çıkmıştır. 2013 yılı içerisinde ihalesi yapılan Umuttepe 

Batı Yerleşkesi Altyapı İnşaatı ihalesi kapsamındaki işler program dâhilinde devam 

etmektedir. Nakdi ve fiziki gerçekleşmesi yılı itibari ile % 100’dür. 
 

3. Proje No     : 2008H031060 

       Proje Adı : Derslik ve Merkezi Birimler 
 

 Projesi kapsamında; 2013 yılı içerisinde ihalesi yapılan Derbent MYO Binası 

İnşaatı tamamlanmış, 2014 yılında ihalesi yapılan Fen Edebiyat Fakültesi İlave Derslik  
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Binası ihalesi kapsamlı işler program dâhilinde devam etmektedir. Projenin başlangıç 

ödeneği 4.000.000,00 TL olup yıl içerisinde 2.800.000,00 TL ödenek eklenerek yıllık 

ödeneği 6.800.000,00 TL’ye çıkmıştır. Harcama ile sınırlı nakdi ve fiziki gerçekleşmesi yılı 

itibari ile % 100’dür.  
 

4. Proje No  : 2014H050160 

       Proje Adı : Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 
 

  Proje kapsamında, 2014 yılında ihalesi yapılan Atletizm Pistli Futbol Sahası 

İnşaatı kapsamlı ihalesi işler devam etmektedir. Projenin başlangıç ödeneği 1.400.000,00 

TL’dir. Harcama ile sınırlı nakdi ve fiziki gerçekleşmesi yılı itibari ile % 100’dür. 
 

5. Proje No       : 2014K120520 

       Proje Adı : Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (1)  
 

EKO.  
KOD 

2013’TEN 
DEVREEN 
ÖDENEK 

2014 KBÖ 
EKLENEN 

(GELİR FAZLASI 
TUTAR) 

TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN 

03.2 1.000.000,00 509.000,00 1.000.000,00 2.509.000,00 2.509.000,00 

03.3 300.000,00 100.000,00 300.000,00 700.000,00 700.000,00 

03.5 200.000,00 595.000,00 200.000,00 995.000,00 995.000,00 

03.7 1.500.000,00 650.000,00 1.000.000,00 3.150.000,00 3.150.000,00 

06.1 1.055.899,00 2.110.000,00 928.217,00 4.094.116,00 4.094.115,84 

TOPLAM 4.055.899,00 3.964.000,00 3.428.217,00 11.448.116,00 11.448.115,84 

   

   

  2014 Yılında Bilimsel Araştırma Projelerinde kullanılmak üzere 8 projeden 

toplam 1.029.870,00 TL tutarında 158 kalem makine - teçhizat alımı gerçekleştirilmiştir. 
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III. D.2. 2014 Yılı 2014K120520 No’lu Rektörlük Bilimsel Araştırma 

Projelerinden Yapılan Harcama Listesi            

SIRA 
NO 

ALT 
PROJE 

NO 
PROJE ADI PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ BİRİMİ 

2014 
YILI 

HARCA
MA 

TUTARI 
(BİN 
TL) 

1 2012/013 
BAP 

Koü Araştırma Uygulama 
Hastanesi Hizmet Standartlarının 
Artırılması Ve Kalite 
Geliştirilmesi Projesi 

Prof.Dr. Nazım 
MUTLU 

Tıp 
Fakültesi/ 

Üroloji 
A.D.Başk. 

253 

2 2012/013 
BAP 

Koü Araştırma Uygulama 
Hastanesi Hizmet Standartlarının 
Artırılması Ve Kalite 
Geliştirilmesi Projesi 

Prof.Dr. Nazım 
MUTLU 

Tıp 
Fakültesi/ 

Üroloji 
A.D.Başk. 

99 

3 2014/002 
BAP 

Entriküler Septal Defektli 
Çocuklarda Ekokardiyografide 
Saptanan Sol Kalp 
Boşluklarındaki Dilatasyon ile 
Kateter Anjiyografi ile Saptanan 
Önemli Şant Arasındaki İlişkinin 
Değerlendirilmesi. 

Yrd. Doç.Dr. 
Murat DEVECİ 

Tıp 
Fakültesi/ 

Çocuk 
Sağ. Ve 

Hast.A.D. 
Başkanlığı 

153 

4 2012/013 
BAP 

Koü Araştırma Uygulama 
Hastanesi Hizmet Standartlarının 
Artırılması Ve Kalite 
Geliştirilmesi Projesi 

Prof.Dr. Nazım 
MUTLU 

Tıp 
Fakültesi/ 

Üroloji 
A.D.Başk. 

83 

5 2011STZ.2
013-1 

Kağıt ve Selüloz Sanayi İçin 
Stiren Akrilat Kopolimer Esaslı 
Yüzey Tutkallama Malzemesi 
Geliştirilmesi  

Prof.Dr. Veli 
DENİZ 

Müh.Fak./ 
Kimya 

Müh. A.D. 
Başkanlığı 

183 

6 2014/004 
BAP 

Bilgisayar Destekli Tasarım 
Laboratuvarı Altyapı Projesi 

Prof.Dr. İsmail 
CÜRGÜL 

Müh.Fak./ 
Makine 

Müh. A.D. 
Başkanlığı 

87 

7 2014/52 
BAP 

Keratokonus Tanılı Hastalarla 
Kontrol Grupları Arasında 
Gözyaşı Proteom Profilinin 
Karşılaştırılması 

Prof.Dr. Özgül 
ALTINTAŞ 

Tıp 
Fakültesi/ 
Göz Hast.  
A.D.Başk. 

98 

8 2014/50 
BAP 

Bilişim Sistemleri Mühendisliği 
Bilgisayar Laboratuvarı 
Geliştirme Projesi 

Yrd. Doç.Dr. 
Halil YİĞİT 

Teknoloji 
Fakültesi/ 

Bilişim 
Sistemleri 

Müh. 
A.D.Başk. 

69 

TOPLAM 1.029 
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6.    Proje No      : 2011 K 120330 

        Proje Adı      :  Medikal Elektro-Optik Sistemler Araştırma Merkezi Rektörlük 

Bilimsel Araştırma Projeleri (MEOS) 
   

   2014 yılı başlangıç ödeneği 65.000,00 TL olup, yıl içerisinde proje 

harcamalarında kullanılmak üzere tutarın tamamı ilgili birime tahsis edilmiştir. 
 

III. D.3.Tamamlanan Projeler 
 

1. Proje No  : 2014H031000 (Eğitim Sektörü) 
     Proje Adı  : Muhtelif İşler 
 
1- Büyük Onarım Hizmetler Karakteristiği 

 
 

Yıllık proje kapsamında Büyük Onarım Hizmetleri gerçekleştirilmiştir. Proje 

başlangıç ödeneği 2.000.000,00 TL olup, 500.000,00 TL ödenek eklenerek yıllık ödeneği 

2.500.000,00 TL’ye çıkmıştır. Nakdi ve fiziki gerçekleşmesi yılı itibari ile % 100’dür. 
  

2- Makine Teçhizat Karakteristiği 
 

 

Makine teçhizat alımlarına 1.240.000,00 TL başlangıç ödeneği ayrılmış ve yıl 

içinde Tıp Fakültesi'nin Eğitim Bloğu ve Laboratuvarları’nın donanım ihtiyaçları için 

1.000.000,00 TL ile desteklenmiştir. 
 

Birimlerin talepleri doğrultusunda, 12 kalem demirbaş (kesintisiz güç kaynağı, 

bariyer vs.), 96 kalem mefruşat (masa, sandalye, dolap, sıra vb), 13 kalem laboratuar 

malzemesi (deney seti, mikroskop, kadavra vs.), 1 kalem hırdavat, 18 kalem makine 

teçhizat (klima, fax cihazı) ve 10 kalem elektronik malzemeler vs. yapılan alımlar için 

2.054.742,00 TL harcanmıştır.  
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3-Bilgisayar Yazılım ve Donanım Karakteristiği 
 
 

Bilişim alt yapısı, bilgisayar yazılımı ve lisans ile bilgisayar alımlarına 

1.908.000,00 TL başlangıç ödeneği ayrılmış, Finansman Fazlasından (Likit) 765.000,00 TL 

eklenerek yıllık ödeneği 2.673.000,00 TL’ye çıkmıştır. İlgili tutardan 470 adet masaüstü 

bilgisayar (kasa+klavye+mause) ve 470 adet ekran (monitör) alımı ihalesi gerçekleşmiştir. 

44 adet masaüstü bilgisayar, 131 adet ekran, 50 adet dizüstü bilgisayar, 60 adet yazıcı, 9 

adet tarayıcı,  102 adet projeksiyon cihazı, 21 adet bilgisayar ekipmanları (harddisk,  optik 

okuma cihazı vs.), 4 adet sunucu, 1 adet veri depolama ünitesi,1adet veri depolama cihazı,1 

adet veri depolama çekmecesi, 1 adet elektronik sertifika,1 adet sanallaştırma yazılımı ve 

14 adet yazılım alımı için 1.851.000,00 TL harcanmıştır. 
 

4- Yayın Alımı Karakteristiği 
 

Yayın alımları için 750.000,00 TL başlangıç ödeneği ayrılmış, Finansman 

Fazlasından (Likit) 90.000,00 TL ödenek eklenerek yıllık ödeneği 840.000,00 TL’ye 

çıkmıştır. Yıl içinde ödeneğin % 100’ ü; 67 adet veritabanı aboneliği, E-Dergi,  Basılı 

Yayın Alımı, E-Kitap için kullanılmıştır. 
 

2.  Proje No    : 2014I000340 (Sağlık Sektörü) 
     Proje Adı        : Muhtelif İşler 
 
1- Büyük Onarım Hizmetler Karakteristiği 
 

Sağlık sektöründe yer alan “Büyük Onarım” işi için 1.000.000,00 TL başlangıç 

ödeneği bulunmaktadır. Hastanemize yaptırılan “yangın hidrand hattı yenilenmesi ve 3 

adet asansör yapılması” için ihale yapılmıştır. Yüklenici firmaya 2014 yılı içerisinde 

534.060,81 TL’lik hak ediş ödemesi yapılmıştır. Tamamlayamadığı işler için cezalı süre 

uzatımı verilmiştir.  2014 yılı bütçesinden harcanamayan ödenek 451.145,11 TL’dir. İlgili 

ödeneğin %54’ü kullanılmıştır. 
 

2- Makine Teçhizat Karakteristiği 
 

Makine Teçhizat alımlarına hastanemiz ihtiyaçları için kullanılmak üzere 

2.500.000,00 TL başlangıç ödeneği ayrılmış yıl içinde teşhis ve tedaviyi kolaylaştırıcı ve 

ameliyat yapılabilmesi için aşağıda belirtilen alımlar gerçekleşmiş ve ödeneğin %100’ü 

kullanılmıştır. Kaynaklarının yetersiz olması nedeniyle döner sermaye gelirlerinden 

karşılanması gereken 1.500.000,00 TL’lik ödenek kullanılmamıştır.  
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S.N. Malzeme Adı Adet 
1 Micro Suction Pen-Handpiece 35 Khz Açılı Uzun 1 
2 Soğutmalı Santrifüj 1 
3 Şef K0ltuğu 50 
4 Refakatçı Koltuğu 20 
5 Tekerlekli Sandalye 50 
6 İlaç Arabası 4 
7 Yıkama Dezenkeksiyon Ve Kurutma Makinesi 1 
8 Monitör 35 
9 Yazıcı 53 
10 Bilgisayar Kasası 25 
11 Masa Santrifüj Cihazı 1 
12 Vorteks Cihazı 2 
13 Konteyner Orta Boy 15 
14 Konteyner Küçük Boy 60 
15 Otoref-Keratometre 1 
16 Tonometre Ve Pakimetre 1 
17 Bekleme Koltuğu 30 
18 Gama Prob 1 
19 Ultrasonik Nebulizatör 7 
20 Kriyo Cihazı 1 
21 Seyyar Röntgen Cihazı 1 
22 Seyyar Lamba 2 
24 Ultrason Cihazı 4 
25 Video Endoskopi Sistemi 1 
28 Endovizyon Görüntüleme  1 
29 5 Kalem Donanım Alımı 1 
30 Anestezi (İleri Düzey) Cihazı 1 
31 Bipap Cihazı 3 
32 Plazma Knetik Prostat Cihazı 1 
33 Acil Müdehale Sedyesi 20 
34 Refakatçı Koltuğu 55 
35 Transfer Ventilatör 2 
36 Hastabaşı Monitörü 5 
37 Ameliyat Masası 1 
38 Vısıo Hastabaşı Monitörü Nellcore 10 
39 Vela Transport Ventilatör 2 
40 Buzdolabı Beko  10 
41 Tv Beko  10 
42 Mayo Masası 5 
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S.N. Malzeme Adı Adet 
43 Access Point 18 
44 Monitör (Asus) 40 
45 Bilgisayar Kasası (Dell) 30 
46 Buzdolabı No-Frost Arçelik 10 
47 Çalışma Koltuğu 30 
50 Fasial Monitörizasyon Cihazı 1 
51 Çamaşır Yıkama Makinası 1 
52 Co2 İnsüflatör Cihazı 1 
53 Bilgisayar Kasası 16 
54 Bilgisayar Monitörü 16 
55 Medikal Monitör 4 

TOPLAM 661 
 
Ayrıca 2014 yılı içerisinde aşağıdaki tabloda detayları verilen projelerde tamamlanmıştır. 
 

Sıra No Proje No Proje Adı Proje 
Sahibi Proje Yürütücüsü 

1 2014H031000 Muhtelif İşler  
(Makine Teç.) 

Kocaeli 
Üniversitesi 

İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

2 2014H031000 Muhtelif İşler 
(Bilgi. Donanım) 

Kocaeli 
Üniversitesi 

İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

3 2014H031000 Muhtelif İşler 
(Bilg. Yazılım) 

Kocaeli 
Üniversitesi 

İdari ve Mali İşler 
Daire Başkanlığı 

4 2014H031000 Muhtelif İşler 
(Yayın Alımı) 

Kocaeli 
Üniversitesi 

Kütüphane ve 
Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 

5 2014H031000 Muhtelif İşler 
(Büyük Onarım) 

Kocaeli 
Üniversitesi 

Yapı İşleri ve 
Teknik Daire 
Başkanlığı 

6 2014I000340 Muhtelif İşler  
(Makine Teç.) 

Kocaeli 
Üniversitesi 

Araştırma ve 
Uygulama 
Hastanesi 
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III. E. Performans Hedef ve Gösterge Tablosu 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 1.Eğitim ve Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 

Stratejik Hedef 1.Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencilerimizin 
Eğitiminin Geliştirilerek Sürdürülmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Enstitüler /Özel Kalem ( Rektörlük ) 

 

Performans Hedefi 
 

1.Doktora ile yüksek lisans program çeşitliliğinin artırılması 
hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN 

1 Yüksek lisans program sayısı Adet 411 

2 Açılacak yüksek lisans program sayısı Adet 5 

3 Doktora program sayısı Adet 212 

4 Açılacak doktora program sayısı Adet 0 

5 Disiplinler arası program sayısı Adet 32 

6 Yüksek lisans programlarında kayıtlı öğrenci sayısı Adet 10.707 

7 Doktora programlarına kayıtlı öğrenci sayısı Adet 3.622 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 1.1.1.1 Doktora ve Yüksek Lisans Öğretim 
Faaliyeti 11.630.577,00 0,00 11.630.577,00 

GENEL TOPLAM 11.630.577,00 0,00 11.630.577,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 1.Eğitim ve Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 

Stratejik Hedef 1.Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencilerimizin 
Eğitiminin Geliştirilerek Sürdürülmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Bologna Eşgüdüm Komisyonu ( BEK ) / Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

2.Bologna süreci kapsamında öğrenci hareketliliği 
kolaylaştırılacak,  üniversitemiz akademik programlarının ulusal 
ve uluslararası düzeyde tanınırlığı sağlanacak ve bu 
programların akademik ve sektörel değişikliklerle olan uyumu 
artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN             

1 Yapılan öğrenim anlaşması sayısı Adet 0 

2 Öğrenim anlaşması kapsamındaki gelen öğrenci sayısı Adet 0 

3 Bilgi paketi kapsamındaki program sayısı Adet 100 

4 Diploma ekinin devamlılık oranı Yüzde 0 

5 AKTS ( Avrupa Kredi Transfer Sistemi ) etiketinin 
uygulanma oranı Yüzde 100 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 1.1.2.1 Öğrenim Hareketliliği Faaliyeti 1.000,00 0,00 1.000,00 

GENEL TOPLAM 1.000,00 0,00 1.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 
İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 1.Eğitim ve Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 

Stratejik Hedef 2.Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri ile Personelin 
Yurtiçi ve Yurtdışı Eğitim Hareketliliğinin Geliştirilmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Uluslararası İlişkiler Birimi / Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

1.Erasmus değişim programı kapsamındaki ikili işbirliği 
protokolleri ile bu protokoller kapsamındaki öğrenci sayıları 
artırılacaktır. 

 
 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN            

1 Uluslararası değişim kapsamındaki öğrenci sayısı Adet 157 

2 Yurtdışından üniversitemize gelen yabancı öğrenci 
sayısı Adet 29 

3 Değişim kapsamındaki ülke sayısı Adet 23 

4 Protokol imzalanan üniversite sayısı Adet 102 

5 Mevcut protokol sayısı Adet 148 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 1.2.1.1 Erasmus Değişim Faaliyeti 42.375,36 762.230,28 804.605,64 

GENEL TOPLAM 42.375,36 762.230,28 804.605,64 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 1.Eğitim ve Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 

Stratejik Hedef 2.Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri ile Personelin 
Yurtiçi ve Yurtdışı Eğitim Hareketliliğinin Geliştirilmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Farabi Değişim Programı Birimi 

 

Performans Hedefi 
 

2.Farabi değişim programı kapsamındaki öğrenci sayıları 
artırılacak ve yeni protokollere imza atılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN 

1 Ulusal değişim kapsamında gelen öğrenci sayısı Adet 161 

2 Değişim kapsamındaki üniversite sayısı Adet 319 

3 Anlaşma yenilenen üniversite sayısı Adet 20 

4 Ulusal değişim kapsamında giden öğrenci sayısı Adet 41 

 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 1.2.2.1 Farabi Değişim Faaliyeti 0,00 149.096,00 149.096,00 

GENEL TOPLAM 0,00 149.096,00 149.096,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 1.Eğitim ve Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 

Stratejik Hedef 2.Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri ile Personelin 
Yurtiçi ve Yurtdışı Eğitim Hareketliliğinin Geliştirilmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Uluslararası İlişkiler Birimi / Özel Kalem ( Rektörlük ) /  
Personel Daire Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

3.Eğitim hareketliliği kapsamında üniversitemize yurtdışından 
gelen öğretim üyesi sayısı artırılacak ve öğretim üyelerimizin 
bir kısmının da yurtdışına gitmesi sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN           

1 Mevcut akademik personel sayısı Adet 2.075 

2 Uluslararası değişim kapsamındaki öğretim üyesi sayısı Adet 54 

3 Yurtdışından üniversitemize gelen yabancı öğretim üyesi 
sayısı Adet 17 

4 Üniversitemizden yurtdışına giden öğretim üyesi sayısı Adet 37 

5 Değişim kapsamındaki ülke sayısı Adet 23 

6 Protokol imzalanan üniversite sayısı Adet 118 

 

FAALİYETLER 

KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 1.2.3.1 Öğretim Üyesi Hareketliliği Faaliyeti 45.000,00    0,00 45.000,00    

GENEL TOPLAM 45.000,00    0,00 45.000,00    
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 1.Eğitim ve Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 

Stratejik Hedef 2.Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri ile Personelin 
Yurtiçi ve Yurtdışı Eğitim Hareketliliğinin Geliştirilmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Bologna Eşgüdüm Komisyonu (BEK) 

 

Performans Hedefi 
 

4.Üniversite akademik programlarının uluslararası seviyedeki 
kalitesinin artırılması kapsamında bu seviyede ortak diploma 
veren en az iki program açılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN            

1 Açılması planlanan program sayısı Adet 0 

2 Açılan program sayısı Adet 0 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 1.2.4.1 Ortak Diploma Kapsamındaki 
Öğretim Programı Faaliyeti 0,00 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 0,00 0,00 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 1.Eğitim ve Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 

Stratejik Hedef 3.Uzaktan Eğitim Sisteminin Yaygınlaştırılması 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Uzaktan Eğitim Merkezi / Özel Kalem ( Rektörlük ) 

 

Performans Hedefi 
 

1.Uzaktan eğitim program sayıları ile bu programlardan 
faydalanan öğrenci sayıları artırılacak ve üniversite ortak 
derslerinin bir kısmı uzaktan eğitim programı kapsamında 
verilecektir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN             

1 Uzaktan eğitim program sayısı Adet 6 

2 Programdan faydalanan öğrenci sayısı Adet 535 

3 Programı tamamlayan öğrenci sayısı Adet 120 

4 Uzaktan eğitim kapsamındaki ortak ders sayısı Adet 237 

5 Elektronik seçmeli ders sayısı ( e-ders) Adet 150 

6 E- derslerden faydalanan öğrenci sayısı Adet 7.640 

 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 1.3.1.1 Uzaktan Eğitim Faaliyeti 282.785,00 0,00 282.785,00 

GENEL TOPLAM 282.785,00 0,00 282.785,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 1.Eğitim ve Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 

Stratejik Hedef 4.Eğitim Öğretim Materyallerinin Elektronik Ortamda Paylaşılması İçin 
Altyapı Oluşturulması 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

1.Bilgiye daha kolay ulaşılması ve bu bilginin paylaşılması 
amacıyla elektronik bilgi işlem altyapısı oluşturulacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN 

1 Bilgiye hızlı ve kolay ulaşma oranı Yüzde 71 

2 Bilgi ve belge alış verişinin elektronik ortama taşınma 
oranı Yüzde 100 

3 ÖBS ( Öğrenci Bilgi Sistemi ) modülünü kullanan kişi 
sayısı Adet 830.709 

4 ÖBS modülünden görüntülenen sayfa sayısı Adet 71.109.969 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 1.4.1.1 Bilgi İşlem Alanındaki Araştırma 
Altyapısı Oluşturma Faaliyeti 514.058,00 0,00 514.058,00 

GENEL TOPLAM 514.058,00 0,00 514.058,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 1.Eğitim ve Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 

Stratejik Hedef 5.Öğrenci Sayısının Azaltılması 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Senato (Genel Sekreterlik) 

 

Performans Hedefi 
 

1.Mevcut fiziksel alanların artan öğrenci sayısına tam olarak 
cevap verememesi ve eğitimdeki kalite standartlarının 
düşürülmemesi amacıyla öğrenci sayısının azaltılması 
hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN           

1 Mevcut öğrenci sayısı Adet 74.212 

2 Üniversitemizi tercih eden öğrenci sayısı Adet 15.933 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 1.5.1.1 Öğrenci Sayısı Azaltma Faaliyeti 0,00 0 0,00 

GENEL TOPLAM 0,00 0 0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 1.Eğitim ve Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 

Stratejik Hedef 6.MYO Programlarının Değişen Şartlar Doğrultusunda Güncellenmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri MYO Koordinatörlüğü / Senato 

 

Performans Hedefi 
 

1.Yeni açılacak MYO programlarının içerik ve kapsamları 
güncellenerek ilgili programlar benzer programlarla uyumlu 
hale getirilecek ve bu programlar kapsamındaki üniversite dışı 
öğretim görevlisi sayısı azaltılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN            

1 Ön lisans program sayısı Adet 143 

2 Açılacak ön lisans program sayısı Adet 18 

3 Güncellenecek ön lisans program sayısı Adet 54 

4 Üniversite dışı eğitimci sayısı ( 31. Madde ) Adet 48 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 1.6.1.1 Ön Lisans Programı Öğretim 
Faaliyeti 22.438.731,00 0,00 22.438.731,00 

GENEL TOPLAM 22.438.731,00 0,00, 22.438.731,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 1.Eğitim ve Öğretimin Kalite ve Altyapısının Geliştirilerek Sürdürülmesi 

Stratejik Hedef 
7.Kütüphanemizdeki Eğitim Kapsamındaki Derslere Ait Kitap, Belge ve 
Ders Notu Gibi Kaynakların Öğrenci Gereksinimlerine Yetecek Sayıda 
Bulundurulması 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

1.Eğitim kapsamındaki derslere ait yazılı, görsel ve işitsel 
materyallerin temini gerçekleştirilecek ve bu materyallerin 
öğrencilerimizin ihtiyaçlarına yanıt verecek düzeyde 
bulundurulması sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN         

1 Mevcut kitap sayısı Oran 372.768 

2 Alımı planlanan kitap sayısı Oran 931 

3 Mevcut dergi sayısı Adet 4.211 

4 Alımı planlanan dergi sayısı Adet 1.056 

5 Mevcut elektronik veri tabanı (e-dergi / e-kitap ) Adet 708.072 

6 Alımı planlanan elektronik veri tabanı (e-dergi /               
e-kitap ) Adet 572.146 

 
7 

Mevcut görsel-işitsel materyal sayısı Adet 1.425 

8 Alımı planlanan görsel-işitsel materyal sayısı Adet 2 

9 Yazılı, görsel ve işitsel materyallerden faydalanan 
öğrenci sayısı Adet 191.939 

 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 1.7.1.1 Yazılı, Görsel ve İşitsel Materyal 
Temini Faaliyeti 840.000,00 0,00 840.000,00 

GENEL TOPLAM 840.000,00 0,00 840.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 2.Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne 
bilgiye dayalı ve teknolojik katkı sağlanması 

Stratejik Hedef 1.Bilimsel Araştırma Projelerine İlişkin Kaynakların Verimli Kullanılarak 
Daha Çok Projeye Destek Verilmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

 

Performans Hedefi 
 1.Bilimsel araştırma proje sayısı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN         

1 Üniversite destekli mevcut bilimsel araştırma proje 
sayısı Adet 146 

2 Proje sayısındaki artış oranı Yüzde 41,75 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 2.1.1.1 Bilimsel Araştırma Projesi 
Oluşturma Faaliyeti 11.543.466,00 0,00 11.543.466,00 

GENEL TOPLAM 11.543.466,00 0,00 11.543.466,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 2.Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne 
bilgiye dayalı ve teknolojik katkı sağlanması 

Stratejik Hedef 2.Üniversite Dış Kaynaklarca Desteklenen Proje Sayısının Artırılması 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

 

Performans Hedefi 
 

1.Üniversitemiz ile ilişkili olan kuruluşlar tarafından 
desteklenen bilimsel araştırma proje sayısının artırılması 
hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN           

1 TÜBİTAK destekli proje sayısı  (2013 39 Adet) Adet 28 

2 MARKA destekli proje sayısı  (2013 1 Adet) Adet 1 

3 AB fonlarından desteklenen proje sayısı  (2013 2 Adet) Adet 1 

4 Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı destekli SANTEZ 
proje sayısı  (2013 1 Adet) Adet 5 

5 Kalkınma Bakanlığı destekli proje sayısı  (2013 1 adet) Adet 0 

6 Desteklenen proje sayısındaki artış oranı Yüzde 63,64 

 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 2.2.1.1 Proje Yürütme Faaliyeti 0,00 3.817.092,90 3.817.092,90 

GENEL TOPLAM 0,00 3.817.092,90 3.817.092,90 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 2.Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne 
bilgiye dayalı ve teknolojik katkı sağlanması 

Stratejik Hedef 3.Ulusal ve Uluslararası Yayın Sayısının 2018 Yılına Kadar %100 
Oranında Artırılması 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

1.Üniversite kütüphanelerimizdeki ulusal ve uluslararası yayın 
sayısı talebe cevap verebilecek seviyede bulundurulacak ve 
öğrencilerimiz ve personelimizin ihtiyaçlarına uygun olarak 
artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN         

1 Ulusal yayın sayısı Adet 34.400 

2 Uluslararası yayın sayısı Adet 20.213 

3 Yayınlardan faydalanan öğrenci sayısı Adet 0 

4 Yayınlardan faydalanan akademik ve idari personel 
sayısı Adet 0 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 2.3.1.1 Yayın Temini ve Bulundurulması 
Faaliyeti 6.000,00 0,00 6.000,00 

GENEL TOPLAM 6.000,00 0,00 6.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 2.Araştırma kalitesini artırarak, ulusal ve uluslararası sorunların çözümüne 
bilgiye dayalı ve teknolojik katkı sağlanması 

Stratejik Hedef 4.Araştırma ve Danışmanlık Hizmetleri Gibi Akademik Faaliyetlerle 
Üniversiteye Getirilen Maddi Kaynakların Artırılması 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

 

Performans Hedefi 
 

1.Üniversite gelir kalemlerinin gerçekleştirilen ve 
gerçekleştirilecek danışmanlık ve araştırma faaliyetleri ile 
artırılması hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN          

1 Mevcut danışmanlık hizmet sayısı Adet 300 

2 Planlanan danışmanlık hizmet sayısı Adet 254 

3 Danışmanlık hizmetlerinden sağlanan destek miktarı TL 986.148 

4 Mevcut araştırma hizmet sayısı Adet 144 

5 Planlanan araştırma hizmet sayısı Adet 170 

6 Araştırma hizmetlerinden sağlanan destek miktarı TL 638.496,07 

 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 2.4.1.1 Danışmanlık ve Araştırma Faaliyeti 0,00 1.624.644,00 1.624.644,00 

GENEL TOPLAM 0,00 1.624.644,00 1.624.644,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 3.İnsan kaynaklarının geliştirilmesi, çalışanların kurum içi memnuniyetini 
yükselterek motivasyonlarının artırılması 

Stratejik Hedef 1.İdari personelin çalışma motivasyonlarının yükseltilmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Personel Daire Başkanlığı / Akademik Değerlendirme ve Kalite 
Geliştirme Kurulu  ( ADEK ) 

 

Performans Hedefi 
 

1.İdari personelin çalışma verimliliği artırılacak ve kurum içi 
motivasyonları yükseltilecektir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN           

1 Düzenlenecek memnuniyet anket sayısı Adet 2 

2 Memnuniyet anketlerine katılan idari personel 
sayısı Adet 48 

3 Mevcut idari personel sayısı Adet 1.703 

4 İdari personele yönelik düzenlenen görevde 
yükselme sınav sayısı Adet 0 

5 İdari personele yönelik protokol anlaşma sayısı Adet 0 

6 Değişim programlarına katılan idari personel 
sayısı Adet 11 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 3.1.1.1 İdari Personele Yönelik Mesleki 
Olanakları İyileştirme Faaliyeti 5.150,00 0,00 5.150,00 

GENEL TOPLAM 5.150,00 0,00 5.150,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 3.İnsan kaynaklarının geliştirilmesi, çalışanların kurum içi memnuniyetini 
yükselterek motivasyonlarının artırılması 

Stratejik Hedef 2.İdari ve Akademik Personelin Kişisel Gelişimini Desteklemek Üzere 
Eğitim Verilmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Personel Daire Başkanlığı / Yabancı Diller Koordinatörlüğü 

 

Performans Hedefi 
 

1.İnsan kaynaklarının daha etkin ve daha verimli kullanılabilmesi 
amacıyla idari ve akademik personelin bireysel gelişimi 
desteklenecektir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN 

1 Akademik personele yönelik değişim programı sayısı Adet 3 

2 Değişim programlarına katılan akademik personel sayısı Adet 5 

3 İdari personele yönelik düzenlenen yabancı dil eğitimi 
sayısı Adet 7 

4 Yabancı dil eğitimine katılan idari personel sayısı Adet 7 

5 Akademik personele yönelik düzenlenen yabancı dil 
eğitimi sayısı Adet 9 

6 Yabancı dil eğitimine katılan akademik personel sayısı Adet 53 

7 Doktora sonrası araştırma kapsamında yurtdışına 
gönderilen öğretim elemanı sayısı Adet 20 

8 Düzenlenen meslek içi eğitim sayısı Adet 7 

9 Meslek içi eğitimlere katılan akademik personel sayısı Adet 220 

10 Meslek içi eğitimlere katılan idari personel sayısı Adet 21 

 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 3.2.1.1 Akademik ve İdari Personele 
Yönelik Kişisel Gelişim Faaliyeti 40.960,00 0,00 40.960,00 

GENEL TOPLAM 40.960,00 0,00 40.960,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 3.İnsan kaynaklarının geliştirilmesi, çalışanların kurum içi memnuniyetini 
yükselterek motivasyonlarının artırılma 

Stratejik Hedef 3.Akademik ve İdari Personelin Üniversite Hizmetlerinden Daha Etkin 
Yararlanmasının Sağlanması 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekimliği / Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

1.Üniversite personeline sunulan sağlık ve spor hizmetlerinin 
artırılarak sürdürülmesi hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN          

1 Sağlık hizmetlerinden faydalanan idari personel sayısı Adet 3.712 

2 Sağlık hizmetlerinden faydalanan akademik personel sayısı Adet 3.081 

3 Sağlık hizmetleri kapsamında düzenlenen memnuniyet 
anketi sayısı Adet 2.158 

4 Memnuniyet anketine katılan akademik ve idari personel 
sayısı Oran 891 

5 Mevcut poliklinik sayısı Adet 332 

6 Tedavi edilen akademik ve idari personel sayısı Adet 6.793 

7 Mevcut spor alanı M2 19.715 

8 Kişi başına düşen kullanılabilir spor alanı M2 13 

 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 3.3.1.1 Sağlık ve Spor Hizmetleri Faaliyeti 4.496,00 0,00 4.496,00 

GENEL TOPLAM 4.496,00 0,00 4.496,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 3.İnsan kaynaklarının geliştirilmesi, çalışanların kurum içi memnuniyetini 
yükselterek motivasyonlarının artırılması 

Stratejik Hedef 4.Akademik ve İdari Personelin Kurumsal Bağlılığını Güçlendirmek İçin 
Sosyal ve Kültürel İçerikli Etkinliklerin Düzenlenmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Tüm Akademik Birimler / Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

1.Akademik ve idari personele yönelik sosyo-kültürel faaliyetler 
düzenlenecektir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN           

1 Akademik personele yönelik düzenlenen kültürel 
faaliyet sayısı Adet 167 

2 İdari personele yönelik düzenlenen kültürel faaliyet 
sayısı Adet 60 

3 Kültürel faaliyetlere katılan akademik ve idari personel 
sayısı Adet 1.655 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 3.4.1.1 Akademik ve İdari Personele Yönelik 
Kültür Hizmetleri Faaliyeti 141.733,00 0,00 141.733,00 

GENEL TOPLAM 141.733,00 0,00 141.733,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 3.İnsan kaynaklarının geliştirilmesi, çalışanların kurum içi memnuniyetini 
yükselterek motivasyonlarının artırılması 

Stratejik Hedef 5.Akademik Personelin Kadro sayılarının Geliştirilmesi ve Atamalarda 
Nesnel Ölçütlerin Hassasiyetle Uygulanmasının Sağlanması 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Özel Kalem ( Rektörlük )  /Tüm Akademik Birimler / Personel 
Daire Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

1.Akademik personele yönelik kadro kapasitesi artırılacak ve 
atamalarda kariyer ve liyakata dayalı nesnel ölçütler 
geliştirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN 

1 Mevcut araştırma görevlisi sayısı Adet 696 

2 Alınacak araştırma görevlisi sayısı Adet 164 

3 Ataması gerçekleştirilen akademik personel sayısı Adet 135 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 3.5.1.1 Akademik Personele Yönelik Kadro 
ve Atama Faaliyeti 2.951.385,00 0,00 2.951.385,00 

GENEL TOPLAM 2.951.385,00 0,00 2.951.385,00 
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 PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 4.Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi 
ve etkin kullanımının sağlanması 

Stratejik Hedef 1.Umuttepe-Batı Yerleşkesinin Tamamlanması 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

1.Umuttepe-Batı yerleşkesinin altyapı çalışmaları ile enstitü ve 
araştırma merkez inşaatı çalışmalarının tamamlanması 
hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN          

1 Mevcut yerleşke sayısı Adet 17 

2 Umuttepe-Batı yerleşkesinin altyapı tamamlanma 
oranı Yüzde 60 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 4.1.1.1 Umuttepe-Batı Yerleşkesi Altyapı 
Faaliyeti 12.999.809,00 0,00 12.999.809,00 

GENEL TOPLAM 12.999.809,00 0,00 12.999.809,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 4.Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının geliştirilmesi 
ve etkin kullanımının sağlanması 

Stratejik Hedef 2.Mevcut Yerleşkelerdeki Fiziki Mekân ve Altyapıların İyileştirilmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

1.Üniversite yerleşkelerindeki mevcut fiziksel alanlarının eğitim-
öğretim ve sosyal ihtiyaçlara daha etkin cevap verebilmesi 
sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN         

1 Bakım onarımı yapılan mevcut eğitim öğretim 
alanları/binaları Adet 12 

2 Mevcut yerleşkelere ilave olarak yapılacak fiziki 
mekân sayısı Adet 1 

3 Altyapı çalışmaları yapılan yerleşke sayısı Adet 0 

 
 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 4.2.1.1 Bakım Onarım ve Fiziki Alanların 
İyileştirilme Faaliyeti 7.683.369,00 0,00 7.683.369,00 

GENEL TOPLAM 7.683.369,00 0,00 7.683.369,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 4.Üniversitemizin yerleşkelerinin altyapı ve fiziksel alanlarının 
geliştirilmesi ve etkin kullanımının sağlanması 

Stratejik Hedef 2.Mevcut Yerleşkelerdeki Fiziki Mekân ve Altyapıların İyileştirilmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimleri İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı / Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi Başhekimliği 

 

Performans Hedefi 
 

2.Üniversite yerleşkelerindeki mevcut ve yeni yapılacak fiziki 
alanların donanım ihtiyacı karşılanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN 

1 Yerleşkelerde ihtiyaç duyulan donanım sayısı Adet 4.602 

2 Alınacak diğer makine-teçhizat sayısı Adet 956 

3 Alınacak yazıcı ve yazılım sayısı Adet 76 

4 Mevcut yazıcı ve yazılım sayısı Adet 0 

5 İhtiyaç duyulan bilgisayar sayısı Adet 404 

 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 4.2.2.1 Donanım İhtiyacı Karşılama Faaliyeti 5.890.376,00 0,00 5.890.376,00 

GENEL TOPLAM 5.890.376,00 0,00 5.890.376,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 4.Üniversitemizin Yerleşkelerinin Altyapı ve Fiziksel Alanlarının 
Geliştirilmesi ve Etkin Kullanımının Sağlanması 

Stratejik Hedef 3.Yeşil Yerleşke 

 

Sorumlu Harcama Birimleri Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

Performans Hedefi 
 

1.Üniversite yerleşkelerindeki yeşil alan miktarının artırılması 
hedeflenmiştir. 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN 

1 Mevcut yeşil alan miktarı M2 1.500 

2 Geri dönüşüm kapsamında gerçekleştirilen çalışma 
sayısı ( Arıtma ) Oran 100 

 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 4.3.1.1 Yeşil Alan Oluşturma Faaliyeti 154.692,00 0,00 154.692,00 

GENEL TOPLAM 154.692,00 0,00 154.692,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
 

İdare Adı 38.39 - KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 

Stratejik Amaç 5.Dış Paydaşlarımızla İlişkilerin Geliştirilmesi 

Stratejik Hedef 1.Paydaşlara Sunulan Eğitim, Sağlık ve Danışmanlık Hizmetlerinin 
Çeşitlendirilmesi ve Kalitesinin Artırılması 

 

Sorumlu Harcama Birimleri 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekimliği                                                                                 
Özel Kalem ( Rektörlük )  
/ Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

 

Performans Hedefi 
 

1.Üniversite paydaşlarına yönelik hizmet çeşitliliği ve 
kalitesinin artırılması hedeflenmiştir 

 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2014 GERÇEKLEŞEN 

1 Paydaşlara yönelik sağlık hizmeti sayısı Adet 654.132 

2 Sunulan danışmanlık hizmeti sayısı Adet 254 

 

FAALİYETLER 
KAYNAK İHTİYACI 

BÜTÇE BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

1 5.1.1.1 Paydaşlara Yönelik Hizmet Faaliyeti 12.236.659,00 654.082,00 12.890.741,00 

GENEL TOPLAM 12.236.659,00 654.082,00 12.890.741,00 
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III. F. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Stratejik Amaç 

2014 Yılı Bütçe Başlangıç 
Ödeneği Yıl Sonu Gider Gerçekleşmesi Bütçe Dışı Gider Gerçekleşmesi Toplam Gider Gerçekleşmesi 

 
TL 

 

Pay 
% 

 
TL 

 

     Pay 
      % 

 
TL 

 

      Pay 
       % 

 
TL 

 

     Pay 
       % 

1.Eğitim ve Öğretim Kalite ve 
Altyapısının Geliştirilmesi  41.596.896,72 

18,38 35.794.526,36 14,60 911.326,28 13,01 36.705.852,64 14,55 
1.604.035,69* 

2.Araştırma Kalitesini Artırarak, 
Ulusal ve Uluslararası Sorunların 
Çözümüne Bilgi ve Teknolojik Katkı 
Sağlanması 

4.053.000,00 
3,32 11.549.466,00 4,71 5.441.736,90 77,66 16.991.202,90 6,74 

3.750.000,00** 

3.İnsan Kaynaklarının Geliştirmesi, 
Çalışanların Kurum İçi 
Memnuniyetini Yükselterek 
Motivasyonlarının Artırması 

9.504.950,00 
4,05 3.143.724,00 1,28 0,00 0,00 3.143.724,00 1,25 

21.808,71*** 

4.Üniversitemizin Yerleşkelerinin 
Altyapı ve Fiziksel Alanlarının 
Geliştirilmesi Ve Etkin Kullanımının 
Sağlanması 

34.149.000,00 14,53 26.728.246,00 10,90 0,00 0,00 26.668.247,00 10,60 

5.Dış Paydaşlarla İlişkilerin 
Geliştirilmesi 

10.656.000,00 4,53 12.236.659,00 4,99 654.082,00 9,33 12.890.741,00 5,11 
500.000,00**** 

Toplam 99.959.846,72 42,53 89.452.621,36 36,48 7.007.145,18 100 96.459.766,54 38,24 
Genel Yönetim Giderleri 135.076.153,28 57,47 155.769.174,64 63,52 - - 155.769.174,64 61,76 
Genel Toplam 235.036.000,00 100 245.221.796,00 100 7.007.145,18 100 252.228.941,18 100 

 
  *Eğitim ve Öğretim Kalite ve Altyapının Geliştirme amaçları kapsamında 1.604.035,69 Tl’lik tutar Bütçe Dışı ödeneğidir. 
** Araştırma Kalitesini Artırarak, Ulusal ve Uluslararası Sorunların Çözümüne Bilgi ve Teknolojik Katkı Sağlaması kapsamında 3.750.000,00 TL’lik tutar Bütçe Dışı Ödeneğidir. 
*** İnsan Kaynaklarının Geliştirmesi, Çalışanların Kurum İçi Memnuniyetini Yükselterek Motivasyonlarının Artırması kapsamında 21.828,71 TL’lik tutar Bütçe Dışı Ödeneğidir. 
**** Dış Paydaşlarla İlişkilerin Geliştirilmesi kapsamında 500.000,00 TL’lik tutar Bütçe Dışı Ödeneğidir. 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
Üniversitemiz birimlerinin stratejik planları ve üniversitenin durum analizi 

doğrultusunda kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile etkilenebileceği fırsat ve tehditler 

belirlenmiş ve aşağıda verilmiştir. 
 

 
 

IV.A.Güçlü Yönler 
 

1. Yeniliğe açık bir kurum kültürüne sahip olmak 

2. Kocaeli Üniversitesi kurumsal kimliğini benimseyen, bilgi ve deneyimini geliştirmeye 

açık akademik ve idari personele sahip olmak 

3. Farklılıklara saygı gösteren, düşünce, görüş ve önerilerin serbestçe ifade edildiği, 

etkinlikleri yaratıcı bir heyecanla ve cesaretle düzenleyen çalışma ve öğrenme ortamına 

sahip olmak 

4. Yeni ve çağdaş gereksinimleri karşılayacak nitelikte merkezi yerleşkeye sahip olmak 

5. Teknolojik ve işlevsellik bağlamında yeterli ve kaliteli altyapı sistemine sahip olmak 

6. Çift anadal eğitim programları ile farklı alanlarda insan gücü yetiştirme olanağına 

sahip olmak 

7. Sürekli gelişmeye açık, değişikliklere yatkın, özgün bir öğrenci bilgi sistemi yazılımına 

sahip olmak 

8. Tanı ve tedavi yöntemleri bakımından donanımlı ve yetkin personeli olan Tıp Fakültesi 

ve Diş Hekimliği Fakültesi araştırma ve uygulama hastanelerine sahip olmak 

9. Teknoparka sahip olmak 

10. Akademik çalışmaları ile deneyim kazanmış alanında yetkin öğretim üyelerine sahip 

olmak 

11. Kentin kültürel ve sosyal dokusuna katkı sağlayan Güzel Sanatlar Fakültesi, Mimarlık 

ve Tasarım Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi ve Konservatuvar’a sahip olmak 

12. Disiplinlerarası araştırmalara imkan sağlayan yerleşke üniversitesi olmak 

13. Bünyesinde, çok sayıda faaliyet gerçekleştirilebilecek nitelikte spor kompleksleri olan 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu’na sahip olmak 

14. Bölgenin ihtiyaçlarına cevap veren; kültürel, sosyal ve ticari yaşama katkı sağlayan 

yüksekokul ve meslek yüksekokulu programlarına sahip olmak 

15. Yeterli ve nitelikli yurt ve konaklama olanaklarına sahip olmak 
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IV.B.Zayıf Yönler 
1. Yabancı dil eğitiminde istenilen düzeyin yakalanamamış olması 

2. Lisansüstü öğretim süreçlerindeki öğrenci sayılarının yetersiz olması 

3. Araştırma görevlisi sayısının yetersiz olması 

4. Öğrenci başına düşen öğretim üyesi sayısının yetersiz olması 

5. Laboratuvar ve atölyelerde çalışacak teknik personel sayısının yetersiz olması 

6. Araştırma faaliyetlerinde patent düzeyindeki çalışmaların yetersiz olması 

7. Araştırma merkezlerinin istenilen düzeyde verimli çalışmaması ve yeterli işbirliği 

yapılamaması 

8. Birimlerde kolektif bilincin ve ekip ruhunun yeterince oluşmamış olması 

9. Bilgi işlem birimlerinde nitelikli ve yeterli personel istihdamında güçlüklerin bulunması 

10. Meslek yüksekokullarında pratik eğitime yönelik çalışmaların ve taleplerin yeterli 

düzeye ulaşamamış olması 

11. Bütüncül ve sistematik anlamda kurumsal iletişimin tam olarak yürütülememesi 

12. Fiziki mekânların bir kısmının bedensel engelliler açısından elverişli olmaması 

13. Kurumsal sembol ve simgelerin kullanımında standartların oluşmamış olması 

14. Ar-ge laboratuvarlarımızın akredite olmaması 

15. Üniversite-sanayi işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması  
 

IV.C.Fırsatlar 
1. Sanayi ve ticaretin kayda değer bir kısmının Kocaeli ilinde bulunması nedeniyle 

gelişmeye açık üniversite-sanayi işbirliğinin varlığı 

2. Kocaeli bölgesinde 13 organize sanayi bölgesinin bulunması 

3. Kocaeli ili ve bölgesinde, lisans ve önlisans düzeyinde öğrencilere mesleki uygulama ve 

staj imkânı sağlayan çok sayıda küçük ve orta ölçekli sanayi kuruluşunun varlığı 

4. Kocaeli ili ve bölgesinin ekonomik gelişmişliği sayesinde mezunların istihdam 

olanaklarının genişliği 

5. Kocaeli’nin, en büyük metropol olan İstanbul’a yakınlığı 

6. Kocaeli ilinde diğer illere oranla üniversite-STK işbirliği için güçlü sosyal altyapının 

varlığı 

7. Kocaeli ilinin büyük metropollerin ulaşım ağlarının (kara, deniz, hava, demiryolu) geçiş 

noktasında bulunması 
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8.Kocaeli ili ve bölgesinde kamu ve özel sektöre ait araştırma merkez ve kurumların varlığı 

9.Kentin doğal, kültürel ve sosyal dokusunun araştırma faaliyetleri açısından fırsatlar 

sunması 

10.Devletin sağladığı ar-ge desteklerinin (SANTEZ, KOSGEB, TEYDEB, MARKA) 

artması 

11.Akademik, endüstriyel ve sosyo-kültürel çalışma ve hizmetlerin kamuoyu tarafından 

fark edilmesini sağlayan coğrafi konuma sahip olmak 
 

IV.D.Tehditler 
1. Üniversitelerde özellikle mali özerkliğin yeterince işlerlik kazanmamış olması 

2. I. öğretimde öğrenci harçlarının kaldırılmış olması, II. öğretim ücretlerinin maliyeti 

karşılamaması 

3. Son yıllarda yeni yasalar ve yeni tanımlamalar dolayısıyla Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi’nin gelirlerinin azalması 

4. Öğrenci kontenjanlarındaki artışların öngörülememesi 

5. Akademik ve idari personelin gelir düzeylerinin düşüklüğü 

6. Lisansüstü programlar açısından yurtiçi ve yurtdışı akademik rekabetin artması 

7. Ar-ge faaliyetleri açısından üniversiteler arasında rekabetin artması 

8. Yeni üniversitelerin açılması 
 

IV.E.Varsayımlar 
Stratejik planda belirtilen amaç ve hedeflerin gerçekleşmesi aşağıda sıralanan üniversite içi 

ve dışı etmenlere bağlıdır. 

İç Etmenler: 

• Üniversite üst yönetimi ve çalışanların stratejik yönetim anlayışını benimsemesi ve bu 

doğrultuda çaba harcaması 

Dış Etmenler: 

• Kamu bütçesinden yeterli ve zamanında ödenek sağlanması 

• Hükümetlerin stratejik yönetim anlayışını sürdürmesi 

• Üniversiteye alınacak öğrenci sayısında çok önemli bir artış ya da azalma 

• Bilimsel araştırma ve teknolojiye ayrılan bütçe paylarının artması 

• Siyasi ve ekonomik krizlerin olmaması 

• Uluslararası öğrencilerin yüksek öğretimimize olan istemlerinin artması 

• Savaş, doğal afet gibi durumların olmaması 
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V.Öneri ve Tedbirler 
 Eğitim, öğretim kalitesinin üst düzeye çıkartılması amacı ile gerekli araç, gereç ve 

bilgisayar donanımını artırmak gerektiği, 

 Mevcut donanımları teknolojik değişimlere uyumlu hale getirerek öğrenci ve 

personelin optimum fayda sağlamasının amaçlandığı, 

 Eğitim, öğretim alanlarının (laboratuar, kütüphane vb.) ihtiyaca göre iyileştirilmesi ve 

geliştirilmesini sağlamanın zorunlu olduğu, 

 Üniversite ve paydaşları arasındaki ilişkiyi geliştirmeye ve tanıtmaya yönelik sanatsal, 

kültürel, sosyal ve eğitsel etkinlikler gerçekleştirmenin gerekliliği, 

 Üniversitemiz öğrencilerinin sosyal, kültürel ve spor faaliyetlerini istenilen düzeyde 

yürütebilmeleri için fiziksel alanların ve donanımların karşılanması gerektiği. 
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VI. EKLER 
 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden 

önceki yöneticilerden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 

Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. Kocaeli/27.02.2015   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Sadettin HÜLAGÜ 

Rektör 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

İdaremizin 2014 yılı Faaliyet Raporu'nun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. Kocaeli/27.02.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mehmet Tuncel ÖZTÜRK 

Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
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